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زهرا علی‎اکبری- گروه اقتصادی � 
عملیات نشت‌یابی در نیروگاه رامین در شرایطی انجام شد که نیروگاه در حال 
فعالیت بود و مهندسان این نیروگاه در شرایط سخت و طاقت فرسا وارد عمل 
شــدند.حالا نام دو مهندس در فضای مجازی ایران دســت به دست می‌شود و 
همه از کاری که کرده‌اند آگاهاند. رضا خسروی و محمد مهدی امیری دو مردی 
هستند که این روزها تصاویر فداکاری‌شان در فضای مجازی پربیننده شده است.

عملیات نشت‌یابی در شرایطی انجام شد که نیروگاه خاموش نشد. نیروگاه رامین 
تا خرابی و توقف فعالیت به دلیل نشــتی کندانســور فاصله چندانی نداشت اما 
مهندسان و اپراتورها با تعمیر توربین در حالت آماده به کار، مانع توقف تولید 
برق نیروگاه شدند.خاموش شدن نیروگاه اهواز به خاموشی بخشی از شهرهای 
استان خوزستان در گرم‌ترین دوره سال ختم می‌شد و این یعنی حمل گرما در 
گرم‌ترین شهر جهان. در هوایی که در جنوب به آن خرماپزان می‌گویند. رضا 
اپراتور نیروگاه می‌گوید: اگر هوای اهواز در تیرماه جهنم باشد، محیط نیروگاه 
رامین خوزستان »طبقه آخر این جهنم خواهد بود«. این بخشی از صحبت‌های 
وی اســت که در ســایت نیروگاه رامین درج شده است.داوود سلیمانی، مدیر 
روابط عمومی نیروگاه رامین درباره‌ی این اتفاق نفس‌گیر گفت: شــاید برای 
شما عجیب باشد اما برای جنوبی‌ها زندگی همین است. فداکاری و فداکاری و 
تلاش تا حد نهایت و توان .او گفت: نیروگاه دچار مشکل بود، در حالت عادی 
باید نیروگاه چهل و هشت ساعت خاموش می‌شد تا دما کاهش یابد و عملیات 
انجام شــود اما مهندســان با از خودگذشتگی در شرایط بسیار سخت و دشوار 
و در حالی که نیروگاه فعالیت می‌کرد این کار را انجام دادند.وی در پاســخ به 
درخواست ما برای گفتگویی با دو مهندس فداکار تاکید کرد که موضوع را با 

آنها در میان خواهد گذاشت و تلاش می‌کند این اتفاق رخ دهد.
نیروگاه رامین اهواز کجاست؟ � 

نیروگاه رامین نیروگاهی ۴۴ ساله است. این نیـروگاه بزرگترین نیروگاه های 

حرارتی ) بخاری( کشـــور اســت که با هدف تامین برق اســتان خوزســتان و 
شــبکه سراســری احداث گردیده اســت. نیروگاه رامین در کیلومتر ۲۰ جاده 
اهواز – مسجدسلیمان و در مجاورت رودخانه کارون و شهـر ویس در شمال 
شرقی اهـواز قرار دارد. این نیـروگاه با ۶ واحد ) ۴ واحد ۳۰۵ مگاواتی و ۲ واحد 

۳۱۵ مگـاواتی ( دارای توان تولیدی ۱۸۵۰ مگاوات است .
نیــروگاه رامیــن دارای ۶ واحد تولیدی اســت و اولین واحد ان در ســال 
۱۳۵۸ با قدرت نامی ۳۰۵ مگاوات به بهره‌برداری رسیده است. ششمین 
واحد این نیروگاه در سال ۱۳۷۸ به بهره برداری رسیده است. طبق اعلام 
صــورت گرفته از ســوی مقامات این نیــروگاه هر چند ظرفیت تولید این 
نیــروگاه ۱۸۵۰ مگاوات اســت اما تولید بــرق نیروگاه به ۱۴۰۰ تا ۱۵۰۰ 
مگاوات می‌رسد.این نیروگاه در دومین استان پرمصرف کشور قرار دارد و 
از این رو اهمیت فعالیت آن در روزهای گرم ســال بســیار بالاست.محسن 
حافظی، مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز در خصوص اتفاق رخ داده گفت: 
هر سیستمی ممکن است با تعمیرات اضطراری روبرو شود. این تعمیر نیز 
اضطراری بود. بچه‌ها به حس جهادی و عرق ملی و وطن‌دوستی وارد عمل 
شدند چون همان طور که می‌دانید اهواز این روزها گرمترین شهر زمین 
است و در نتیجه قطع برق در آن هموطنان ما را با مشکل مواجه می‌کرد.

او در پاسخ به این سئوال که آیا چنین اقدامی خطر جانی برای مهندسان 
در برنداشت؟ گفت: همه‌ی جوانب را بررسی کردیم. خطر جانی در میان 
نبود اما خب کار بســیار ســخت بود و باید این را پذیرفت.او توضیح داد: 
طبق اســتاندارد باید نیروگاه دو روز می‌خوابید اما دیدیم فرصت نداریم. 
مهندســان با فواصل پنج دقیقه در دمای شــصت تا هفتاد درجه و رطوبت 
۹۵ درصد وارد می‌شدند و متناوب برای تعمیر تلاش کردند. عملیات ۱۸ 
ســاعت طول کشــید و همه‌ی همکاران با تمام تلاش دنبال حل مشــکل 
بودند.نکته‌ی مهم اینجاســت که برق برای خوزســتان خیلی مهم است. 
برق برود، آب هم نداریم. سیستم فاضلاب هم متوقف می‌شود. آن هم در 

گرمای عجیب تیرماه در این استان.
چه شرکتی نیروگاه رامین را ساخته است؟ � 

نیروگاه رامین توســط شــرکت پاورماشین شوروی سابق یا روسیه‌ی امروزی 
احداث شده است .نه امروز که سال‌هاست ضرورت بازتوانی و بازسازی نیروگاه 

روشن شده و بررسی‌های دقیقی در این زمینه صورت گرفته است . برنامه‌ریزی 
و بررســی برای بازســازی این نیروگاه حدود ده ســال پیش آغاز شــد. حتی 
قراردادی با شــرکت پاورماشــین روسیه برای بازسازی نیروگاه به امضا رسیده 
اســت و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته قرار بود در ســال ۱۴۰۰ قرارداد وارد 

فاز اجرایی شود که نشد.
محســن حافظی در این زمینه می‌گوید: مقرر شــده است توان همه‌ی واحدها 
از ۲۵۰ تا ۲۶۰ مگاوات به ۳۳۰ مگاوات افزایش یابد. حتی شرکت‌های داخلی 
پیمانکار نیز مشخص شده‌اند و برخی از سرمایه‌ی مورد نیاز باید توسط بانک 
صنعت و معدن تامین می‌شــد اما وقوع جنگ روســیه با اوکراین از یک ســو و 

تحریم روسیه از سوی دیگر مانع از اجرایی شدن قرارداد بود .
او گفت: ما از قبل هم تحریم بودیم اما روســیه درگیر تحریم تازه شــد و 
این قرارداد امکان اجرا نیافت. باید در نظر داشــت در دولت شــهید رییسی 
نیز تلاش برای اجرای این قرارداد اتفاق افتاد و حتی ایشــان در ســفر به 
روسیه و دیدار با پوتین ماجرا را پیگیری کرد.او در پاسخ به این سئوال که 
بازدهی کنونی این نیروگاه چقدر اســت و با بازســازی به چه میران خواهد 
رســید؟ گفت: بازدهی این نیروگاه در حال حاضر ۳۵ تا ۳۶ درصد اســت و 
با اجرای این قرارداد به ۴۲ درصد خواهد رسید که مطابق با استانداردهای 
جهانی است.وی درباره‌ی هزینه اجرای این قرارداد گفت: اجرای این قرارداد 
چهارصــد میلیــون دلار هزینــه‌ی ارزی دارد. به هر حال با توجه به قدمت 
نیروگاه این بازســازی یک ضرورت اســت و امیدواریم دولت چهاردهم این 

ماجرا را پیگیری کند .
او گفت: تصاویری که امروز مردم برای هم در شبکه‌های اجتماعی می‌فرستند، 
کارکرد مهمی دارد. مردم عادی امروز درک می‌کنند. مهندسان ما در چه شرایط 
ســخت و طاقت فرســایی در حال تولید برق هســتند و لازم می‌دانم یادآوری 
کنــم اگــر فقط و فقط پانزده درصد در مصرف برق صرفه‌جویی اتفاق بیفتد ما 
بدون هیچ شــکلی از این گرمای ســخت در کشور عبور خواهیم کرد.او گفت: 
خوشحالم که فداکاری فرزندان این سرزمین از چشم مردم دور نمانده است.

گفتنی است فداکاری این مهندسان جوان واکنش های بسیاری را در بین افراد 
و گروه های مردمی و سیاسی به دنبال داشته، محمدجواد ظریف و محمدجواد 

آذری جهرمی از جمله کسانی بودند که به این رشادت واکنش نشان دادند.

 محمد جواد ظریف در واکنش به فداکاری این دو مهندس جوان در حســاب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: سلام بر رضا خسروی و محمد 
مهدی امیری، قهرمانانان بزرگوار ایران زمین از خوزســتان همیشــه سربلند، 

درود بر شما که همواره افتخار آفریده‌اید.
محمدجواد آذری جهرمی هم در حســاب شــخصی خود در شبکه اجتماعی 

ایکس نوشت:
آقایان رضا خسروی و محمد امیری

من از همین جا دستان شما رو می‌بوسم که توی گرمای ۷۰ درجه در نیروگاه 
رامین اهواز، کار تعمیرات رو زمین نگذاشــتید تا مردم با قطعی برق گرما رو 

تحمل نکنند.
عباس علیه السلام ازتون دستگیری کنه پهلوان‌ها…

به بر اساس این گزارش، رضا خسروی و محمد مهدی امیری دو جوان قهرمان 
خوزســتانی که ۱۸ ســاعت در دمای بالای ۷۰ برای تعمیر کندانسور نیروگاه 
رامین اهواز جان فشانی کردند و خطر خاموشی گسترده از کشور رفع کردند.

نیروگاه رامین چگونه بدون خاموشی تعمیر شد؟

فداکاری در جهنم

بر اســاس اخبار منتشــر شده، طی هفته گذشته دو رزیدنت پزشکی 
دیگر دست به خودکشی زدند. یکی رزیدنت بخش اطفال بیمارستان 
صدوقی یزد که خود، مادر یک فرزند خردسال بوده و دیگری رزیدنتی 
در بیمارستان مشهد. حال سوال اینجاست که دومینوی خودکشی 
رزیدنت‌های پزشــکی قرار اســت تا کجا ادامه پیدا کند و چه زمانی 

مسئولان نسبت به این چالش مهم واکنش نشان خواهند داد؟
خودکشی رزیدنت های پزشکی حالا به یک بحران تبدیل شده است؛ 
آمار این خودکشــی‌ها از ابتدای امســال تا کنون که تنها چهار ماه از 
ســال گذشــته، به عدد ۹ رسیده است و این نشان از به صدا درآمدن 
زنگ خطر در این حوزه دارد.تجارت نیوز در خبری نوشت: بی‌توجهی 
به وضعیت رزیدنت‌های پزشکی، دستمزد اندک در برابر مسئولیت 
ســنگین و فشــار کاری خارج از توان آنها باعث می‌شــود تا این افراد 

که به دنبال تبدیل رویاهاشان به واقعیت در این راه قدم گذاشته‌اند، 
ناگهان دست از زندگی بکشند و مرگ را به ادامه راه ترجیح دهند.

البته این اخبار همیشــه با چند روز تاخیر منتشــر می‌شوند، چرا که 
سیاست وزارت بهداشت و درمان بر عدم شفافیت است. اما در دنیایی 
که دیگر دسترســی آزاد به اطلاعات و خبرها خیلی وقت اســت به 
روتینی غیرقابل انکار تبدیل شده، پنهان کردن این دست خبرها کار 
ســاده‌ای نیست. مساله اینجاست که وزارت بهداشت و درمان سعی 
دارد با پنهان‌کاری در این زمینه میزان آشــفتگی در این حوزه را به 
حداقل برســاند.از یک طرف فردی با داشــتن فوق دیپلم، سال‌ها در 
یکی از خیابان‌های بالای شهر تهران به‌عنوان جراح زیبایی فعالیت 
می‌کند و میلیاردها پول به جیب می‌زند و از طرف دیگر دانشجویان 
پزشکی باید در بیمارستان‌های کشور بیشترین فشارها و استرس‌ها 

را به جان بخرند تا شاید بتوانند روزی تابلوی مطب خودشان را بزنند.
این بی‌توجهی و عدم نظارت قرار است تا کجا ادامه پیدا کند و شمار 
خودکشی رزیدنت‌های پزشکی باید از چه عددی بگذرد تا برای وزارت 
بهداشت و درمان حساسیت برانگیز شود؟ چرا وزیر بهداشت هنگام 
سخن گفتن از پیشرفت‌ها و دستاوردهای این وزارتخانه، هیچ اشاره‌ای 
به این معضل نمی‌کند و هیچ راهکاری برای رفع آن ارائه نمی‌دهد؟

محمدرضا اســدی، عضو هیات مدیره نظام پزشــکی تهران بزرگ نوشته 
است: »تداوم دومینوی خودکشی پزشکان این بار در یزد. رزیدنت بخش 
اطفال بیمارستان شهید صدوقی یزد و مادر یک کودک خردسال، خانم 
دکتر فروغی‌نسب به زندگی خود پایان داد. این در حالی‌ست که مرحومه 
سابقه خودکشی داشته و مسئولان ذی‌ربط از وضعیت ایشان مطلع بودند؛ 

و باز هم کتمان درمانی و توهم حل مساله.«

فراخوان ارزیابی فراخوان ارزیابی بی توجهی ها همچنان قربانی می گیرد؛دومینوی خودکشی رزیدنت‌ها
پیمانکارپیمانکار

پژوهشگاه ملی ژنتیک و زیست فناوری در نظر دارد به 
منظور اجرای پروژه های خود از شرکت های پیمانکاری دارای گرید 
حداقل3 و دارای تخصص و تجربه در ساخت سازه بتنی- جهت 
اجرای اسکلت و سفت کاری پروژه ها دعوت به همکاری نماید. لذا 
پیمانکارانی که تمایل به همکاری دارند حداکثر تا تاریخ 1403/04/31با 
ارسال فایل pdf رزومه و مدارک تخصصی و صلاحیت های فنی 
 nkp.khorshid@gmail.com الکترونیک به آدرس پست 
اعلام آمادگی نمایند بدیهی است اسناد ارزیابی کیفی متعاقبا به آدرس 

ایمیل آن پیمانکار ارسال گردد.

 پاسخ به امید مردم 
    جعفر رضایی )مدیرمسئول(

مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور 
منتخــب مــردم ایــران در روزهای 
گذشــته به سرعت ســیر صعودی 
محبوبیت اجتماعی خود را طی کرده 
اســت و این روند در صورت ادامه‌دار 

بودن نکات مهمی در فضای سیاسی کشور برجسته می‌کند که 
باید مورد توجه قرار گیرد. رصد اجتماعی پزشکیان نشان داده او 
بر مردمی بودن و ساده‌زیستی و حمایت از محرومان تاکید ویژه‌ای 
دارد. توزیع تصاویر او در فضای مجازی در حالیکه کفش‌هایش را 
در آستانه ورود به صحن یک حسینیه به دست دارد یا اعلام آشکار 
او مبنی بر اینکه من کســی نیســتم و مثل شما هستم، یا زمانی 
که می‌گوید من را آنقدر بزرگ نکنید که تا تبدیل به شخصیتی 
نامتعارف شوم، بیان یک جمله مختصر و مهم است: ایجاد امید 
در میان مردمی که به او رای دادند و حتی کسانی که رای ندادند. 
چند روز قبل در همنشینی با یکی از طرفداران سعید جلیلی در 
رقابت‌های انتخاباتی با موضوع جالبی برخوردم. او می‌گفت حرف‌ها 
و رفتار پزشکیان به دلم نشسته و خوشایند به نظر می‌رسد. این 
نشانه اوج گرفتن محبوبیتی است که در ابتدای سطور به آن اشاره 
داشتم. اما این شرایط هم امیدواری با خود دارد هم بالقوه می‌تواند 
سرخوردگی را درآینده به فضای جامعه تزریق کند. شکل‌گیری 
امیدواری به آینده همانقدر که فرصت تلقی می‌شود در وضعیت 
فعلی اقتصادی و سیاســی کشــور قابلیت تبدیل به ریزش آرای 
جریان عدالت محور نیز داراســت. این نکته از این رو باید مورد 
توجه باشد که مردم در یک دهه گذشته با فشارهای اقتصادی و 
اجتماعی زیادی رو به رو بودند. این فشارها با انتخابات روزنه‌ای شد 
برای بهبود اوضاع. مسعود پزشکیان به عنوان یک جریان جدید 
بدون اینکه مســتقیما خود را وامدار اصلاح‌طلبان، کارگزارنی‌ها 

و یا اصولگرایان بداند، ادبیات نزدیکتری به مردم داشته است... 

خاموشی برق؛ خاموشی رفاه 
الهام زادمهر ) روزنامه نگار(  � 

چه کسی مسئولیت ناترازی‌های ادامه دار برق را بر عهده می گیرد؟ 
جواب این سوال تنها در یک کلمه خلاصه می‌شود:»هیچکس«! 
بله، هیچ دولت یا فرد خاصی مسئولیت بروز این مشکلات ادامه 
دار را بر عهده نمی‌گیرد، چون این ناترازی‌ها محصول عملکرد 
یک فرد یا دولت خاص نیســت و حاصل ســال‌ها سوءمدیریت و 
تحریم است که به صنعت برق تحمیل شده و در چند سال اخیر 
چهره خشن خود را برای صنایع و برق خانگی نمایان کرده است 
و هر روز هم در مســامحه ای با هوای گرم تابســتان با شــدت و 
حدت بیشتری عرض اندام می کند و بیش از آنکه آسایش و رفاه 
را از شهروندان سلب کند، اقتصاد کشور را در منگنه گذاشته و 
با از کار انداختن صنایع، بازار کار و رشد اقتصادی را به نابودی 
کشــانده اســت. بی شک نمی توان یک فرد یا گروه را عامل صد 
در صدی بروز این مشــکل برشــمرد، چرا که ریشه این بحران را 
باید در عوامل متعددی جست‌وجو کرد، عواملی که در سالیان 
پیش بی توجهی به آنها آغاز شــده و در ســال‌های اخیر همانند 

زخمی که سر باز کند فرصت بروز و ظهور یافته است. 

کارشناسان برای صدور مجوزهای بورسی 
بدون توجه به عمق بازار هشدار دادند؛

خطر بیخ گوش بورس

     سرمقاله

     یادداشت

ترور در پنسیلوانیا تبدیل به برگ برنده 
جمهوری‌خواهان در انتخابات شد؟

 پامپ سیاسی 
ترامپ 

پزشکیان در مراسم عزاداری شب عاشورا در حرم امام )ره(:

 قدرت برای قیافه گرفتن 
و فخرفروشی به مردم نیست
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ــی در  ــورس در حال ــازمان ب ــادی: س ــروه اقتص ــی- گ ــا ابوطالب رج
ــد  ــهیل فرآین ــاخت‌ها و تس ــد زیرس ــرای رش ــاش ب ت
مجوزهــا اســت کــه برخــی فعــالان بــازار ســرمایه، صــدور 
ــوازن  ــدم ت ــازار و ع ــق ب ــه عم ــه ب ــدون توج ــا ب مجوزه
ــال ۱۳۹۹  ــد س ــورس همانن ــزش ب ــرای ری ــداری ب را هش
ــی  ــت کاف ــه آن دق ــد ب ــتگذار بای ــه سیاس ــد ک می‌دانن
داشــته باشد.تســهیل در فرآینــد صــدور مجوزهــا یکــی از 
ــود؛  ــداد می‌ش ــقی قلم ــد عش ــه مجی ــت کارنام ــکات مثب ن
ــدوق در  ــا از ۲۹۲ صن ــداد صندوق‌ه ــه تع ــوری ک ــه ط ب
ــت؛  ــیده‌ اس ــدوق رس ــک ۴۶۰ صن ــه نزدی ــن ۱۴۰۱، ب فرودی
ــاری  ــاه ج ــل م ــم، اوای ــتا ه ــن راس ــه در همی ــن اینک ضم
ــداد  ــدند و تع ــازار ش ــه ب ــر روان ــی دیگ ــدوق اهرم ۲ صن
ــاندند.»جمع آوری  ــدد ۷ رس ــه ع ــی را ب ــای اهرم صندوق‌ه
ســرمایه‌های خــرد و ســرمایه اشــخاصی کــه تخصــص لازم 
ــد«،  ــورس اوراق بهــادار ندارن در حــوزه ســرمایه‌گذاری در ب
شــاید مهمتریــن هــدف تشــکیل صندوق‌هــا اســت. در کنار 
ــوع و  ــرمایه‌گذاری متن ــکان س ــه »ام ــوان ب ــز می‌ت آن نی

ــرد ... ــاره ک ــهام« اش ــوی س ــه‌ای پرتف ــت حرف مدیری

نیروگاه رامین چگونه بدون خاموشی تعمیر  شد؟نیروگاه رامین چگونه بدون خاموشی تعمیر  شد؟

 فداکاری در فداکاری در
  جهـــنمجهـــنم

2     

2     
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اقتصاد‏ ی

کارشناسان برای صدور مجوزهای بورسی بدون توجه به عمق بازار هشدار دادند؛

خطر بیخ گوش بورس
رجا ابوطالبی- گروه اقتصادی � 

ســازمان بورس در حالی در تلاش برای رشد 
زیرساخت‌ها و تسهیل فرآیند مجوزها است 
که برخی فعالان بازار سرمایه، صدور مجوزها 
بــدون توجه به عمق بازار و عــدم توازن را 
هشداری برای ریزش بورس همانند سال ۱۳۹۹ 
می‌دانند که سیاستگذار باید به آن دقت کافی 

داشته باشد.
تسهیل در فرآیند صدور مجوزها یکی از نکات مثبت 
کارنامه مجید عشقی قلمداد می‌شود؛ به طوری که 
تعداد صندوق‌ها از ۲۹۲ صندوق در فرودین ۱۴۰۱، 
به نزدیک ۴۶۰ صندوق رسیده‌ است؛ ضمن اینکه در 
همین راستا هم، اوایل ماه جاری ۲ صندوق اهرمی 
دیگر روانه بازار شــدند و تعداد صندوق‌های اهرمی 

را به عدد ۷ رساندند.
»جمع آوری ســرمایه‌های خرد و سرمایه اشخاصی 
که تخصص لازم در حوزه ســرمایه‌گذاری در بورس 
اوراق بهادار ندارند«، شاید مهمترین هدف تشکیل 
صندوق‌ها اســت. در کنار آن نیز می‌توان به »امکان 
ســرمایه‌گذاری متنوع و مدیریت حرفه‌ای پرتفوی 
سهام« اشاره کرد که خروجی آن چیزی جز پوشش 
ریســک و صیانت از منافع سهامداران نیست؛ اما آیا 
می‌توان مدعی بود که رشد صندوق‌ها، اهداف خود 
را دنبال می‌کند؟ برای پاسخ به این سوال ابتدا بورس 

آمریکا را بررسی می‌کنیم.

رشــد صندوق‌هــای ســرمایه‌گذاری در آمریکا با 
سرعت بیشتری نسبت به ایران دنبال می‌شود. این 
رشــد خصوصا بعد از بحران ۲۰۰۸ شدت بیشتری 
گرفت و اهمیت ســرمایه‌گذاری غیر مســتقیم را 
بیــش از پیــش عیان کرد. این رشــد تعداد و حجم 
صندوق‌های سرمایه‌گذاری اما با یک توازنی صورت 
گرفــت؛ به‌طوری کــه از ۸ هزار میلیارد دلار دارایی 
تحــت مدیریت صندوق‌ها، تنهــا ۱.۳ درصد آن را 
صندوق‌های اهرمی تشکیل می‌دهند.علت درصد کم 
صندوق‌های اهرمی از کل صندوق‌های سرمایه‌گذاری 
آمریکا نیز واضح است: گسترش صندوق‌ها در راستا 
»پوشــش ریســک« بوده و صندوق‌های اهرمی در 
راستای »سرمایه‌گذاری متنوع و حرفه‌ای« به آن‌ها 
اضافه شــدند. واضح اســت که صندوق‌های اهرمی 
نمی‌توانند پوشش ریسک را، که در زمان‌های بحرانی 
معنا پیدا می‌کند، محقق سازند.خالص ارزش دارایی 
صندوق‌های ســهامی بازار در حال حاضر به بیش از 
۱۲۲ هزار میلیارد تومان رســیده اســت که نیمی از 
۱۰ صندوق بزرگ را، اهرمی‌ها تشــکیل می‌دهند. 
این یعنی قریب به ۴۰ همت دارایی تحت مدیریت 
صندوق‌هــای اهرمــی وجود دارد که ۳۳ درصد کل 

بازار را تشکیل می‌دهند.
بر همین اساس، به‌ نظر می‌رسد توسعه سرمایه‌گذاری 
غیرمســتقیم در ایران، متناســب با استانداردهای 
جهانــی پیــش نرفته و از هدف اصلی خودش یعنی 

پوشــش ریســک فاصله گرفته اســت! این اتفاق با 
بالاگرفتن رقابت بین صندوق‌های اهرمی تشــدید 
خواهد شــد و سودهای غیر متعارف برای واحدهای 
عادی تعریف می‌شود که می‌تواند در مواقع بحرانی 
اتفاقاتی حتی بدتر از مرداد ۱۳۹۹ را رقم بزند.جدای 
از سهم بالای صندوق‌های اهرمی، دامنه ۱۰ درصدی 
آن‌ها نیز به یک معضل تبدیل شده است. چرایی آن 
را با رصد معاملات یک هفته اخیر بازار می‌توان درک 
کــرد! ولی ابتدا باید به ســاختار پرتفو صندوق‌های 
اهرمی اشــاره کرد که درصد قابل توجهی از آن، به 

سرمایه‌گذاری در سهام معطوف شده است.
بعد از انتخاب مســعود پزشــکیان به عنوان رئیس 

جمهور منتخب، اکثر نمادها در صف خرید ۶ درصدی 
قفل و صندوق‌های اهرمی با صف خرید ۱۰ درصدی 
همراه شــدند. واضحا بعد از گذشت چند روز حباب 
صندوق‌هــا افزایش یافته و به دنبال آن عرضه‌ها نیز 
رشد پیدا می‌کند. این در حالی است که کلیت بازار 
هنوز مستعد رشد بوده ولی عرضه‌های صندوق‌های 
اهرمی، صندوق‌هایی که دارایی‌های بســیار زیادی 

دارند، جلوی رشد سایر نمادها را می‌گیرد.
می‌توان نتیجــه گرفت که صندوق‌های اهرمی هم 
پوشش ریسک را انجام نمی‌دهند و هم اجازه رشد را از 
بازار گرفتند. این مشکلات هم چیزی جز تصمیمات 

غیرکارشناسی روسای سازمان بورس نیست.

سرگیجه قیمتی در بازار موبایل
به گفته رئیس کمیســیون تخصصی 
موبایل و لوازم جانبی اتاق اصناف ایران 
توقف تخصیص ارز ترجیحی به واردات 
انواع موبایــل و افزایش تعرفه واردات 
به افزایش قیمت موبایل و ســردرگمی 

بازار انجامید.
به گزارش ایلنا،، سیدحســین سادات 
حســینی، شــرحی از آخرین وضعیت 
بازار موبایل در پی محدودیت‌های واردشــده بر واردات این اقلام ارائه داد و گفت: از 
حدود ۱۵۰ روز پیش تاکنون ارز نیمایی که به واردات گوشی‌های ارزان‌تر از ۶۰۰ دلار 
اختصاص پیدا می‌کرد متوقف شده و این سبب افزایش چشمگیر قیمت این گوشی‌ها 
در بازار شده و به طور مثال گوشی‌هایی که پیش از این اتفاق حدود ۸ میلیون تومان 

قیمت داشتند تا حدود ۱۱ میلیون تومان افزایش قیمت را تجربه کرده‌اند.
وی افزود: همچنین تعرفه واردات گوشی‌های بالاتر از ۶۰۰ دلار افزایش یافته و این 
ســبب شــده قیمت شــماری از این گوشی‌ها از جمله آیفون۱۳ که پیش از این اتفاق 

حدود ۳۸ میلیون تومان بود به ۵۳ میلیون تومان افزایش پیدا کند.

مرگ قریب الوقوع تجهیزات پزشکی تولید داخل
بودجه دریافتی برخی شرکتهای واردکننده 
تجهیزات پزشکی از بودجه معاونت علمی 
ریاست جمهوری هم بیشتر است. وضعیت 
فاجعــه باری کــه در حال رقم زدن »مرگ 

تجهیزات پزشکی تولید داخل« است.
بــه گزارش بازار، مدیرعامل یک شــرکت 
دانش‌بنیان تجهیزات پزشکی گفت: میزان 
ارز دریافتــی تعدادی از شــرکت‌ها برای 
واردات تجهیزات پزشــکی بیش از میزان بودجه معاونت علمی اســت که قرار اســت از ۱۰ 
هزار شرکت دانش‌بنیان حمایت کند! حتماً اخیراً گزارش گمرک ایران را در خصوص ۱۰۰ 
شرکت دریافت‌کننده ارز مطالعه کرده‌اید که خود تأییدکننده گزارش تسنیم بود؛ نکته قابل 
تأمل این است که اطلاعات ارائه شده در گزارش شما، حتی از آمار رسمی گمرک نیز کمتر 
اســت! اکنون بهتر اســت بگویید که میزان ارز دریافتی یک شــرکت تجهیزات پزشکی کمی 
کمتر از دوبرابر میزان بودجه معاونت علمی و فناوری است! ما مشکلی با ورود کالاهای مشابه 
نداریم؛ مشــکل زمانی به وجود می‌آید که این کالاها با یارانه ارزی و تعرفه گمرکی ناچیز یا 

صفر وارد کشور می‌شوند!

فاجعه چراغ خاموش حذف ارز ترجیحی
فاجعــۀ حــذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، 
دوباره به شــکل چــراغ خاموش در 

حال وقوع است.
به گزارش تســنیم، در شــرایطی که 
هنوز از تجربه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
و تبعــات جــدی آن برای اقتصاد ایران 
چندان نگذشته است، بررسی ها نشان 
مــی دهد همان فرایند حذف کالاهای 
مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی، برای کالاهای مشمول ارز ۲۸۵۰۰ تومان در حال رخ دادن 
اســت و از ســال گذشته تا کنون کالاهای بسیاری از لیست کالاهای دریافت کننده 
ارز ترجیحی خط خورده اند.در همین راستا، حسین صمصامی، نماینده مجلس در 
یادداشــتی با اشــاره به کالاهایی که از لیست دریافت ارز ۲۸۵۰۰ تومان خط خورده 
اند، نوشت: از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸۵۰۰ خارج 
شده و این روند در سال جاری شدت گرفته است.فاجعۀ حذف ارز ۴۲۰۰ اردیبهشت 
ســال ۱۴۰۱، دوباره به شــکل چراغ خاموش در حال وقوع اســت. این یعنی افزایش 

قیمت‌ها و برداشت آن از جیب اکثریت مردم به نفع اقلیت.
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ر   و
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    یادداشت

    سرمقاله

خاموشی برق؛ خاموشی رفاه 
ادامه از صفحه نخست...

از جمله عواملی که در این زمینه بیش از هر چیزی خودنمایی می کند عدم سرمایه 
گذاری مناسب در زمینه تولید برق است و مورد دیگر سوءمدیریتی است که مدیران 
ارشد و میانی نقش پررنگی در آن ایفا کرده اند. گر چه تحریم دلیلی عمده برای اختلال 
در ســرمایه گذاری محســوب می شــود و اگر تحریم ها مانع سرمایه گذاری در کشور 
نمی شــدند بدون شــک اکنون چنین حال نزاری برای صنعت برق فرصت خودنمایی 
نمی‌یافت؛ اما کوتاهی و عدم خلاقیت و اراده مدیران ارشد و میانی برای جذب سرمایه 
گذار داخلی و نیز بوروکراســی‌های اداری پیچیده و خســته کننده مزید بر علت شده 
اســت تا ابر و باد و مه و خورشــید و فلک همگی دســت به دســت یکدیگر دهند تا در 
ناترازی های پیاپی برق، پدیده خاموشی رخ نمایان کند و شهروندان در دمای بالای 
50 درجه تابستان با بی برقی روزگار بگذرانند و صنایع مادر و نیز صنایع خرد به مرگ 
تدریجی دچار شــوند. پر واضح اســت اگر وضع به همین منوال سپری شود و تغییری 
در وضع موجود حاصل نشود نه تنها اقتصاد به طور کامل فلج خواهد شد که مشکلات 
ریز و درشت اجتماعی حاصل از آن )مسائلی همچون فرار سرمایه و بیکاری فزاینده 
از یک ســو و گســترش فقر از ســوی دیگر( گریبان کشور را خواهد گرفت. لذا پیش از 
هر چیز باید از گســترش هر چه بیشــتر ناترازی جلوگیری کرده و با تدبیر راه ســرمایه 
گذاری داخلی و خارجی را هموار کرد، از سوی دیگر با متنوع کردن راه های تولید برق 
بر میزان توان تولید افزود. نباید فراموش کرد که آموزش مصرف بهینه به شهروندان 
نقش بســزایی در مرتفع کردن مشــکل ناترازی ایفا می کند و به عنوان مســکن موقت 
برای گذار از این شرایط بغرنج می تواند راه گشا باشد. به هر روی مادامی که برای حل 
این ابرچالش چاره اندیشی نشود باید منتظر اتفاقات ناخوشایند در ابعاد بسیار وسیع 

تر بود که هیچکس از تبعات منفی آن در امان نخواهد ماند. 

پاسخ به امید مردم 
ادامه از صفحه نخست...

او در چند سطح با مردم در حال تعامل است. سطح اول خاستگاه معیشت و عدالت 
است که سطحی فراجناحی برای یک رئیس‌جمهور با توجه به تنگناهای اقتصادی 
محســوب می‌شــود. در ســطح دوم او با اشاره مستقیم به برجام و فیلترینگ جامعه 
متوسط ایرانی را پیش‌روی خود دارد که تقاضای آنها باید نقد شود. در هر دو سطح 
ارتباط با دنیا و تعامل برای گشــایش اقتصادی و سیاســی در کشــور، مقدمه کاری 
است که او باید آن را به سرانجام برساند. اما مهلت انقضای این امید دوطرفه برای 
دولت جدید بســیار کوتاه اســت، چراکه مردم ایران در چندین انتخابات گذشته با 
وعده‌های مهم و تحقق نیافته رو به رو شده‌اند.بیراه نگفته‌ایم اگر فرصت پزشکیان 
و کابینه چهاردهم را فقط تا یکســال آینده تخمین بزنیم. بعد از انتخابات ایالات 
متحده و پیروزی ترامپ یا یکی از دموکرات‌ها اولین تقاضای مهم مردمی روی میز 
قرار می‌گیرد. در عین حال در همین مدت مسعود پزشکیان باید با توجه به قوانین 
و سیاست‌های موجود اوضاع تولید و تورم و رشد اقتصادی کشور را تا حدی متفاوت 
نشــان بدهد. این روند بعد از آمارهای دولت ســیزدهم و ناهماهنگی مشــهود آن با 
ســفره مردم چنان پررنگ شــده که ریاضی دولتی جوابگوی رضایت مردم نخواهد 
بود. بنابراین دولت پزشــکیان در حســاس‌ترین شرایط تارخی کشور چه در عرصه 
داخلی و چه در عرصه بین‌الملل سکان اجرایی را تا چند روز آینده به دست خواهد 
گرفت. کار دشوار پزشکیان از کدام یک از شعارها و جهت‌گیری‌های او آغاز خواهد 
شــد؟ این ســوال را کســی نمی‌تواند پاسخ بدهد، چرا که دراین عرصه، رقبا با ایجاد 
خلل در مســیرهای منتهی به وعده‌ها پزشــکیان را در عمل انجام شده قرار خواهد 
داد. این تلاقی ممکن اســت در موضوع ســختگیری‌های اجتماعی باشد یا احتمال 

دارد در مسیر مذاکره احیای برجام باشد. 

در بهار سال ۱۴۰۳ ؛

صنعت  و  خدمات   
اصلی  میزبان 
بانکی تسهیلات 

بررسی‌ها نشان می‌دهد در بهار سال ۱۴۰۳ بیش از ۷۸ درصد تسهیلات پرداختی 
بانک‌ها در اقتصاد به کسب و کارها بوده که بیشترین سهم آن به خدمات و صنعت 

تعلق داشته است.
به گزارش اکوایران، یکی از مهمترین موتورهای محرک یک اقتصاد تحریک پولی 
از ســمت بانک مرکزی اســت. به بیان دیگر زمانیکه بانک مرکزی در هر اقتصادی 
اقدام به ارائه تســهیلات به خانوارها یا کســب و کارها می‌کند این اقدام عملا در 

حال کمک به شــکل گیری عرضه و تقاضای بیشــتر در اقتصاد است.
زمانیکه وام به کسب و کارهای یک اقتصاد داده می‌شود به افزایش تولید و توسعه 
کسب و کارها کمک می‌کند که این اقدام عرضه کالا و خدمات در کشور را سرعت 
می‌بخشــد. از ســوی دیگر زمانیکه این وام به خانوارهای کشــور داده می‌شود این 
خانوارها با پولی که در دســت دارند اقدام به تقاضای کالا و خدمات تولید شــده در 

صنعت کرده و باعث ایجاد یک چرخه مثبت در کشــور می‌شــود.
در بهار ســال ۱۴۰۳ بیش از ۷۸  درصد از این تســهیلات بانکی به کســب و کارهای 

حقوقی و غیرحقوقی اختصاص یافته اســت. که بیشــترین سهم آن مربوط به بخش 
»خدمات« و »صنعت و معدن« بوده اســت.

بانک مرکزی در تازه‌ترین آمار خود میزان تسهیلات پرداختی در سه ماهه ابتدایی 
ســال ۱۴۰۳ را اعلام کرده اســت. این آمار نشــان می‌دهد ۷۸.۶ درصد از تسهیلات 
پرداختی بانک‌های کشــور به کســب و کارهای حقوقی و غیرحقوقی پرداخت شده 
و به ســمت عرضه در اقتصاد کمک کرده اســت. از ســوی دیگر ۲۱.۴ درصد این 
پرداختی‌ها مربوط به خانوارها و مصرف نهایی کشور بوده که سمت تقاضای اقتصاد 

را تحت تاثیر خود قرار داده اســت.
تســهیلات پرداختی بانک‌ها به کســب و کارهای کشــور از اجزای مختلفی تشکیل 
شــده اســت. آمارهای بانک مرکزی نشــان می‌دهد بخش اعظمی از این تسهیلات 
به بخش »خدمات« و »صنعت و معدن« اختصاص یافته که ســهم خدمات ۳۸.۸ 
درصد و سهم صنعت ۳۸ درصد بوده است. به عبارتی بیش از ۷۶ درصد تسهیلات 

بانکی کشــور به این دو بخش تعلق داشته است.

رئیــس انجمن زنجیــره ارزش تایر ایران 
گفــت: چند کارخانه بازیافت در یزد و قم 
و... فعال هستند که لاستیک‌های فرسوده 
را بازیافــت کرده، نــخ و موادی که داخل 
لاســتیک وجود دارد خارج کرده و جسم 
سیاه لاستیک نرم را پس از آسیاب شدن 
وارد اتــوکلاو می‌کنند و بازیافت صورت 

می‌گیرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا گنجی، رئیس انجمن زنجیره ارزش تایر ایران با 
بیان اینکه بیش از صد عضو دارد، اظهار داشت: رسته‌های شغلی این مجموعه 
پیش از تولید تایر را شامل می شود که شامل تامین‌کنندگان، تولیدکنندگان 
ماشین آلات و سازندگان قطعات یدکی خودرو، تامین‌کنندگان مواد اولیه، 
تولید‌کننــدگان تایر، خدمات پس از فروش توزیع‌کنندگان و پنچر گیران 
هستند.وی با بیان اینکه طیف وسیعی از ابتدا تا انتهای کار مربوط به تایر 
در زیر مجموعه این انجمن می شود گفت: به دلیل عدم تخصیص به موقع 
ارز گاهی در بازار شــاهد کمبود تایر هســتیم که با حل این مشکل، توسط 
دولت تایر وارد کشور شده و بازار به آرامش می‌رسد.وی ادامه داد: لاستیک 
بازیافت شده حداقل ۱۰ درصد در لاستیک نو استفاده می‌شود همچنین 
در کفپوش‌ها و ....  اما خواســته ما از مردم این اســت که حتما تایر ایرانی 
خریداری کنند، لاســتیک‌های ایرانی دارای ضمانت پنج ســاله هستند و 

بهترین تایرها در دنیا در کشور ایران تولید می‌شود.

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران 
گفــت: دولت می‌تواند از طریق ماده ۱۲ 
قانون، بخشی از هزینه خرید تاکسی برقی 

را به صورت یارانه به رانندگان بپردازد.
به گزارش تســنیم، شادی مالکی اظهار 
کرد: کرایه تاکسی‌های برقی شهر تهران 
30 درصد کمتر از نرخ مصوب در ماده 17 
مصوبه شورای اسلامی شهر تهران تعیین 

و ابلاغ شده است.وی ادامه داد: طبق مصوبه شورای شهر تهران تاکسی‌های 
برقی، می‌توانند تا 80 درصد افزایش نرخ داشــته باشــند اما برای رفاه حال 
شــهروندان اجازه این میزان افزایش نرخ را ندادیم و رانندگان تاکســی‌های 
برقی مجاز به افزایش حداکثر 50 درصد نرخ کرایه هستند!به گفته وی البته 
این موضوع فقط در خصوص تاکســی‌های برقی صدق می‌کند و در دیگر 
تاکسی‌های شهر تهران هیچگونه تغییر قیمتی نخواهیم داشت.سرپرست 
ســازمان تاکســیرانی شهر تهران در پاســخ به این پرسشی که آیا به جای 
حمایت از رانندگان از طریق کرایه‌ها امکان پرداخت مبلغی به عنوان یارانه 
از ســوی شــهرداری وجود ندارد تا مانع افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی‌های 
برقی شویم؟ اظهار کرد: اگر بخواهیم خودرو‌های برقی در شهر افزایش یابد 
و به کاهش آلودگی هوا کمک کنیم به حمایت دولت نیاز است که می‌تواند 
از طریق ماده 12 قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر، بخشی از هزینه خرید 

تاکسی برقی را به صورت یارانه به رانندگان بپردازد.

رئیس انجمن زنجیره ارزش تایر ایران خبر داد؛

‌رونق بازار بازیافت
 لاستیک‌های فرسوده 

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران خبر داد:

‌ماده ۱۲ قانون، سدی در مقابل
 افزایش تعرفه تاکسی‌های برقی

نماینده مجلس بیان داشت: متاسفانه در سال ‌های اخیر، شاهد 
نوسانات شدید قیمت‌ ها در بازار محصولات کشاورزی، دامی و 
طیور بوده‌ ایم. این نوسانات بی ‌ثباتی، ضرر و زیان‌ های سنگینی 
را به کشاورزان، دامداران و مرغداران تحمیل کرده و معیشت و 

امنیت شغلی آنها را به طور جدی به خطر انداخته است.
به گزارش تیترکوتاه، حسن حسن زاده، نماینده مجلس با اشاره 
به نوسانات شدید قیمت محصولات دامی و طیور در سال‌ های 
اخیر، اظهار داشت: متأسفانه این نوسانات بی ‌وقفه، تبعات ناگوار 
و زیان ‌باری را برای کشــاورزان، دامداران و مرغداران به دنبال 

داشته است. 
حسن زاده گفت: کمبود و افزایش قیمت محصولات کشاورزی، 
دامی و طیور، می ‌تواند به تورم و گرانی بیشتر در بازار دامن بزند 

و امنیت غذایی جامعه را به مخاطره اندازد.
وی با تاکید به ضرورت تثبیت قیمت محصولات کشاورزی، دامی 
و طیور در بازار عنوان کرد: با اعمال سیاست ‌های حمایتی مناسب، 
می ‌توان از نوسانات بی ‌دلیل قیمت ‌ها در بازار جلوگیری کرد و 
به کشاورزان، دامداران و مرغداران برای برنامه‌ ریزی بلندمدت 
و تولیــد پایــدار، اطمینان خاطر داد. همچنین دولت می‌تواند با 
ارائه یارانه و تسهیلات کم ‌بهره به تولیدکنندگان، به آنها در امر 
تهیه نهاده ‌های دامی و طیور، احداث و تجهیز واحدهای تولیدی 

و سایر هزینه‌ های ضروری یاری رساند.

یک نماینده مجلس عنوان کرد:

‌نوسانات قیمتی بلای جان 
کشاورزان و دامداران

      کوتاه از اقتصاد‏ 

    روزنه

ایران خودرو تصمیم بزرگ را گرفت؛

نسخه جاده مخصوص برای »پژو«
صــورت هــای مالــی آبی های جاده مخصوص از تغییــر در برنامه تولید این 
خودروســاز خبر می‌دهند. ایران خودرو در ســال جاری برنامه ریزی کرده 
تا تیراژ تولید گروه پژو را بیش از ۱۸ درصد نســبت به برآورد ســال گذشــته 
کاهش دهد؛‌ این اقدام آبی های جاده مخصوص در حالی صورت گرفته که 
این خودروساز در سال ۱۴۰۲ به نسبت سال ۱۴۰۱ برنامه ریزی برای رشد 

حدود ۱۵ درصدی گروه پژو را پیش بینی کرده بود.
به گزارش ســاناپرس، آبی های جاده مخصوص در ســال ۱۴۰۱ برآورد کرده 
بودند بیش از ۲۶۱ هزار دستگاه انواع محصولات خود با برند پژو را در خطوط 
تولیــد تکمیل کنند. اما در ســال گذشــته تولید حــول و حوش ۳۰۰ هزار 
دســتگاهی اعضای خانواده پژو را هدف گذاری شــده بود. بنابراین رشد تیراژ 
حدود ۳۹ هزار دستگاهی در برآورد تولید سال ۱۴۰۲ به نسبت سال پیش 
از آن، جای خود را به کاهش تیراژ ۵۶ هزار دســتگاهی اعضای این خانواده 

محبوب خودرویی در سال ۱۴۰۳ داده است.
ایران خودرو پیش از شــروع ســال ۱۴۰۱ تولید ۲۶۱ هزار دســتگاهی را در 
ســر داشــتند اما در پایان همان ســال حدود ۳۵۳ هزار دستگاهی انواع پژو 
تولید کردند.شاید همین رشد حدود ۳۵ درصدی بین هدف گذاری و تولید 
نهایی در ســال ۱۴۰۱ ســبب شد ایران خودرویی ها برای سال ۱۴۰۲ پیش 
بینی ۳۰۰ هزار دستگاهی تولید پژو را در ذهن بپرورانند. افت تولید پژو در 
برآوردهای این خودروســاز برای ۱۴۰۳ نشــان می دهد ایران خودرویی ها 
تصمیم بزرگ را گرفته و قصد دارند سهم خانواده پژو را از کیک تولید خود 
کاهش دهند. به نظر می رسد خروج خانواده پژو پارس در این کاهش تیراژ 
انواع پژو در سال جاری موثر باشد.به نظر می رسد بازار خودرو چندان با این 
ایده موافق نباشد و همین مخالفت می تواند روی قیمت های بازاری اعضای 
خانواده پژو تاثیر منفی گذاشــته و ســبب صعودی شدن نمودار قیمتی انواع 
پژو در بازار شود. به طور مثال زمانی که زمزمه های خروج پژو پارس از سبد 
محصولاتی ایران خودرو به گوش رسید شاهد رشد قیمت اعضای این خانواده 

خودرویی در بازار بودیم.
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پاسخ چین به پزشکیان: 

�پکن به توسعه روابط با ایران
 بسیار اهمیت می‌دهد

ســخنگوی وزارت خارجه چین در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور 
منتخب ایران در خصوص چشم‌انداز روابط ایران با چین تصریح کرد که پکن 

نیز به توسعه روابط با جمهوری اسلامی بسیار اهمیت می‌دهد.
بــه گزارش فارس، ســخنگوی وزارت خارجه چیــن در واکنش به اظهارات 
اخیر رئیس‌جمهور منتخب ایران در خصوص چشم‌انداز روابط ایران با چین 
تصریح کرد که پکن نیز به توسعه روابط با جمهوری اسلامی بسیار اهمیت 
می‌دهد. سخنگوی وزارت خارجه چین لین جیان امروز )دوشنبه( در واکنش 
به اظهارات اخیر »مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور منتخب ایران در خصوص 
تمایل به گسترش همکاری با چین و روسیه تصریح کرد »چین اهمیت زیادی 
به توسعه روابط چین و ایران می‌دهد«.طبق گزارش روزنامه »گلوبال‌تایمز«، 
پزشکیان دو روز پیش در مقاله‌ای در روزنامه تهران‌تایمز در خصوص رویکرد 
خود در قبال کشورهای چین و روسیه از »نقشه راه 25 ساله ایران و چین« 
بعنوان »گامی مهم در جهات ایجاد یک شــراکت جامع راهبردی ســودمند 
برای هر دو کشور« یاد کرد.لین جیان تصریح کرد که »رئیس‌جمهور منتخب 
ایران مسعود پزشکیان برای تعمیق همکاری روابط با چین در ایجاد نظم نوین 
بین‌المللی ابراز تمایل و اشتیاق کرد«.وی ادامه داد: »پکن نیز به همکاری با 
دولت جدید ایران به منظور ارتقای توسعه پایدار و گسترده مشارکت جامع 
راهبردی چین و ایران تمایل دارد«.پزشکیان در مقاله خود تأکید کرده بود: » 
دولت چین نقش مهمی در تسهیل عادی‌سازی روابط ما با عربستان سعودی 
ایفا کرد و از این طریق دیدگاه سازنده و رویکرد آینده‌نگرانه خود را در امور 

بین‌المللی به نمایش گذاشت«.

ربیعی: 

�کارمندانِ عضو یک جناح تندرو
 در حال رسمی شدن هستند

سخنگوی دولت دوازدهم نوشت: متاسفانه به رغم تذکرات متعهدانه و جدی 
سرپرست محترم ریاست‌جمهوری، تبدیل وضعیت و استخدام در سمت‌های 
مدیریتی برای بکارگیری و تثبیت وضعیت نیروهای تازه‌وارد کم‌دانش فاقد 
تجربه صرفا به دلیل عضویت در حلقه‌های جناحی تندرو، در حال انجام است. 
به گزاارش انتخاب، علی ربیعی، سخنگوی دولت دوازدهم در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: متاسفانه به رغم تذکرات متعهدانه و جدی سرپرست محترم 
ریاســت‌جمهوری، تبدیل وضعیت و استخدام در سمت‌های مدیریتی برای 
بکارگیری و تثبیت وضعیت نیروهای تازه‌وارد کم‌دانش فاقد تجربه صرفا به 
دلیل عضویت در حلقه‌های جناحی تندرو، در حال انجام است.در ادامه توئیت 
ربیعی آمده اســت: در نظام اداری کشــور این امر موجب ناامیدی کارمندان 
بدون پارتی اســت که ســالها در انتظار تبدیل وضعیت، رشــد و ارتقا هستند 
و همچنین آســیب جدی به نظام اداری وارد می‌کند. بی‌تردید، این افراد به 

موانع جدی در کارآمدی نظام اداری تبدیل می‌شوند.

توکل، نماینده مردم سروستان در مجلس: 

شورای نگهبان وامدار کسی نیست
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: شورای نگهبان هیچ گاه گروهی و طیفی عمل نکرده است بلکه 

تنها در مسیر اسلام و ولایت گام برداشته است.
به گزارش نامه نیوز، غلامرضا توکل با اشــاره به عملکرد شــورای نگهبان در 
طول این ســال‌ها، بیان کرد: تنها نهاد نظارتی که به لحاظ تایید صلاحیت 
امنیتــی و مکتبــی و صلاحیــت فردی، مدیرتــی و اخلاقی در نظام مقدس 
جمهوری اســامی ایران شــورای نگهبان است. شورای نگهبان از شش فقیه 
و شــش حقوقدان تشــکیل شده است. تا به امروز شورای نگهبان فارغ از نگاه 
های سیاســی وظیفه خود را به خوبی انجام داده اســت.وی در ادامه اظهار 
کرد: شورای نگهبان وامدار احد الناسی نیست. شورای نگهبان هیچ گاه نگاه 
باندی، جناحی، گروهی و طیفی نداشته است بلکه تنها مسیر اسلام و انقلاب 
و شهدا و ولایت را طی کرده اند. شورای نگهبان همواره بر رسیدن به سرمنزل 
مقصود که تمدن نوین اسلامی است، تمام تلاش خود را به کار بسته است. 
بررسی صلاحیت نامزدها در تمام انتخابات بر اساس قانون انجام شده است.

نماینده مردم سروستان در مجلس تصریح کرد: ملاک عمل شورای نگهبان 
در تایید و یا رد نامزدها در تمام انتخابات قانون اساسی و شرع مقدس اسلام 
بوده است. ما ممنون و سپسگزار این شورا هستیم که تا به امروز وظیفه خود 

را به نحو احسن انجام داده اند.

پورمختار، نماینده ادوار مجلس: 

�مشارکت مردم
 قدرت‌ساز و امنیت‌ساز است

نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه دشمن میزان مشارکت مردم در انتخابات 
را یک مبنا قرار می دهد، گفت: حضور و مشــارکت مردم قدرت ســاز و 

امنیت ساز است.
به گزارش ایســنا، محمدعلی پورمختار درباره اهمیت مشــارکت مردم در 
انتخابات و تاکید رهبری بر این مساله، اظهار کرد: پیدایش و ادامه انقلاب 
اســامی ناشــی از حضور اکثریت مردم بود. در دوران جنگ تحمیلی و 
همه توطئه های دشمنان این حضور مردم بود که موجب شکست و دفع 
تهدیدات دشــمن شــد.وی ادامه داد: تهدیدات دشــمنان همچنان ادامه 
دارد و دشمن توطئه های مختلفی را طراحی می کند؛ هدف آنها منصرف 
کردن مردم از حمایت از نظام اســت. رهبری انقلاب هم با شــناخت دقیق 
و خوبی که از توطئه های دشمنان دارند، بر اهمیت مساله مهم و حساس 
مشــارکت تاکید دارند. هرچه مشارکت در انتخابات بیشتر باشد، پشتوانه 
مردمی نظام هم بیشتر خواهد بود و دشمن هم متوجه این موضوع شده 
اســت. مشــارکت زیاد موجب تقویت انسجام ملی و افزایش اقتدار کشور 

شده و خطر تهدیدات را دفع می کند.
این نماینده ادوار مجلس خاطرنشــان کرد: آمریکا در کشورهایی توانسته 
توطئه های خود از جمله کودتا را به ســرانجام برســاند که مردم در صحنه 
غایب بودند. دشمن اگر ببیند مشارکت در ایران کم است، در اجرای توطئه 
های خود کوتاهی نمی کند؛ بنابراین حضور مردم در همه صحنه ها از جمله 
سیاســی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی اهمیت دارد و این حضور قدرت 
ســاز و امنیت ســاز است. دشمن میزان مشارکت مردم در انتخابات را یک 
مبنا قرار می دهد. اگر این مشارکت کم باشد فشار خود را بیشتر می کند 
اما اگر مشارکت مردم زیاد باشد، در سیاست های خود تجدیدنظر کرده و 

ممکن است به مذاکره رو بیاورد.

      خبر کوتاه

روید‏ اد‏ 

منظور آقــای ظریف از »وفاق ملی« نباید 
به اشــتباه تعبیر شود. طبیعتا این که همه 
احزاب در کابینه دولت، جایگاه و ســهم 
داشته باشــند امکان پذیر نیست. تعداد 
وزارتخانه‌ها و ســازمان‌هایی که زیر نظر 
رئیس جمهور کار می‌کنند، محدود است 
و بــا این تعداد نمی‌توانیم انتظار داشــته 
باشــیم همه احزاب و گروه‌های سیاسی 
در وزارتخانه‌ها نماینده داشــته باشند. 
منظور از وفاق ملی شکل گیری وفاق بین 
دوســتان و متحدان است. یعنی دوستان 
دولــت که در اردوگاه اصلاح طلبان بودند 
درصد قابــل ملاحظه‌ای از رئوس دولت را 
در دســت بگیرند تا منویات برامده از بطن 
جامعه را نمایندگی کنند و به آن جامه عمل 

بپوشانند.
محمد جواد ظریف، ‎رئیس شورای انتقالی دولت 
چهاردهم خبر از تشکیل دولت »وفاق ملی« داده 
و تاکید کرده سنجه‌های تعیین شده برای تشکیل 
دولت برای احزاب مخالف دولت هم ارسال شده 
اســت.به گزارش فــرارو، محمد جواد ظریف در 
بخشی دیگر از سخنان خود اشاره کرده که قرار 
است تبدیل به بازوی مشورتی برای رئیس جمهور 

شده و به روند بررسی افراد کمک کنند.
پیش از این نیز مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
منتخب ایران با ارســال شــیوه نامه ای، تعیین 
کــرده بود که کابینه دولت چهاردهم با رویکرد 
جوانگرایــی و توجه به زنان و اقلیت‌ها تشــکیل 
شــود، اما این رویکرد تا چه حد قابلیت اجرایی 
شــدن دارد و هدف از تشــکیل شورای انتقالی 
چیست؟ محمدصادق جوادی حصار، سخنگوی 
حزب اعتماد ملی و فعال سیاسی اصلاح طلب به 
فرارو گفت: »جناب آقای مخبر که بسیار شایسته 
عمل کرده اند، بخشنامه کردند که در دولت هیچ 
نقــل و انتقالــی صورت نگیرد و در همین حالتی 
که هســت باقی بماند تا رئیس جمهور، دولت را 
تحویــل بگیرد. بــرای جا به جایی دولت هم هر 

تغییر و تحولی صورت بگیرد، اموال و دارایی‌های 
دولت، خزانه و تعهدات دولت فعلی به دولت بعدی 
منتقل خواهد شد. در پاره‌ای از موارد شاهد این 
هســتیم که این بخشنامه در برخی بخش‌های 
بدنه دولت مورد توجه قرار نگرفته و اتفاقاتی رخ 
داده که گزارش آن نیز به تیم انتقالی داده شده 
است. تحقق مطالبات دولت از همان لحظه‌ای که 
رئیــس جمهور رای آورد در عرصه‌های متفاوتی 
بــروز کرد. من فکر می‌کنم که دولت چهاردهم 
به وعده‌هایی که داده در حد بضاعت خود عمل 
خواهــد کرد، اما به فرموده قرآن »هذه بضاعتنا 
ردت إلینا« یعنی این »سرمایه ما است که به ما 
برمی گردد«، با اتکا به همین آیه باید سرمایه‌های 
ملی و انســانی به کشور ما برگردند؛ بنابراین چه 
سرمایه‌های انسانی و چه سرمایه‌های اقتصادی 
مهم هســتند.«وی افزود: »دولت، مکانیسمی 
را کــه تعریــف کرده به شــکل گام به گام پیش 
می‌برد. هر چند زمان کم اســت و فشــرده، اما 

شخصیت‌های پیرامونی دکتر پزشکیان کار را در 
یک استاندارد قابل قبول پیش خواهند برد. یکی 
از کار‌های مهمی که باید انجام دهیم این اســت 
که فشــار را از شخص رئیس جمهور برداریم که 
با فراغ بال بالاتری تصمیم گیری کند. هر اندازه 
پراکندگی و گســیل کردن مطالبات به ســمت 
دولــت در حوزه گزینــش گری در مقطع فعلی 
بیشــتر باشــد، احتمال خطا هم بالاتر می‌رود و 
ممکن است افرادی پیرامون دولت آینده باشند 
که بیشتر به چشم بیایند و برخی دیگر به علت 
فروتنی و به رغم داشــتن توانایی‌های برجسته 
مدیریتی دیده نشوند و مناعت طبع آن‌ها اجازه 
ندهد خود را عرضه کنند بنابراین تشخیص همه 
این‌ها به عهده سازمان حساس گزینشگری دولت 
است که به این سرمایه‌ها سر زده و ان‌ها را ببیند 
و درخواست کند به کمک دولت آینده بیایند.«

ســخنگوی حــزب اعتماد ملی گفــت: »من فکر 
می‌کنم در این فرصت اندک ممکن است خطا‌هایی 

هم شکل بگیرد و برخی از شایستگان، به درستی 
در معرض معرفی و دید و شــناخت قرار نگیرند؛ 
بنابرایــن دولت باید فضا‌هایی را پیش بینی کند و 
خالی بگذارد تا پس از ایجاد آرامش پساانتخاباتی، 
شــخصیت‌های تصمیم ســاز و مدیریت آفرین در 
دولت با فراغ بال بالاتری، افراد شایسته را شناسایی 
کرده و به دولت چهاردهم دعوت کنند. این موضوع 
باید هرچه سریعتر رخ دهد، چون حدود ۲ ماه است 
که وضعیت رکود در کشور حاکم شده و همه منتظر 

هستند تا هر چه زودتر شاهد تغییرات باشند.«
وی افــزود: »منظور آقای ظریف از »وفاق ملی« 
نباید به اشــتباه تعبیر شود. طبیعتا این که همه 
احزاب در کابینه دولت، جایگاه و ســهم داشــته 
باشــند امکان پذیر نیســت. تعداد وزارتخانه‌ها 
و ســازمان‌هایی که زیــر نظر رئیس جمهور کار 
می‌کنند، محدود است و با این تعداد نمی‌توانیم 
انتظار داشــته باشــیم همه احزاب و گروه‌های 
سیاســی در وزارتخانه‌ها نماینده داشته باشند. 
منظــور از وفاق ملی شــکل گیــری وفاق بین 
دوســتان و متحدان است. یعنی دوستان دولت 
کــه در اردوگاه اصــاح طلبان بودند درصد قابل 
ملاحظه‌ای از رئوس دولت را در دست بگیرند تا 
منویات برآمده از بطن جامعه را نمایندگی کنند 
و بــه آن جامه عمل بپوشــانند. اما وفاق ملی به 
ایــن معنا کــه بقیه منتقدان و مخالفان را هم به 
انجام خدمت دعوت کنیم، است. طبیعتا افرادی 
که همگامی بیشــتری با برنامه‌های دولت نشان 
دهند، باید در مناصب و کرسی‌های تصمیم سازی 
و تصمیــم گیری در اســتخدام دولت در امده و 
دولــت نیز به آن‌ها کمــک کند، اما آن‌هایی که 
زاویه بیشــتری با دولت داشــته و دارند و بنا بر 
این ندارند که در دولت نفش آفرینی مســتقیم 
داشــته باشند را می‌توان برای همفکری دعوت 
کرد. امیدوارم دولتی ملی با همکاری همه گروه‌ها 
و بدون کارشــکنی شــکل بگیرد و افرادی که در 
رقابت‌هــای انتخاباتی رقیب دولت بودند اکنون 

رفقی دولت باشند.«

سخنگوی حزب اعتماد ملی تشریح کرد؛

دولت وفاق ملی یعنی اتحاد بین دوستان

مســعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب در 
مراســم عزاداری شب عاشورا در حرم مطهر 
امــام خمینی)س( گفــت: فردای قیامت اگر 
قرار باشد پاسخگوی شهدا باشیم، باید کاری 
کنیم که در جامعه با حق و انصاف رفتار کنیم. 
مردم همه مردم هســتند، نه فقط کسانی که 
با ما هســتند؛ کســانی که با ما نیســتند هم 

مردمند.
به گزارش جماران، مســعود پزشکیان رئیس 
جمهور منتخب در مراســم عزاداری شــب 
عاشــورا در حــرم مطهر امــام خمینی)س( 
گفت: امام حســین)ع( به خاطر »حق« شــهید شــد؛ مگر نمی‌بینید که به حق عمل نمی‌کنند و 

از باطل روی‌گردان نمی‌‌کنند؟!
وی با بیان اینکه فلســفه کتاب خدا و پیامبران برای »حق« اســت، افزود: این حق خیلی وســیع 
اســت؛ اگر بخواهیم راجع به آن حرف بزنیم. ولی وقتی به ارتباطات فردی و اجتماعی می‌آید، 
تنگ می‌شــود. اگر حق در جامعه جاری و عدالت در جامعه جاری نباشــد، دعوا شــروع می‌شود 

و اختلاف به وجود می‌آید.
پزشکیان با بیان اینکه امام حسین)ع( برای برپایی حق قیام کرد، تصریح کرد: اگر ما حق را در 
جامعه بین افراد و قومیت‌ها پیاده نکنیم، گریه کردن ما فقط گریه کردن اســت. اگر مســئولین 

به حق عمل و به عدالت رفتار کنند، مگر می‌شود مردم از ما ناراضی باشند؟!
رئیس جمهور منتخب گفت: وقتی آدم تابع هوای نفس باشد به حق عمل نمی‌کند؛ حق جناح 
و گروهش را می‌بیند و حق مردم را نادیده می‌گیرد.این قدرت و پست و مقام برای این نیست 
که من قیافه بگیرم و فخر بفروشــم؛ برای این اســت که خدمتگزار مردم باشــیم. نفس است که 
من قوم خودم را بر دیگران برتر و خودم را از دیگران بهتر می‌بینم. معنی مالک نفس بودن این 

است که بین دوست و دشمن »انصاف« را رعایت و بر اساس انصاف عمل کنیم.
مســعود پزشــکیان گفت: ما فردای قیامت اگر قرار باشــد پاسخگوی شهدا باشیم، باید کاری 
کنیم که در جامعه با حق و انصاف رفتار کنیم. مردم همه مردم هســتند، نه فقط کســانی 
که با ما هســتند؛ کســانی که با ما نیســتند هم مردمند. وی افزود: ما دعوای نفس و جناح 
داریم؛ وگرنه برای حق اگر کار کنیم مملکت گلســتان می‌شــود و مردم از ما راضی خواهند 
بود.پزشــکیان در پایــان گفــت: امیدوارم خدا به ما این جســارت، تــوان و قدرت را بدهد که 
خدمتگــزار مــردم باشــیم و بتوانیم بدون توجه بــه رنگ و جناح و گروه خدمتگزار همه مردم 

ترک و لر و کرد و بلوچ باشــیم.

نماینده نوشهر و چالوس گفت: فصل‌الخطاب 
ما فرمایشــات مقام معظم رهبری اســت، 
ایشــان فرمودند ایجاد تشــکیلات دولت 
موازی درســت نیست؛ فصل‌الخطاب از این 

روشن‌تر و واضح‌تر داریم؟
به گزارش ایلنا، کامران پولادی، درباره ضرورت 
همکاری بین دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم 
برای عبور کشور از مشکلات معیشتی و اقتصادی 
گفت: وظایف قوای مختلف تعریف و بر اســاس 
قانون مشــخص اســت مجلــس وظیفه وضع 
قوانین و نظارت بر حسن اجرای قوانین از سوی 

دستگاه‌ها بخصوص دستگاه‌های اجرایی را دارد.
نماینده نوشــهر و چالوس خاطرنشــان کرد: دولت هم مشــخص است مجری مصوبات و قوانین است، 
نه تنها مجلس و دولت بلکه حتما قوای ســه‌گانه باید با هم تعامل داشــته باشــند به خصوص دولت و 
مجلس؛ زیرا وظیفه دولت این است که لایحه بیاورد و مجلس هم بر اساس مصلحت کشور و قوانین 

بررسی می‌کند، اگر جایی مغایرتی داشت آن را بازمی‌گرداند و می‌گوید اصلاحات صورت گیرد.
وی افزود: در واقع مجلس سیاســت‌گذاری‌هایی انجام می‌دهد دولت آن‌ها اجرا می‌کند، این دو قوه 
هرچه به هم نزدیک‌تر باشند. مطمئن باشید برای سفره مردم، اقتصاد، قدرت دفاع و ... بهتر است اما 
اگر خدایی ناکرده یکی این طرف بکشد و یکی آن طرف بکشد، هم مردم و هم کشور ضرر خواهد کرد.

پولادی بیان کرد: یک اتفاق خوب در دولت سیزدهم افتاد و آن بحث اخلاق مداری و مردم داری بود. 
این دو ویژگی به نظر من باید ادامه داشته باشد ولی مهم‌تر از همه این‌ها همان طور که مقام معظم 
رهبری در خصوص ویژگی رئیس جمهور گفتند این است که وی باید فعال، آگاه، پرکار و خستگی‌ناپذیر 
نباشد. آقای پزشکیان باید افرادی را معرفی کنند که این ویژگی‌هایی که رهبری در خصوص ریاست 
جمهوری گفته‌اند در خصوص وزرا هم جاری باشد فرقی نمی‌کند، چراکه این افراد باید وزارت‌خانه‌ها 

را بچرخانند که مجموع وزارت‌خانه‌ها هیات دولت را تشکیل می‌دهند. 
وی تاکید کرد: اعضای کابینه باید در بحث مردمداری، تکریم ارباب رجوع را در نظر داشــته باشــند 

زیرا این مسائل بسیار مهم است. 
وی دراسخ به این سوال که چقدر ضرورت دارد جریان‌های سیاسی اختلافات خود را کنار بگذارند تا 
مشکلات کشور حل شود،‌ گفت: فصل‌الخطاب ما فرمایشات مقام معظم رهبری است، ایشان فرمودند 
دولت موازی نداریم؛ فصل‌الخطاب از این روشن‌تر و اضح‌تر؟ باید ببنیم مقام معظم رهبری است. چه 
فرمایشی داشته‌اند؟ ایشان گفتند دولت باید کار خودش را انجام دهد و همه هم باید به دولت کمک 

کنند تا موفق باشند.

پزشکیان در مراسم عزاداری شب عاشورا در حرم امام )ره(:

قدرت برای قیافه گرفتن و فخرفروشی به مردم نیست
یک نماینده مجلس عنوان کرد: 

ایجاد تشکیلات موازی دولت درست نیست

      روزنه

ی
یر

صو
ش ت

زار
      گ

     

  یورش شهرک‌نشــینان 

صهیونیست به مسجد الاقصی

به گزارش وفا، شهرک نشینان 
صهیونیست تحت حمایت پلیس 

اسرائیل به مسجد الاقصی در شهر 
قدس یورش بردند.

  بازگشــایی سفارت

 جمهوری آذربایجان در تهران

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سفارت جمهوری آذربایجان در 

تهران فعالیت‌های خود را رسما در 
آدرس و محل جدید )دروس( از 

سرگرفت.
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�واحد ۳۴۵ مگاواتی نیروگاه رودشور
 در مسیر اتصال به شبکه سراسری

مجری طرح نیروگاه‌های خصوصی شرکت برق حرارتی گفت: پسُت 
واحد بخار ۳۴۵ مگاواتی نیروگاه کلاس اف رودشور برق‌دار شده و این 

واحد در مسیر اتصال به شبکه سراسری برق کشور است.
»روح‌الله اســپنانی« با اشــاره به اینکه نیروگاه رودشــور هم‌اکنون با 
برخورداری از سه واحد گازی به ظرفیت ۷۸۹ مگاوات در حال فعالیت 
است، افزود: در راستای افزایش تولید برق و پاسخگویی به رشد مصرف 
در منطقــه و همچنیــن افزایش بازدهی نیروگاه‌های گازی با تبدیل 
آن به ســیکل ترکیبی، احداث واحد بخار نیروگاه رودشــور در دستور 

کار قرار گرفته است.
وی با اشــاره به اینکه این پروژه با حجم ســرمایه‌گذاری ۲۷۵ میلیون 
یورو در حال ساخت است، ادامه‌داد: برای نخستین‌ بار در کشور قرار 
است در این طرح با آرایش ۳-۳-۱ )سه توربین گاز، سه بویلر و یک 
توربین بخار( سه واحد گازی و یک واحد بخار به یکدیگر متصل شوند.

اســپنانی با بیان اینکه ظرفیت نهایی نیروگاه رودشــور با اجرای این 
پــروژه به یک‌هزار و ۱۳۴ مــگاوات افزایش خواهد یافت، اضافه‌کرد: 
در ایــن طرح با اســتفاده از حرارت خروجــی اگزوز واحدهای گازی 
و هدایت آن به تجهیزات بخش بخار، بدون مصرف ســوخت اضافی 
انرژی الکتریکی تولید می‌شود که این میزان انرژی تولیدی در واحد 
بخار این نیروگاه سالیانه معادل ۶۳۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی 

سوخت به همراه دارد.
مجری طرح نیروگاه‌های خصوصی شــرکت برق حرارتی با اشــاره به 
اینکــه بــا احداث این واحد بخار، راندمان نیروگاه به حدود ۵۵ درصد 
افزایش خواهد یافت، خاطرنشان کرد: میانگین اشتغال مستقیم در 
دوره ساخت این پروژه ۷۰۰ نفر و میانگین اشتغال غیرمستقیم در دوره 
ساخت واحد بخار نیروگاه رود شور بالغ بر یک هزار و ۷۵۰ نفر است.

وی، میزان پیشرفت کل ساخت واحد بخار نیروگاه را ۸۸ درصد ذکر 
کرد و گفت: این نیروگاه در کنار استان‌های تهران و مرکزی به‌عنوان 
قطب مصرف انرژی کشور قرار گرفته است. از این‌ رو احداث این واحد 
بخار در حفظ پایداری و بهبود ولتاژ شبکه برق منطقه نقش کلیدی را 
ایفا خواهد کرد. نیروگاه رود شور در شهرستان زرندیه استان مرکزی 

و در کیلومتر ۴۳ آزادراه تهران- ساوه واقع شده است.

رئیس مرکز توسعه فناوری صنعت برق و انرژی بیان کرد:

استفاده از وسایل سرمایشی متناسب با اقلیم
رئیس مرکز توسعه فناوری صنعت برق و انرژی در مرکز رشد پژوهشگاه 
نیرو، یکی از راهکارهای مهم در مدیریت مصرف برق وسایل سرمایشی 
را انتخاب درســت این وســایل با توجه به کاربری ســاختمان و اقلیم 

ذکر کرد.
 »مصطفی مافی« خاطرنشــان کرد: گزارش‌های »هیات بین دولتی 
تغییرات اقلیمی« بیانگر این مهم است که در سه دهه اخیر، دمای هوا 
به طور مستمر نسبت به دهه قبل‌ گرم‌تر شده و دهه‌ اخیر، گرم‌ترین 

دوره زمانی در نیمکره شمالی در هزاره گذشته است.
وی افزود: از جمله اثرات این افزایش دما، افزایش مصرف برق در بخش 
سامانه‌های سرمایشی و تهویه مطبوع ساختمان‌ها است. شایان ذکر 
است که امسال، سهم سامانه‌های سرمایشی و تهویه مطبوع از کل برق 
تولیدی کشور به حدود ۴۰ درصد )معادل ۳۰ هزار مگاوات( رسیده 
است که بیانگر اهمیت مدیریت درست مصرف برق در این حوزه است.

ایــن مســئول ادامــه داد: نکته حائز اهمیت در ایــن میان، این مهم 
اســت که افزایش مســتمر میانگین دما در سال‌های پیش رو، سبب 
افزایش تقاضای برق مصرفی سامانه‌های سرمایشی و تهویه مطبوعی 
خواهد شد و در صورت فقدان برنامه‌ها و سیاست‌های لازم‌الاجرا در 
بهینه‌سازی مصرف برق در بخش خانگی و عدم همکاری و مشارکت 
مردم در مدیریت درست مصرف برق وسایل سرمایشی، شاهد افزایش 
شــکاف بین بخش‌های عرضه و تقاضای برق خواهیم بود که تامین 

برق بخش خانگی را در سال‌های آتی با مشکل مواجه خواهد کرد.
مافــی، یکــی از راهکارهای مهم در مدیریت مصرف برق در وســایل 
سرمایشی، انتخاب درست این وسایل با توجه به کاربری ساختمان و 
اقلیم دانست و افزود: نظر به اینکه بخش عمده‌ای از مناطق مرکزی 
کشور جزو مناطق با اقلیم »گرم و خشک« هستند، استفاده از کولرهای 
آبــی بــه ویژه مدل‌های مجهز بــه موتورهای الکتریکی پربازده نظیر 
BLDCها، بهترین گزینه برای این مناطق است.وی تاکید کرد: بدون 
شک تبلیغ فرهنگ استفاده از کولرهای گازی در این مناطق با اصل 
مدیریت درست مصرف و حفظ محیط زیست، در تناقض خواهد بود. 
موضوعی که این روزها، به وضوح با آن مواجه هستیم و به هیچ عنوان 
با شــرایط اقلیمی مناطق مرکزی کشــور سازگار نیست و با توجه به 
سیاســت‌های افزایش پلکانی تعرفه‌های مصرف برق، ســبب اعمال 

جریمه‌های سنگین در قبوض برق پرمصرف‌ها خواهد شد.

مدیرعامل شــرکت پتروشیمی فن‌آوران از 
افزایش ۲۳درصدی ارزش فروش محصولات 
این مجتمع در ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ خبر 
داد و گفت: توســعه بازارهای هدف و تنوع در 
مکانیزم‌های فروش با رویکرد ارزش‌آفرینی 
حداکثــری برای شــرکت و خریــداران، از 
راهبردهای توســعه صادرات شرکت در سال 

۱۴۰۳ است.
 حســین رفیق‌دوست در مجمع عمومی عادی سالانه 
این شــرکت گفت: تولید بهره‌ور، فروش پایدار، توسعه 
صنایع پایین‌دستی، تولید دانش و صدور خدمات فنی 
و سرمایه‌گذاری هدفمند، از ارکان شرکت پتروشیمی 
فن‌آوران است.وی در پاسداری از امانت سهام‌داران افزود: 
طی پنج سال گذشته سرمایه شرکت از ۱۰ میلیون ریال 
به ۳۰ هزار میلیارد ریال رســیده که به معنای افزایش 

بیش از ۳ هزار درصدی است.
مدیرعامــل شــرکت پتروشــیمی فن‌آوران ســبد 
سرمایه‌گذاری این شرکت را شامل دماوند انرژی عسلویه، 
پتروشــیمی خارک، بانک ملت، پتروشیمی خراسان، 
پتروشیمی غدیر، پتروالفین فن‌آوران، پتروشیمی نوین، 
پتروشیمی فارابی و پتروشیمی مرجان معرفی و تصریح 
کرد: با سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده، ارزش روز پورتفوی 
ســرمایه‌گذاری »شــفن« به بیش از ۱۳۱ هزار میلیارد 
ریال رســیده که به معنای موفقیت در ســرمایه‌گذاری 
و حرکت به‌ســوی تبدیل‌شدن پتروشیمی فن‌آوران به 

یک هلدینگ سرمایه‌گذاری است.رفیق‌دوست در ادامه 
به نقش این شــرکت در میان مجتمع‌های پتروشیمی 
کشور اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون شرکت پتروشیمی 
فن‌آوران خوراک مجتمع‌های پتروشــیمی بندرامام، 
شهید تندگویان، شیمی بافت، نخل آسماری، کارون و 
پتروشیمی رازی را تأمین می‌کند و نقش راهبردی در 
تأمین خوراک پایدار و تولید مجتمع‌های پتروشــیمی 
منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی دارد.وی افزایش تولید 
مجتمع در ســال ۱۴۰۲ را دســتاوردی مهم برشمرد و 
یادآور شد: به‌رغم قطع گاز مجتمع در فصل سرد سال و 

تعمیرات اساسی انجام‌شده، پارسال حدود یک‌میلیون 
و ۱۵۰ هزارتن محصول تولید کرده‌ایم که نســبت به 
ســال پیش از آن افزایش ۹درصدی و حدود ۱۰۰ هزار 

تنی داشته است.
مدیرعامل شــرکت پتروشیمی فن‌آوران به رکوردهای 
کسب‌شــده شرکت اشاره کرد و افزود: در ۶ ماه نخست 
ســال گذشــته ۸۲ هزار و ۹۸۴ تن اسید استیک و ۵۹ 
هزار و ۸۱۴ تن منوکســید کربــن تولید کرده‌ایم و در 
۳ ماه امسال با تولید ۴۱ هزار و ۸۱۶ تن اسید استیک 
رکورد تازه‌ای در تولید محصولات به ثبت رسانده‌ایم و در 

خرداد با تولید ۱۴ هزار و ۸۹۳ تن محصول اسیداستیک، 
بیشترین مقدار تولید از بدو راه‌اندازی تاکنون را به ثبت 
رسانده‌ایم.رفیق‌دوست افزایش نرخ بهره‌برداری متانول 
از ۸۴درصد در سال ۱۴۰۱ به ۹۰درصد در سال ۱۴۰۲ 
را دیگر دستاورد کسب‌شده اعلام کرده و با ارائه گزارشی 
از صرفه‌جویــی در حوزه انــرژی بیان کرد: با اقدام‌های 
انجام‌شــده در حــوزه مدیریت مصــارف حامل‌های 
انرژی شــامل بهینه‌سازی مصرف سوخت، یوتیلیتی و 
بهینه‌ســازی مصرف خوراک، در ســال ۱۴۰۲ بیش از 
۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال صرفه‌جویی انجام شــده و 
طی چهار سال گذشته، صرفه‌جویی حاصل از اقدام‌های 
مدیریت مصارف انرژی به بیش از ۱۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
ریال رسیده است.وی به تشریح پروژه‌های حوزه انرژی 
و اهداف شــرکت در ســال ۱۴۰۳ پرداخت و یادآور شد: 
اجرای پروژه جداسازی و بازیافت CO از استک ریفرمر 
متانول، بهره‌برداری از پروژه بویلر ۲۰ تن هیدروژن‌سوز 
در واحد متانول، مدیریت سوخت کوره‌ها با تزریق گاز 
پرج، ریج و OFF GAS و تحقق ZERO FLARING، پروژه 
زیســت‌محیطی و توسعه ظرفیت بازیافت سالانه ۱۶۰ 
هزار تن دی‌اکســیدکربن، پروژه زیست‌محیطی بویلر 
هیدروژن‌سوز با ظرفیت سالانه ۱۶۰ هزار تن بخار، پروژه 
توسعه زنجیره پایین‌دست اسید استیک وینیل استات 
منومر )VAM( و پروژه پتروالفین فن‌آوران از پروژه‌های 
مهم امسال هستند که می‌توانند در کنار سبد ارزشمند 

سرمایه‌گذاری شرکت، آینده آن را تضمین کند.

    تلنگر

نفت    و انرژی

مدیرعامل پتروشیمی فن‌آوران خبر داد: 

افزایش ۲۳درصدی ارزش فروش محصولات پتروشیمی فن‌آوران

 مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر( گفت: 
واحدهــای تولیــد دارو و یا صنایع مرتبط با آن در صورت هماهنگی 
با شرکت‌های توزیع به‌هیچ عنوان مشمول برنامه‌های مدیریت بار 

)مصرف برق( نخواهند شد.
 مصطفی رجبی مشهدی افزود: صنایع دارویی حساس باید مراتب 
حضور و استقرار خود در شهرک‌های صنعتی را به شرکت‌های توزیع 
نیروی برق اطلاع دهند تا شرکت‌های توزیع نسبت به عدم اجرای 

برنامه‌های مدیریت مصرف برای این واحدها اقدام کنند.

وی با اشاره به ماده ۵ دستورالعمل تأمین برق اضطراری مراکز حیاتی 
و حســاس، خاطرنشان کرد: بر اساس این دستورالعمل، واحدهای 
دارویی مشــمول این دســتورالعمل ملزم به نصب و راه‌اندازی مولد 
اضطراری برق هستند.سخنگوی صنعت برق ادامه داد: صنایع دارویی 
همچنین ضروری است که مصرف برق خود را با انجام راهکارهای 
ساده مدیریت مصرف از جمله کاهش روشنایی غیرضروری و تنظیم 
دمای سیستم‌های سرمایشی بر روی ۲۴ درجه، ۲۰ درصد کاهش 
دهند. ناظر عالی شرکت‌های توزیع برق کشور پیش‌تر با بیان اینکه 

در روزهای اوج مصرف ۲۵ درصد برق کشور توسط کولرهای گازی 
اســتفاده می‌شــود، گفت: کولرهای گازی نسبت به کولرهای آبی 

چهارتا ۶ برابر برق بیشتری مصرف می‌کنند.

مدیرعامل شرکت توانیر:

صنایع دارویی مشمول برنامه‌های مدیریت مصرف برق نیستند

سه شنبه 12 تیر 1403 | شماره 3668 روزنامه صبح ایرانعصر رسانه6 ورزشی

    خبر

با چند بازی بیشتر هم به رکورد آرمان نرسیدند؛

ستاره ایران بر بام والیبال جهان
 آرمان صالحی به عنوان بهترین دریافت کننده لیگ ملت های والیبال 

دست یافت.
 ششمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت ها که از روز سه شنبه یکم 
خردادماه 14۰3 آغاز شــده بود، یکشــنبه شب با قهرمانی فرانسه در 

گروه مردان به پایان رسید.
در دیدار نهایی این مسابقات که یک صدوچهارمین دیدار این رقابت ها 
بود، تیم های فرانسه و ژاپن به مصاف یکدیگر رفتند و قهرمان المپیک 
2۰2۰ توکیو با شکست سه بر یک ژاپن به مقام قهرمانی لیگ ملت ها 
2۰24 در گروه مردان دست یافت تا با انگیزه مضاعف آماده حضور در 
مسابقات والیبال المپیک به عنوان میزبان شود.تیم ملی والیبال ژاپن 
در ســت دوم این دیدار 25 بر 18 به پیروزی رســید، اما در ست های 
اول، ســوم و چهارم با امتیاز مشــابه 25 بر 23 نتیجه را واگذار کرد 
تا به مقام نایب قهرمانی اکتفا کند.در دیدار رده بندی نیز لهســتان 
میزبان موفق به شکســت ســه بر صفر اسلوونی در سالن اطلس آرنا 
شهر لودژ شد تا به مدال برنز و مقام سومی دست یابد.گفتنی است 
پس از پایان مرحله مقدماتی تیم های اسلوونی، لهستان، ایتالیا، ژاپن، 
کانادا، فرانسه، برزیل و آرژانتین با کسب رتبه های اول تا هشتم جدول 
بــه مرحله نهایی صعود کرده بودند.در پایان مرحله مقدماتی عنوان 
بهترین دریافت کننده سرویس به آرمان صالحی از ایران رسید که با 
9۰ دریافت موفق اختلاف زیادی با نفر دوم این داده آماری داشــت. 
به رغــم اینکــه تیم ایران در مرحله نهایی حضور نداشــت اما رکورد 
صالحی دست نیافتنی ماند و کلمن چبول با 84 و جانی کواسیچ با 
۷8 دریافت موفق هر دو از اسلوونی در رتبه دوم و سوم جای گرفتند.

 دومین قهرمانی متوالی مردان ایران 
در جام جهانی

تیم ملی تکواندو کشورمان با برتری برابر میزبان در فینال جام جهانی 
برای دومین دوره متوالی مقتدرانه روی سکوی قهرمانی ایستاد.

جــام جهانــی 2۰24 تکواندو به صورت تیمی از دیروز دوشــنبه 11 
تیرماه با حضور تیم هایی از مراکش، ساحل عاج، چین، هند، ایران و 
کره جنوبی به عنوان میزبان این رقابت ها در شهر »چانچئون« آغاز 
شد که تیم ملی آقایان کشورمان مقتدرانه توانست از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کند.
در روز نخســت این مســابقات در رقابت های بخش تیمی آقایان تیم 
ملی ایران در مبارزه نخست به مصاف ساحل عاج رفت و در دو راند 
متوالی و با نتایج 1۷5 بر 3۰ و 14۰ بر 8۰ )امتیازات به صورت تیمی 
محاسبه می گردد( به برتری رسید و راهی فینال شد. در دیدار نهایی 
نیز ملی پوشــان شایســته کشورمان برابر کره جنوبی 1۷5 بر 115 و 
14۰ بر ۷۰ پیروز شدند و جام قهرمانی را برای دومین دوره متوالی 

بالای سر بردند. 

    خبر

پایان شایعات؛ 

جلالی ۲ ساله با استقلال تمدید کرد
ابوالفضل جلالی بعد از شــایعات فراوان ســرانجام به صورت رسمی قرارداد 

خود را با استقلال تهران تمدید کرد.
 در چند روز گذشــته با توجه به اتمام قرارداد ابوالفضل جلالی با اســتقلال 
تهران شایعات زیادی در رابطه با آینده این بازیکن در چند روز گذشتنه به 
گوش می رسید که سرانجام باشگاه استقلال به صورت رسمی خبر از تمدید 
قرارداد با این مدافع جوان داد.باشــگاه اســتقلال تهران اعلام کرد: ابوالفضل 
جلالی مدافع چپ پا و ملی پوش استقلال، پس از توافق با آبی های پایتخت، 
قرارداد خود را به مدت دو ســال دیگر تمدید کرد. این بازیکن آینده دار در 
فصل گذشــته نمایش های خوبی ارائه داد و این فصل وارد چهارمین ســال 

حضورش در استقلال می شود.

رسانه ایتالیایی به استقبال مهدی طارمی رفت 
یک رسانه نزدیک به تیم فوتبال اینتر پوستری از مراسم معارفه مهدی طارمی 
طراحی و منتشر کرد و به استقبال این بازیکن رفت.مهدی طارمی ملی پوش 
ایرانی تیم فوتبال اینتر ایتالیا به زودی در تمرینات این تیم شرکت خواهد 
کرد و طبق گفته این بازیکن در تاریخ 11 یا 12 ژوییه مراسم معارفه برگزار 
خواهد شــد. یک رســانه نزدیک به باشــگاه اینتر در شبکه های اجتماعی با 
انتشار پوسترهایی از مهدی طارمی و زیلینسکی به استقبال این 2 بازیکن 
رفت. این رسانه تصویری از مهدی طارمی را با لباس اینتر طراحی کرد که 

روی آن به زبان فارسی خطاب به طارمی نوشته است: خوش آمدی.

اسپانیا به این دو نفر می بالد:

 زوج در حال انقراض!
اسپانیا در چپ و راست فاز تهاجمی دو وینگر انفجاری و دریبل 

زن دارد، گونه ای که در فوتبال امروز در حال انقراض است.
به گزارش  آاس، پس از کشمکش و رنج بردن در نیمه اول، 

نیکــو ویلیامــز و لامین یامال در 45 دقیقه دوم بازی با 
گرجستان شروع به رقصیدن زیر باران کلن کردند. 
اســپانیا جلو افتاده بود و بعد از گل دوم، با توجه 
به اینکه بازی به نفع اســپانیا پیش می رفت، آنها 

با اعتماد به نفس بیشــتر، انگار که رها شــده باشند، باعث 
شــدند هواداران بیش از پیش لذت ببرند. همه چیز با گل ســوم 

اسپانیا توسط نیکو شروع شد. ستاره اتلتیک توپ را در زمین خودی 
گرفت، بدون توقف جلو رفت و مانند بزرگان کار را تمام کرد. روی 
نیمکت، ویویان بعد از گل نیکو گفت: »چه گل خوشــگلی«. نیکو 
و لامین زمین  را در اختیار خودشــان گرفته بودند و یکی از چپ و 
دیگری از راست موقعیت می ساختند. این دو باهم 1۰ موقعیت گل 
ســاختند )شش موقعیت برای بازیکن بارسا؛ چهار موقعیت برای 

نیکو( و تا سیزده بار بازیکنان مقابل را دریبل زدند. 

با اعلام رسمی سرمربی المپیک ازبکستان، اوستون اورونوف راهی 
پاریس می شود.

 همانطــور کــه پیش از این نیز اعلام شــده بود، ســتاره 
پرســپولیس در لیست سرمربی تیم فوتبال المپیک 

ازبکستان است و حالا با اعلام رسمی تیمور کاپادزه، 
باید شاهد حضور اوستون اورونوف در پاریس باشیم.
تیمور کاپادزه، سرمربی تیم المپیک ازبکستان، نام 
سه بازیکن بزرگسال تیم را که قرار است به المپیک 

پاریس ببرند، به صورت رسمی اعلام کرد.سرمربی 
ازبک ها اعلام کرد که تیم فوتبال ازبکستان از سهمیه 

کامل بازیکنان بزرگسال بالای 23 سال استفاده خواهد کرد 
و الدور شــومورودوف، اوســتون اورونوف و حسندین علی قولوف به 
پاریس اعزام خواهند شــد.تیم زیر 23 ساله های فوتبال ازبکستان 

خــود را بــرای حضور در رقابت های المپیک پاریس آماده می کند. 
آنها باید از ســوم مرداد ماه در گروه ســوم این پیکارها، با تیم های 
ملی اسپانیا، مصر و جمهوری دومینیکن دیدار کنند.ملی 
پوشان ازبک باید از سوم جولای )سیزده تیر ماه( در 
اردو حاضر شــوند و این بدان معناســت که ستاره 
پرسپولیس باید دو روز دیگر خودش را به کادرفنی 
معرفی کند و حتی اگر ازبکستان در مرحله گروهی 
حذف شود، اورونوف باید تا 3۰ جولای )9 مرداد( 
در پاریس حضور داشته باشد.این بدان معناست که 
اورونــوف احتمــالا بخش قابل توجهی از اردوی پیش 
فصل سرخ ها را از دست خواهد داد مگر آنکه لیگ با تأخیر 
فراوان برگزار شود در نتیجه این بازیکن بتواند خودش را به تمرینات 

سرخ پوشان برساند.

مربی ازبک ها دست روی اورونوف گذاشت؛

 ستاره پرسپولیس در المپیک پاریس

با عدم توافق میان اســتقلال و بازیکن موردنظرش اطرافیان باشــگاه درباره 
پیشنهاد 8۰ میلیاردی به او از باشگاهی دیگر حرف می زنند!

 ماجراهای انتقال و مقصد فصل بعدی جواد آقایی پور تمام شــدنی نیســت. 
او که در آستانه انتقال به تیم اورنبورگ روسیه قرار داشت، ناگهان با تماس 
اســتقلالی ها از سوی مسئولان خوزســتانی برای برگزاری 

جلسه فراخوانده شد و نکونام ستاره مدنظرش را از پای 
پرواز به میز مذاکره کشــاند.طی کمتر از 48 ســاعت 

اخیر دو جلســه مذاکره برای انتقال جواد آقایی پور به 
اســتقلال برگزار شــده که هرچند طرفین به نتیجه 
نزدیک شــده اند اما مبلغ انتقــال این قرارداد، کار 
را به روزهای آتی کشــانده است.پیگیری ها اکنون 
نشان می دهد که در کمبود بازیکن جوان و آینده دار 
ســه باشگاه داخلی سپاهان، پرسپولیس و استقلال 
مشتری جدی جواد آقایی پور محسوب می شوند.باشگاه 
اســتقلال خوزستان اما مسیری ســخت برای تیم های خواهان این 
بازیکن در نظر گرفته اســت. این باشــگاه خوزســتانی در پاســخ به 
درخواســت تیم های خواهان جــواد آقایی پور خواهان دریافت مبلغ 
3۰ میلیارد تومان در مسیر دریافت رضایت نامه شده است. این پایان 
ماجرا نیســت و اســتقلال خوزســتان در صورت تایید این مبلغ نیز 
صــدور رضایت نامه  را منــوط به دریافت نقدی ۷۰ درصد این مبلغ 
یعنی 21 میلیارد تومان از آن کرده است!اتفاقی که به نظر می رسد 

تیم های خواهان این بازیکن را با عقب نشینی مواجه کند اما به نظر می رسد 
در روزهای فقر مهاجم در لیگ برتر ایران، همچنان این تیم ها نسبت به این 
موضوع مشتاق هستند و استقلال به عنوان جدی ترین گزینه و مدعی خرید 
جواد آقایی پور علاقه و اقدامات لازم خود برای این موضوع را طی دو جلسه 
برگزار شده با مدیران استقلال خوزستان و همچنین این بازیکن اعلام کرده 
است.پیگیری خبرنگار "ورزش سه" اما بخش بعدی این ماجرا را هم مشخص 
می کند: در کنار 3۰ میلیاردی که باشــگاه اســتقلال خوزستان برای صدور 
رضایتنامه این بازیکن درخواســت کرده، گفته می شــود که جواد آقایی پور 
نیز مبلغ درخواســتی اش را به 32  میلیارد افزایش داده و البته شــرط کرده 
آپشن های درنظر گرفته شده هم باید قابل دریافت باشند، آن هم در شرایطی 
کــه طبق آیین نامه ســازمان لیگ بــرای در نظر گرفته حداکثر 2۰ درصد از 
مبلغ قرارداد به عنوان آپشــن و پاداش، قابل اجرایی اســت!در نهایت با این 
شــرایط برای تیم های خواهان، این انتقال فعلا مبلغ 68 میلیارد آب خواهد 
خورد! مبلغی که اگر عدد ارزی آن را در نظر بگیریم بیش از یک میلیون دلار 
برآورد می شود و بخش عمده ای از بودجه باشگاه های خواهان وی را به خود 
اختصاص خواهد داد. با توجه به در نظر گرفته شدن مبلغ مبلغ کمتر از 4۰۰ 
میلیــارد بــرای این فصل )تیم قهرمان 39۰ میلیارد، تیم دوم 3۷۰ میلیارد، 
تیم سوم 36۰ میلیارد( که در اینجا با توجه به حضور پرسپولیس، استقلال 
و سپاهان به عنوان مشتریان این بازیکن، باید گفت که هر کدام از تیم ها در 
صورت جذب جواد آقایی پور باید چیزی نزدیک به یک پنجم بودجه خود را 

به جذب این بازیکن اختصاص دهند!

آقایی پور و استقلال در بن بست موقت؛

شایعه انتقال 80 میلیاردی: سقف فلک شکافت!

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بيجار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردید . لذا مشخصات متقاضيان  و املاک مورد تقاضا 
بشرح ذیل و برابر متن ارای هيات  بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بيجار تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک بيجار ارائه نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد .
1-آقای مصطفی زیادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 4 شماره ملی 3782512979 جهت ششدانگ یک قطعه 
آبيزار به مساحت 1162/68 متر مربع واقع در محدوده پلاک 2058 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی آقای صادق باش افشار 
2-آقای اسلام زیادی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 429 شماره ملی 3780683199  جهت ششدانگ یک قطعه 
آبيزار به مساحت 1191/98 متر مربع واقع در محدوده پلاک 2057 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی آقای صادق باش افشار 
3-خانم الهام نظامپور فرزند برزو به شماره شناسنامه 29 شماره ملی 3782469755 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2309/97 متر مربع واقع در محدوده پلاک 2059 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه 

ثبتی ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی خانم عذرا رضا نيا
4-خانم تهمينه مرادمند فرزند بهرام به شماره شناسنامه 7 شماره ملی 3782060407 جهت ششدانگ یک زمين 
مزروعی به مساحت 4025/36 متر مربع واقع در محدوده پلاک 7954 فرعی از یک اصلی واقع در بخش سه حوزه 

ثبتی ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی آقای بهرام مرادمند-م الف 6630
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1403/04/27

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار-جعفر برزگر

کارت ملی ،
ناصــر همت جو بــا کد ملــی ۱۳۶۰۹۰۸۵۷۹ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 ______________________________________________

کارت ملی ،
رضا شهرابی با کد ملی ۰۰۷۲۶۷۸۱۲۷ شماره شناسنامه ۸۳۳۳ فرزند 
حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی مزایده اموال غيرمنقول)اسناد ذمه(
در خصوص پرونده اجرایی 9600190 عليه مجيد کریمی و بهروز زینال زاده فورولی و آوازه اکبر 
له بانک ملت سند مالکيت ششدانگ یک قطعه زمين به شماره پلاک ثبتی یک هزار و نهصد و 
نود و سه فرعی از شصت و دو اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفتاد و چهار فرعی واقع در 
قریه کلاشم حوزه ثبت ملک فومن استان گيلان به مساحت هشتصد و سی وشش مترو چهل 
و شش دسيمتر مربع با شماره مستند مالکيت 4821 تاریخ 1392/10/18 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 13 شهر شفت استان گيلان سند مالکيت اصلی بشماره چایی 722080 سری الف سال 
95 با شماره دفتر الکترونيکی139620318003001494  با حدود اربعه شمالا در دو قسمت اول 
فنس بطول بيست متر و نود و پنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی دوم فنس بطول بيست و پنج 
متر و چهل سانتيمتر به شصت و دو اصلی شرقا فنس بطول بيست و یک متر و پنجاه سانتيمتر 
به کوچه جنوبا در سه قسمت اول )چيزیست بطولدو متر و شصت سانتيمتر به شصت و دو اصلی 
دوم فنس بطول سی متر و سی سانتيمتر به شصت و دو اصلی سوم فنس بطول چهار متر و هفتاد 
سانتيمتر به شصت و دو اصلی غربا در چهار قسمت اول )چپریست( بطول چهار متر به شصت و دو 
اصلی دوم )چپریست( بطول ده متر و چهل و پنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی سوم )چيریست( 
بطول شش متر و هشتاد و پنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی چهارم )چيریست( بطول دو متر 
و هشتاد وپنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی نام آقای بهروز زینال زاده فورولی صادر و تسليم 
گردیده و باستناد قرارداد بانکی شماره 931926797/73 مورخ 1393/11/29 بموجب دستور شماره 
139604918591000480 مورخ 1396/10/14 صادره از شعبه محترم اجرای ثبت فومن در قبال 
مطالبات بانک ملت بازداشت ميباشد که منجربه صدور اجرایيه به کلاسه 9600190 گردیده و مازاد 
پلاک بموجب دستور شماره 140134990010807232 مورخ 1401/06/19 صادره از دادورز شعبه 
دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت در تاریخ 1401/06/19 و همچنين بموجب 
دستور شماره 140134990011098763 مورخ  1401/06/21صادره از دادورز شعبه دوم اجرای 
احکام مدنی دادگستری رشت در تاریخ 1401/06/21 بازداشت ميباشد و برابر گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری پلاک تعرفه شده یک قطعه زمين خالی از اعيان به ساحت ششصد و سی وشش 
مترو چهل و شش دسيمتر مربع واقع در جاده رشت به فومن کلاشم روبروی رستوران حسين 
جول خيابان امام خمينی که به مبلغ پانزده ميليارد و پنجاه وشش ميليون و دویست و هشتاد هزار 
ریال ارزیابی گردیده و ششدانگ پلاک فوق ارساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/04/30 در 
فومن - خيابان شورا اداره ثبت اسناد و املاک واحد اجرا از طریق مزایده بفروش ميرسد مزایده  از 
مبلغ پانزده ميليارد و پنجاه و شش ميليون و دویست و هشتاد هزار ریال شروع و به بالاترین قيمت 
پيشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به امور مالياتی و عوارض 
شهرداری و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به مهده برنده 
مزایده است و نيز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورت عدم پرداخت در مهلت مقرر مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطيل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطيلی در همان ساعت ومکان مقرر برگزار خواهد شد . 

تاریخ انتشار : 1403/04/12 
سید مجتبی قیوم زاده - سرپرست ثبت اسناد و املاک فومن

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002080-1403/03/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي شاهین رستگار گورابی فرزند محمدحسن به 
شماره شناسنامه 5180010160 صادره از خمام درشش دانگ یک باب خانه مسکونی)ویلای قدیمی( به مساحت 362.43 مترمربع در پلاك شماره 
1024 فرعي از8 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 3 فرعی از 8 اصلی بخش 5 گيلان واقع در آبادی پشتستان خریداري از مالك رسمي آقای 
ذکریا رستگار گورابی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002086-1403/03/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم اکرم شاهرخی مقدم فرزند قپان به شماره 
شناسنامه 4080 صادره از تهران درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت 976.63 مترمربع در پلاك شماره 2478 فرعي از22 اصلي 
مفروز ومجزی شده از پلاک 118 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خمام کمربندی خيابان آزادگان خریداري از مالك رسمي آقای حسين 
امينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002205-1403/04/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم  مریم حسن زاده پورمرزدشتی فرزند رستم 
به شماره شناسنامه 12 صادره از خمام درشش دانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکباب انبار نيمه کاره به مساحت 356.55 مترمربع در پلاك 
شماره 1025 فرعي از 8 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 8 اصلی بخش 5 گيلان واقع در ميدان شورا خيابان پاسداران اولين کوچه 
جدیدالاحداث خریداري از مالك رسمي آقای گداعلی دلاور ویشکائی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 

تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002305-1403/03/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم زهرا نوحی طهرانی فرزند جمشيد به شماره 
شناسنامه 4271 صادره از تهران درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه مشتمل بردوباب انباری به مساحت 542.32 مترمربع در پلاك شماره 955 
فرعي از 17 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 17 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای فشتکه اول خيابان خاتم الانبياء فرعی سوم 
خریداري از مالك رسمي آقای حسن فکوری محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021004656 مورخه 1402/11/14 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گيلان خریداري از مالك اصلی آقای یحیی پورمختاری 
جوبیجارکلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل :پلاک 1760 فرعی ازسنگ اصلی 7 قریه جوبيجارکل مفروز از 218 فرعی مورد تقاضای 
آقای ناصر پورمختاری جوبيجارکلی  فرزند یحيی به شماره شناسنامه 2658 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مشجر با بنای احداثی به مساحت 
984 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27

بهروز غلامپور –رئیس اداره ثبت اسناد واملاك 

برگ سبز خودرو ،
محمد زارع دستگردی با کد ملی ۱۲۹۲۷۳۷۰۱۸ شماره شناسنامه ۲۷۱۰ فرزند 
جواد خودرو پژو پارس tu۵ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۶۷ ۸۵۸ ط 
۱۸ شماره شاسیnaan۱۱fe۱kh۵۳۷۳۳۸ شماره موتور۱۶۴b۰۲۳۵۶۶۶به 
نام حســینعلی ده خدا در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
عذرا عبدالحســیني كلخوران با کد ملی ۰۰۱۴۲۹۴۸۷۷ فرزند محب اله خودرو 
تیوولي رنگ مشكي مدل ٢٠١٧ شماره پلاک ٦٨ب١٥١ایران٧٧ شماره شاسی

KPT۲۰B۱VSHP۱۸۵۷۱۵ شــماره موتور۱۷۳۹۱۰۰۲۱۰۳۳۱۳بــه نام 
عذرا عبدالحسیني كلخوران در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
انجمن حمایــت زندانیان شــیراز با شناســه ملــی ۱۴۰۰۸۸۰۰۴۰۷ خودرو 
وانت نیســان رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۶۷ شــماره پلاک ۶۶۴ص۳۹ شــماره 
شاســی۴۸۶۸۱ شماره موتور۱۸۱۰۷۷به نام انجمن حمایت زندانیان شیراز در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
پریسا سلمانی با کد ملی ۱۱۶۰۱۶۷۹۷۴ شــماره شناسنامه ۱۱۶۰۱۶۷۹۷۴ 
فرزند غلامعلی خودرو پرایدse۱۳۱ رنگ ســفید-روغنی مدل ۱۳۹۳ شــماره 
پلاک ۶۷ایران۱۲۶ص۱۹ شماره شاســیNAS۴۱۱۱۰۰E۱۰۶۱۳۵۴ شماره 
موتور۵۱۹۲۲۲۲به نام پریسا سلمانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
شرکت سالم پودران سپاهان با شناســه ملی ۱۰۲۶۰۳۵۳۹۷۲ خودرو تویوتا 
رافور رنگ ســفید متالیک مدل ۲۰۱۵ شماره پلاک ۶۷ ایران۵۹۲ب۲۲ شماره 
نام  موتور۲AR۱۳۲۸۸۱۲به  شــماره   JTMDF۴EV۲FJ۰۳۷۲۹۱شاسی
شرکت سالم پودران سپاهان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
کوروش هرندی با کد ملی ۱۲۹۰۹۹۱۵۲۹ فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
ســیدمحمدصادق لطیفی با کد ملی ۰۲۵۰۳۹۶۹۳۹ فرزند ســیدرضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
سلمان بهزادی با کد ملی ۰۰۷۸۹۳۷۲۵۶ شماره شناسنامه ۱۶۱۸۱ فرزند مهرداد 
خودرو پژو رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۱۰ ایران ۴۹۹ ق ۸۳ شماره شاسی
NAAP۱۳FE۹HJ۱۳۸۵۳۷ شــماره موتور۱۷۴B۰۰۲۵۹۶۹به نام ســلمان 

بهزادی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

شناسنامه, مدرک تحصیلی, دفترچه بیمه, سایر مدارک ،
رضا ســاکی با کد ملی ۴۰۶۱۰۲۳۸۱۰ فرزند محمــد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, کارت شناســایی نظامی, گواهینامه پایه سه, 
گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،

فرشــاد غلامــی با کــد ملــی ۰۶۴۰۰۲۲۱۹۷ فرزنــد محمدحســن در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
سند کمپانی ،

یاســین امیدیان با کد ملی ۰۰۸۱۰۷۰۰۶۳ شــماره شناسنامه ۳۴۹۲۷ فرزند 
فرشــید خودرو تیبــا هاچبک رنگ مشــکی متالیک مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
۵۰ایران۳۶۴س۵۶ شماره شاسیNAS۸۲۱۱۰۰N۱۰۴۶۸۷۱ شماره موتور

M۱۵/۹۵۲۰۶۲۵بــه نام یاســین امیدیان در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
زهــرا کریمی درچــه با کــد ملــی ۱۱۴۱۸۸۹۷۵۷ فرزند کریم خــودرو پژو 
GLX۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۴۳ایران ۷۳۸ن ۲۳ شماره 
نام  موتور۱۲۴۹۰۱۶۰۲۴۰به  شماره   NAAM۱۱CA۶BE۰۹۹۲۶۰شاسی
زهــرا کریمی درچه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 __________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
عصمت خاکباز ورکانی فرزند براتعلی خودرو هیوندای آوانته رنگ سفید روغنی 
 IR۸۵۳۳۲۱۰۱۶۸۱مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۲۲ایران۳۴۳ل۷۵ شماره شاسی
شــماره موتورG۴GC۶۶۸۱۵۹۵بــه نام عصمــت خاکباز ورکانــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
محمد حسین تقیان فرزند حبیب اله خودرو پراید رنگ سفید شیری_روغنی مدل 
 s۱۴۱۲۲۸۳۳۸۱۴۲۲۱۳۸۳ شــماره پلاک ۱۶ایران۱۸۱و۷۸ شماره شاســی
شــماره موتور۰۱۰۰۲۱۸۳به نام محمد حسین تقیان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
اشکان علیزاده با کد ملی ۲۱۴۲۱۷۳۸۸۸ فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
فریدون مختاری با کد ملی ۱۸۱۸۱۰۱۳۴۳ شماره شناسنامه ۱۵۳۴ فرزند علی 

یار در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فرج اله احمدی با کد ملی ۲۳۹۱۹۶۴۴۷۱ شــماره شناســنامه ۱ فرزند حبیب 
خودرو وانت نیسان رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۹۳ص۴۷۲ایران۷۳ 
شماره شاسیL۱۵۶۳۴۹ شماره موتور۴۴۵۳۱۱به نام فرج اله احمدی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
حســین نورجهان بــا کد ملــی ۱۲۶۰۴۸۰۰۰۳ شــماره شناســنامه ۴۸۹۹۷ 
فرزنــد رضــا خودرو x۵۵ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پــلاک ۴۰ ایران 
۸۲۳ ل ۵۲ شــماره شاســیNATGBAER۸M۱۰۰۲۲۲۲ شــماره موتور
MVME۴T۱۵BADL۰۱۵۳۹۷به نام علیرضا اســلامی مهرجردی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــهربانو گلجهان با کد ملی ۱۰۶۲۷۵۴۸۷۵ شماره شناسنامه ۶۸۳ فرزند علی 

اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مجتبی اصغرزاده با کد ملی ۱۶۸۹۵۹۱۴۳۹ شماره شناسنامه ۵۸۴ فرزند محسن 
خودرو پراید وانت ۱۵۱ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۲۰ایران۴۴۵ی۹۵ 
شماره شاسیNAS۴۵۱۱۰۰P۴۹۱۳۴۱۶ شماره موتورM۱۳/۶۵۹۵۸۰۲به نام 
مجتبی اصغرزاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
مرتضــی بختیــاری ضیابری با کــد ملی ۲۵۹۱۰۶۷۹۲۹ شــماره شناســنامه 
۲۱۶۸۳ فرزنــد علــی خودرو پژو۲۰۶ رنگ خاکســتری متالیــک مدل ۱۳۸۴ 
شــماره پــلاک ۶۸ایــران۷۱۲ب۸۲ شــماره شاســی۱۳۸۰۱۶۴۶ شــماره 
موتور۱۰FX۵X۲۳۹۵۷۲۸بــه نــام مرتضــی بختیــاری ضیابــری در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ســیداحمد کریمی دره عشــقی با کد ملی ۴۶۸۹۸۲۴۶۱۴ شماره شناسنامه ۲ 
فرزند ســید ناصرقلی خودرو وانت مزدا۱۶۰۰ رنگ ابی فیروزه ای روغنی مدل 
۱۳۷۰ شــماره پلاک ۵۶س۳۷۶ایران ۸۱ شماره شاســی۷۰۶۰۰۴۹۵ شماره 
موتور۱۹۰۱۰۲به نام اکبر حیدری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
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    خبر

با چند بازی بیشتر هم به رکورد آرمان نرسیدند؛

ستاره ایران بر بام والیبال جهان
 آرمان صالحی به عنوان بهترین دریافت کننده لیگ ملت های والیبال 

دست یافت.
 ششمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت ها که از روز سه شنبه یکم 
خردادماه 14۰3 آغاز شــده بود، یکشــنبه شب با قهرمانی فرانسه در 

گروه مردان به پایان رسید.
در دیدار نهایی این مسابقات که یک صدوچهارمین دیدار این رقابت ها 
بود، تیم های فرانسه و ژاپن به مصاف یکدیگر رفتند و قهرمان المپیک 
2۰2۰ توکیو با شکست سه بر یک ژاپن به مقام قهرمانی لیگ ملت ها 
2۰24 در گروه مردان دست یافت تا با انگیزه مضاعف آماده حضور در 
مسابقات والیبال المپیک به عنوان میزبان شود.تیم ملی والیبال ژاپن 
در ســت دوم این دیدار 25 بر 18 به پیروزی رســید، اما در ست های 
اول، ســوم و چهارم با امتیاز مشــابه 25 بر 23 نتیجه را واگذار کرد 
تا به مقام نایب قهرمانی اکتفا کند.در دیدار رده بندی نیز لهســتان 
میزبان موفق به شکســت ســه بر صفر اسلوونی در سالن اطلس آرنا 
شهر لودژ شد تا به مدال برنز و مقام سومی دست یابد.گفتنی است 
پس از پایان مرحله مقدماتی تیم های اسلوونی، لهستان، ایتالیا، ژاپن، 
کانادا، فرانسه، برزیل و آرژانتین با کسب رتبه های اول تا هشتم جدول 
بــه مرحله نهایی صعود کرده بودند.در پایان مرحله مقدماتی عنوان 
بهترین دریافت کننده سرویس به آرمان صالحی از ایران رسید که با 
9۰ دریافت موفق اختلاف زیادی با نفر دوم این داده آماری داشــت. 
به رغــم اینکــه تیم ایران در مرحله نهایی حضور نداشــت اما رکورد 
صالحی دست نیافتنی ماند و کلمن چبول با 84 و جانی کواسیچ با 
۷8 دریافت موفق هر دو از اسلوونی در رتبه دوم و سوم جای گرفتند.

 دومین قهرمانی متوالی مردان ایران 
در جام جهانی

تیم ملی تکواندو کشورمان با برتری برابر میزبان در فینال جام جهانی 
برای دومین دوره متوالی مقتدرانه روی سکوی قهرمانی ایستاد.

جــام جهانــی 2۰24 تکواندو به صورت تیمی از دیروز دوشــنبه 11 
تیرماه با حضور تیم هایی از مراکش، ساحل عاج، چین، هند، ایران و 
کره جنوبی به عنوان میزبان این رقابت ها در شهر »چانچئون« آغاز 
شد که تیم ملی آقایان کشورمان مقتدرانه توانست از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کند.
در روز نخســت این مســابقات در رقابت های بخش تیمی آقایان تیم 
ملی ایران در مبارزه نخست به مصاف ساحل عاج رفت و در دو راند 
متوالی و با نتایج 1۷5 بر 3۰ و 14۰ بر 8۰ )امتیازات به صورت تیمی 
محاسبه می گردد( به برتری رسید و راهی فینال شد. در دیدار نهایی 
نیز ملی پوشــان شایســته کشورمان برابر کره جنوبی 1۷5 بر 115 و 
14۰ بر ۷۰ پیروز شدند و جام قهرمانی را برای دومین دوره متوالی 

بالای سر بردند. 

    خبر

پایان شایعات؛ 

جلالی ۲ ساله با استقلال تمدید کرد
ابوالفضل جلالی بعد از شــایعات فراوان ســرانجام به صورت رسمی قرارداد 

خود را با استقلال تهران تمدید کرد.
 در چند روز گذشــته با توجه به اتمام قرارداد ابوالفضل جلالی با اســتقلال 
تهران شایعات زیادی در رابطه با آینده این بازیکن در چند روز گذشتنه به 
گوش می رسید که سرانجام باشگاه استقلال به صورت رسمی خبر از تمدید 
قرارداد با این مدافع جوان داد.باشــگاه اســتقلال تهران اعلام کرد: ابوالفضل 
جلالی مدافع چپ پا و ملی پوش استقلال، پس از توافق با آبی های پایتخت، 
قرارداد خود را به مدت دو ســال دیگر تمدید کرد. این بازیکن آینده دار در 
فصل گذشــته نمایش های خوبی ارائه داد و این فصل وارد چهارمین ســال 

حضورش در استقلال می شود.

رسانه ایتالیایی به استقبال مهدی طارمی رفت 
یک رسانه نزدیک به تیم فوتبال اینتر پوستری از مراسم معارفه مهدی طارمی 
طراحی و منتشر کرد و به استقبال این بازیکن رفت.مهدی طارمی ملی پوش 
ایرانی تیم فوتبال اینتر ایتالیا به زودی در تمرینات این تیم شرکت خواهد 
کرد و طبق گفته این بازیکن در تاریخ 11 یا 12 ژوییه مراسم معارفه برگزار 
خواهد شــد. یک رســانه نزدیک به باشــگاه اینتر در شبکه های اجتماعی با 
انتشار پوسترهایی از مهدی طارمی و زیلینسکی به استقبال این 2 بازیکن 
رفت. این رسانه تصویری از مهدی طارمی را با لباس اینتر طراحی کرد که 

روی آن به زبان فارسی خطاب به طارمی نوشته است: خوش آمدی.

اسپانیا به این دو نفر می بالد:

 زوج در حال انقراض!
اسپانیا در چپ و راست فاز تهاجمی دو وینگر انفجاری و دریبل 

زن دارد، گونه ای که در فوتبال امروز در حال انقراض است.
به گزارش  آاس، پس از کشمکش و رنج بردن در نیمه اول، 

نیکــو ویلیامــز و لامین یامال در 45 دقیقه دوم بازی با 
گرجستان شروع به رقصیدن زیر باران کلن کردند. 
اســپانیا جلو افتاده بود و بعد از گل دوم، با توجه 
به اینکه بازی به نفع اســپانیا پیش می رفت، آنها 

با اعتماد به نفس بیشــتر، انگار که رها شــده باشند، باعث 
شــدند هواداران بیش از پیش لذت ببرند. همه چیز با گل ســوم 

اسپانیا توسط نیکو شروع شد. ستاره اتلتیک توپ را در زمین خودی 
گرفت، بدون توقف جلو رفت و مانند بزرگان کار را تمام کرد. روی 
نیمکت، ویویان بعد از گل نیکو گفت: »چه گل خوشــگلی«. نیکو 
و لامین زمین  را در اختیار خودشــان گرفته بودند و یکی از چپ و 
دیگری از راست موقعیت می ساختند. این دو باهم 1۰ موقعیت گل 
ســاختند )شش موقعیت برای بازیکن بارسا؛ چهار موقعیت برای 

نیکو( و تا سیزده بار بازیکنان مقابل را دریبل زدند. 

با اعلام رسمی سرمربی المپیک ازبکستان، اوستون اورونوف راهی 
پاریس می شود.

 همانطــور کــه پیش از این نیز اعلام شــده بود، ســتاره 
پرســپولیس در لیست سرمربی تیم فوتبال المپیک 

ازبکستان است و حالا با اعلام رسمی تیمور کاپادزه، 
باید شاهد حضور اوستون اورونوف در پاریس باشیم.
تیمور کاپادزه، سرمربی تیم المپیک ازبکستان، نام 
سه بازیکن بزرگسال تیم را که قرار است به المپیک 

پاریس ببرند، به صورت رسمی اعلام کرد.سرمربی 
ازبک ها اعلام کرد که تیم فوتبال ازبکستان از سهمیه 

کامل بازیکنان بزرگسال بالای 23 سال استفاده خواهد کرد 
و الدور شــومورودوف، اوســتون اورونوف و حسندین علی قولوف به 
پاریس اعزام خواهند شــد.تیم زیر 23 ساله های فوتبال ازبکستان 

خــود را بــرای حضور در رقابت های المپیک پاریس آماده می کند. 
آنها باید از ســوم مرداد ماه در گروه ســوم این پیکارها، با تیم های 
ملی اسپانیا، مصر و جمهوری دومینیکن دیدار کنند.ملی 
پوشان ازبک باید از سوم جولای )سیزده تیر ماه( در 
اردو حاضر شــوند و این بدان معناســت که ستاره 
پرسپولیس باید دو روز دیگر خودش را به کادرفنی 
معرفی کند و حتی اگر ازبکستان در مرحله گروهی 
حذف شود، اورونوف باید تا 3۰ جولای )9 مرداد( 
در پاریس حضور داشته باشد.این بدان معناست که 
اورونــوف احتمــالا بخش قابل توجهی از اردوی پیش 
فصل سرخ ها را از دست خواهد داد مگر آنکه لیگ با تأخیر 
فراوان برگزار شود در نتیجه این بازیکن بتواند خودش را به تمرینات 

سرخ پوشان برساند.

مربی ازبک ها دست روی اورونوف گذاشت؛

 ستاره پرسپولیس در المپیک پاریس

با عدم توافق میان اســتقلال و بازیکن موردنظرش اطرافیان باشــگاه درباره 
پیشنهاد 8۰ میلیاردی به او از باشگاهی دیگر حرف می زنند!

 ماجراهای انتقال و مقصد فصل بعدی جواد آقایی پور تمام شــدنی نیســت. 
او که در آستانه انتقال به تیم اورنبورگ روسیه قرار داشت، ناگهان با تماس 
اســتقلالی ها از سوی مسئولان خوزســتانی برای برگزاری 

جلسه فراخوانده شد و نکونام ستاره مدنظرش را از پای 
پرواز به میز مذاکره کشــاند.طی کمتر از 48 ســاعت 

اخیر دو جلســه مذاکره برای انتقال جواد آقایی پور به 
اســتقلال برگزار شــده که هرچند طرفین به نتیجه 
نزدیک شــده اند اما مبلغ انتقــال این قرارداد، کار 
را به روزهای آتی کشــانده است.پیگیری ها اکنون 
نشان می دهد که در کمبود بازیکن جوان و آینده دار 
ســه باشگاه داخلی سپاهان، پرسپولیس و استقلال 
مشتری جدی جواد آقایی پور محسوب می شوند.باشگاه 
اســتقلال خوزستان اما مسیری ســخت برای تیم های خواهان این 
بازیکن در نظر گرفته اســت. این باشــگاه خوزســتانی در پاســخ به 
درخواســت تیم های خواهان جــواد آقایی پور خواهان دریافت مبلغ 
3۰ میلیارد تومان در مسیر دریافت رضایت نامه شده است. این پایان 
ماجرا نیســت و اســتقلال خوزســتان در صورت تایید این مبلغ نیز 
صــدور رضایت نامه  را منــوط به دریافت نقدی ۷۰ درصد این مبلغ 
یعنی 21 میلیارد تومان از آن کرده است!اتفاقی که به نظر می رسد 

تیم های خواهان این بازیکن را با عقب نشینی مواجه کند اما به نظر می رسد 
در روزهای فقر مهاجم در لیگ برتر ایران، همچنان این تیم ها نسبت به این 
موضوع مشتاق هستند و استقلال به عنوان جدی ترین گزینه و مدعی خرید 
جواد آقایی پور علاقه و اقدامات لازم خود برای این موضوع را طی دو جلسه 
برگزار شده با مدیران استقلال خوزستان و همچنین این بازیکن اعلام کرده 
است.پیگیری خبرنگار "ورزش سه" اما بخش بعدی این ماجرا را هم مشخص 
می کند: در کنار 3۰ میلیاردی که باشــگاه اســتقلال خوزستان برای صدور 
رضایتنامه این بازیکن درخواســت کرده، گفته می شــود که جواد آقایی پور 
نیز مبلغ درخواســتی اش را به 32  میلیارد افزایش داده و البته شــرط کرده 
آپشن های درنظر گرفته شده هم باید قابل دریافت باشند، آن هم در شرایطی 
کــه طبق آیین نامه ســازمان لیگ بــرای در نظر گرفته حداکثر 2۰ درصد از 
مبلغ قرارداد به عنوان آپشــن و پاداش، قابل اجرایی اســت!در نهایت با این 
شــرایط برای تیم های خواهان، این انتقال فعلا مبلغ 68 میلیارد آب خواهد 
خورد! مبلغی که اگر عدد ارزی آن را در نظر بگیریم بیش از یک میلیون دلار 
برآورد می شود و بخش عمده ای از بودجه باشگاه های خواهان وی را به خود 
اختصاص خواهد داد. با توجه به در نظر گرفته شدن مبلغ مبلغ کمتر از 4۰۰ 
میلیــارد بــرای این فصل )تیم قهرمان 39۰ میلیارد، تیم دوم 3۷۰ میلیارد، 
تیم سوم 36۰ میلیارد( که در اینجا با توجه به حضور پرسپولیس، استقلال 
و سپاهان به عنوان مشتریان این بازیکن، باید گفت که هر کدام از تیم ها در 
صورت جذب جواد آقایی پور باید چیزی نزدیک به یک پنجم بودجه خود را 

به جذب این بازیکن اختصاص دهند!

آقایی پور و استقلال در بن بست موقت؛

شایعه انتقال 80 میلیاردی: سقف فلک شکافت!

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بيجار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردید . لذا مشخصات متقاضيان  و املاک مورد تقاضا 
بشرح ذیل و برابر متن ارای هيات  بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بيجار تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک بيجار ارائه نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد .
1-آقای مصطفی زیادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 4 شماره ملی 3782512979 جهت ششدانگ یک قطعه 
آبيزار به مساحت 1162/68 متر مربع واقع در محدوده پلاک 2058 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی آقای صادق باش افشار 
2-آقای اسلام زیادی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 429 شماره ملی 3780683199  جهت ششدانگ یک قطعه 
آبيزار به مساحت 1191/98 متر مربع واقع در محدوده پلاک 2057 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی آقای صادق باش افشار 
3-خانم الهام نظامپور فرزند برزو به شماره شناسنامه 29 شماره ملی 3782469755 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2309/97 متر مربع واقع در محدوده پلاک 2059 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه 

ثبتی ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی خانم عذرا رضا نيا
4-خانم تهمينه مرادمند فرزند بهرام به شماره شناسنامه 7 شماره ملی 3782060407 جهت ششدانگ یک زمين 
مزروعی به مساحت 4025/36 متر مربع واقع در محدوده پلاک 7954 فرعی از یک اصلی واقع در بخش سه حوزه 

ثبتی ملک بيجار ،خریداری از مالک رسمی آقای بهرام مرادمند-م الف 6630
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1403/04/27

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار-جعفر برزگر

کارت ملی ،
ناصــر همت جو بــا کد ملــی ۱۳۶۰۹۰۸۵۷۹ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 ______________________________________________

کارت ملی ،
رضا شهرابی با کد ملی ۰۰۷۲۶۷۸۱۲۷ شماره شناسنامه ۸۳۳۳ فرزند 
حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی مزایده اموال غيرمنقول)اسناد ذمه(
در خصوص پرونده اجرایی 9600190 عليه مجيد کریمی و بهروز زینال زاده فورولی و آوازه اکبر 
له بانک ملت سند مالکيت ششدانگ یک قطعه زمين به شماره پلاک ثبتی یک هزار و نهصد و 
نود و سه فرعی از شصت و دو اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفتاد و چهار فرعی واقع در 
قریه کلاشم حوزه ثبت ملک فومن استان گيلان به مساحت هشتصد و سی وشش مترو چهل 
و شش دسيمتر مربع با شماره مستند مالکيت 4821 تاریخ 1392/10/18 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 13 شهر شفت استان گيلان سند مالکيت اصلی بشماره چایی 722080 سری الف سال 
95 با شماره دفتر الکترونيکی139620318003001494  با حدود اربعه شمالا در دو قسمت اول 
فنس بطول بيست متر و نود و پنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی دوم فنس بطول بيست و پنج 
متر و چهل سانتيمتر به شصت و دو اصلی شرقا فنس بطول بيست و یک متر و پنجاه سانتيمتر 
به کوچه جنوبا در سه قسمت اول )چيزیست بطولدو متر و شصت سانتيمتر به شصت و دو اصلی 
دوم فنس بطول سی متر و سی سانتيمتر به شصت و دو اصلی سوم فنس بطول چهار متر و هفتاد 
سانتيمتر به شصت و دو اصلی غربا در چهار قسمت اول )چپریست( بطول چهار متر به شصت و دو 
اصلی دوم )چپریست( بطول ده متر و چهل و پنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی سوم )چيریست( 
بطول شش متر و هشتاد و پنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی چهارم )چيریست( بطول دو متر 
و هشتاد وپنج سانتيمتر به شصت و دو اصلی نام آقای بهروز زینال زاده فورولی صادر و تسليم 
گردیده و باستناد قرارداد بانکی شماره 931926797/73 مورخ 1393/11/29 بموجب دستور شماره 
139604918591000480 مورخ 1396/10/14 صادره از شعبه محترم اجرای ثبت فومن در قبال 
مطالبات بانک ملت بازداشت ميباشد که منجربه صدور اجرایيه به کلاسه 9600190 گردیده و مازاد 
پلاک بموجب دستور شماره 140134990010807232 مورخ 1401/06/19 صادره از دادورز شعبه 
دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت در تاریخ 1401/06/19 و همچنين بموجب 
دستور شماره 140134990011098763 مورخ  1401/06/21صادره از دادورز شعبه دوم اجرای 
احکام مدنی دادگستری رشت در تاریخ 1401/06/21 بازداشت ميباشد و برابر گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری پلاک تعرفه شده یک قطعه زمين خالی از اعيان به ساحت ششصد و سی وشش 
مترو چهل و شش دسيمتر مربع واقع در جاده رشت به فومن کلاشم روبروی رستوران حسين 
جول خيابان امام خمينی که به مبلغ پانزده ميليارد و پنجاه وشش ميليون و دویست و هشتاد هزار 
ریال ارزیابی گردیده و ششدانگ پلاک فوق ارساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/04/30 در 
فومن - خيابان شورا اداره ثبت اسناد و املاک واحد اجرا از طریق مزایده بفروش ميرسد مزایده  از 
مبلغ پانزده ميليارد و پنجاه و شش ميليون و دویست و هشتاد هزار ریال شروع و به بالاترین قيمت 
پيشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به امور مالياتی و عوارض 
شهرداری و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به مهده برنده 
مزایده است و نيز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورت عدم پرداخت در مهلت مقرر مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطيل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطيلی در همان ساعت ومکان مقرر برگزار خواهد شد . 

تاریخ انتشار : 1403/04/12 
سید مجتبی قیوم زاده - سرپرست ثبت اسناد و املاک فومن

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002080-1403/03/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي شاهین رستگار گورابی فرزند محمدحسن به 
شماره شناسنامه 5180010160 صادره از خمام درشش دانگ یک باب خانه مسکونی)ویلای قدیمی( به مساحت 362.43 مترمربع در پلاك شماره 
1024 فرعي از8 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 3 فرعی از 8 اصلی بخش 5 گيلان واقع در آبادی پشتستان خریداري از مالك رسمي آقای 
ذکریا رستگار گورابی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002086-1403/03/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم اکرم شاهرخی مقدم فرزند قپان به شماره 
شناسنامه 4080 صادره از تهران درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت 976.63 مترمربع در پلاك شماره 2478 فرعي از22 اصلي 
مفروز ومجزی شده از پلاک 118 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خمام کمربندی خيابان آزادگان خریداري از مالك رسمي آقای حسين 
امينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002205-1403/04/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم  مریم حسن زاده پورمرزدشتی فرزند رستم 
به شماره شناسنامه 12 صادره از خمام درشش دانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکباب انبار نيمه کاره به مساحت 356.55 مترمربع در پلاك 
شماره 1025 فرعي از 8 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 8 اصلی بخش 5 گيلان واقع در ميدان شورا خيابان پاسداران اولين کوچه 
جدیدالاحداث خریداري از مالك رسمي آقای گداعلی دلاور ویشکائی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 

تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318015002305-1403/03/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم زهرا نوحی طهرانی فرزند جمشيد به شماره 
شناسنامه 4271 صادره از تهران درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه مشتمل بردوباب انباری به مساحت 542.32 مترمربع در پلاك شماره 955 
فرعي از 17 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 17 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای فشتکه اول خيابان خاتم الانبياء فرعی سوم 
خریداري از مالك رسمي آقای حسن فکوری محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/04/27

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021004656 مورخه 1402/11/14 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گيلان خریداري از مالك اصلی آقای یحیی پورمختاری 
جوبیجارکلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل :پلاک 1760 فرعی ازسنگ اصلی 7 قریه جوبيجارکل مفروز از 218 فرعی مورد تقاضای 
آقای ناصر پورمختاری جوبيجارکلی  فرزند یحيی به شماره شناسنامه 2658 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مشجر با بنای احداثی به مساحت 
984 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27

بهروز غلامپور –رئیس اداره ثبت اسناد واملاك 

برگ سبز خودرو ،
محمد زارع دستگردی با کد ملی ۱۲۹۲۷۳۷۰۱۸ شماره شناسنامه ۲۷۱۰ فرزند 
جواد خودرو پژو پارس tu۵ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۶۷ ۸۵۸ ط 
۱۸ شماره شاسیnaan۱۱fe۱kh۵۳۷۳۳۸ شماره موتور۱۶۴b۰۲۳۵۶۶۶به 
نام حســینعلی ده خدا در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
عذرا عبدالحســیني كلخوران با کد ملی ۰۰۱۴۲۹۴۸۷۷ فرزند محب اله خودرو 
تیوولي رنگ مشكي مدل ٢٠١٧ شماره پلاک ٦٨ب١٥١ایران٧٧ شماره شاسی

KPT۲۰B۱VSHP۱۸۵۷۱۵ شــماره موتور۱۷۳۹۱۰۰۲۱۰۳۳۱۳بــه نام 
عذرا عبدالحسیني كلخوران در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
انجمن حمایــت زندانیان شــیراز با شناســه ملــی ۱۴۰۰۸۸۰۰۴۰۷ خودرو 
وانت نیســان رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۶۷ شــماره پلاک ۶۶۴ص۳۹ شــماره 
شاســی۴۸۶۸۱ شماره موتور۱۸۱۰۷۷به نام انجمن حمایت زندانیان شیراز در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
پریسا سلمانی با کد ملی ۱۱۶۰۱۶۷۹۷۴ شــماره شناسنامه ۱۱۶۰۱۶۷۹۷۴ 
فرزند غلامعلی خودرو پرایدse۱۳۱ رنگ ســفید-روغنی مدل ۱۳۹۳ شــماره 
پلاک ۶۷ایران۱۲۶ص۱۹ شماره شاســیNAS۴۱۱۱۰۰E۱۰۶۱۳۵۴ شماره 
موتور۵۱۹۲۲۲۲به نام پریسا سلمانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
شرکت سالم پودران سپاهان با شناســه ملی ۱۰۲۶۰۳۵۳۹۷۲ خودرو تویوتا 
رافور رنگ ســفید متالیک مدل ۲۰۱۵ شماره پلاک ۶۷ ایران۵۹۲ب۲۲ شماره 
نام  موتور۲AR۱۳۲۸۸۱۲به  شــماره   JTMDF۴EV۲FJ۰۳۷۲۹۱شاسی
شرکت سالم پودران سپاهان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
کوروش هرندی با کد ملی ۱۲۹۰۹۹۱۵۲۹ فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
ســیدمحمدصادق لطیفی با کد ملی ۰۲۵۰۳۹۶۹۳۹ فرزند ســیدرضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
سلمان بهزادی با کد ملی ۰۰۷۸۹۳۷۲۵۶ شماره شناسنامه ۱۶۱۸۱ فرزند مهرداد 
خودرو پژو رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۱۰ ایران ۴۹۹ ق ۸۳ شماره شاسی
NAAP۱۳FE۹HJ۱۳۸۵۳۷ شــماره موتور۱۷۴B۰۰۲۵۹۶۹به نام ســلمان 

بهزادی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

شناسنامه, مدرک تحصیلی, دفترچه بیمه, سایر مدارک ،
رضا ســاکی با کد ملی ۴۰۶۱۰۲۳۸۱۰ فرزند محمــد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, کارت شناســایی نظامی, گواهینامه پایه سه, 
گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،

فرشــاد غلامــی با کــد ملــی ۰۶۴۰۰۲۲۱۹۷ فرزنــد محمدحســن در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
سند کمپانی ،

یاســین امیدیان با کد ملی ۰۰۸۱۰۷۰۰۶۳ شــماره شناسنامه ۳۴۹۲۷ فرزند 
فرشــید خودرو تیبــا هاچبک رنگ مشــکی متالیک مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
۵۰ایران۳۶۴س۵۶ شماره شاسیNAS۸۲۱۱۰۰N۱۰۴۶۸۷۱ شماره موتور

M۱۵/۹۵۲۰۶۲۵بــه نام یاســین امیدیان در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
زهــرا کریمی درچــه با کــد ملــی ۱۱۴۱۸۸۹۷۵۷ فرزند کریم خــودرو پژو 
GLX۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۴۳ایران ۷۳۸ن ۲۳ شماره 
نام  موتور۱۲۴۹۰۱۶۰۲۴۰به  شماره   NAAM۱۱CA۶BE۰۹۹۲۶۰شاسی
زهــرا کریمی درچه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 __________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
عصمت خاکباز ورکانی فرزند براتعلی خودرو هیوندای آوانته رنگ سفید روغنی 
 IR۸۵۳۳۲۱۰۱۶۸۱مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۲۲ایران۳۴۳ل۷۵ شماره شاسی
شــماره موتورG۴GC۶۶۸۱۵۹۵بــه نام عصمــت خاکباز ورکانــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
محمد حسین تقیان فرزند حبیب اله خودرو پراید رنگ سفید شیری_روغنی مدل 
 s۱۴۱۲۲۸۳۳۸۱۴۲۲۱۳۸۳ شــماره پلاک ۱۶ایران۱۸۱و۷۸ شماره شاســی
شــماره موتور۰۱۰۰۲۱۸۳به نام محمد حسین تقیان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
اشکان علیزاده با کد ملی ۲۱۴۲۱۷۳۸۸۸ فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
فریدون مختاری با کد ملی ۱۸۱۸۱۰۱۳۴۳ شماره شناسنامه ۱۵۳۴ فرزند علی 

یار در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فرج اله احمدی با کد ملی ۲۳۹۱۹۶۴۴۷۱ شــماره شناســنامه ۱ فرزند حبیب 
خودرو وانت نیسان رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۹۳ص۴۷۲ایران۷۳ 
شماره شاسیL۱۵۶۳۴۹ شماره موتور۴۴۵۳۱۱به نام فرج اله احمدی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
حســین نورجهان بــا کد ملــی ۱۲۶۰۴۸۰۰۰۳ شــماره شناســنامه ۴۸۹۹۷ 
فرزنــد رضــا خودرو x۵۵ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پــلاک ۴۰ ایران 
۸۲۳ ل ۵۲ شــماره شاســیNATGBAER۸M۱۰۰۲۲۲۲ شــماره موتور
MVME۴T۱۵BADL۰۱۵۳۹۷به نام علیرضا اســلامی مهرجردی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــهربانو گلجهان با کد ملی ۱۰۶۲۷۵۴۸۷۵ شماره شناسنامه ۶۸۳ فرزند علی 

اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مجتبی اصغرزاده با کد ملی ۱۶۸۹۵۹۱۴۳۹ شماره شناسنامه ۵۸۴ فرزند محسن 
خودرو پراید وانت ۱۵۱ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۲۰ایران۴۴۵ی۹۵ 
شماره شاسیNAS۴۵۱۱۰۰P۴۹۱۳۴۱۶ شماره موتورM۱۳/۶۵۹۵۸۰۲به نام 
مجتبی اصغرزاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
مرتضــی بختیــاری ضیابری با کــد ملی ۲۵۹۱۰۶۷۹۲۹ شــماره شناســنامه 
۲۱۶۸۳ فرزنــد علــی خودرو پژو۲۰۶ رنگ خاکســتری متالیــک مدل ۱۳۸۴ 
شــماره پــلاک ۶۸ایــران۷۱۲ب۸۲ شــماره شاســی۱۳۸۰۱۶۴۶ شــماره 
موتور۱۰FX۵X۲۳۹۵۷۲۸بــه نــام مرتضــی بختیــاری ضیابــری در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ســیداحمد کریمی دره عشــقی با کد ملی ۴۶۸۹۸۲۴۶۱۴ شماره شناسنامه ۲ 
فرزند ســید ناصرقلی خودرو وانت مزدا۱۶۰۰ رنگ ابی فیروزه ای روغنی مدل 
۱۳۷۰ شــماره پلاک ۵۶س۳۷۶ایران ۸۱ شماره شاســی۷۰۶۰۰۴۹۵ شماره 
موتور۱۹۰۱۰۲به نام اکبر حیدری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
علیرضا ملایی عرب با کد ملی ۰۹۲۱۰۸۷۰۷۱ شماره شناسنامه ۰۹۲۱۰۸۷۰۷۱ 
فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
حسن هاشمی با کد ملی ۰۰۷۸۸۹۸۶۹۲ شماره شناسنامه ۸۴۶۷ فرزند جمشید 
خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۸۶و۶۴۳ایران۴۰ شماره 
نام  موتور۱۲۴K۱۱۹۸۰۲۰به  شماره   NAAC۹۱GE۹JF۳۸۱۰۷۷شاسی
حســن هاشمی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
امین پیوســته نژاد بــا کــد ملــی ۴۷۲۳۰۳۴۶۹۲ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
الهه الماســی با کد ملی ۱۴۵۱۴۹۴۷۰۱ فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
شیوا اســدی با کد ملی ۵۹۲۰۰۱۰۰۸۸ شماره شناسنامه ۰ فرزند عباس در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
علی بخشنده با کد ملی ۰۰۶۹۳۳۱۵۸۸ شماره شناسنامه ۷۴۱ فرزند نبی الله 
خودرو پژو ۲۰۶ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۲۱۷م۱۲ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،
فرشته مرادی نصر با کد ملی ۳۳۰۹۹۱۱۵۶۱ شماره شناسنامه ۶۹۰۰ فرزند 
چراغعلی خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۲ شماره پلاک ۸۷ایران۶۱۳ص۷۸ 
شماره شاسی شماره موتوربه نام میثم محمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مجید زارعی با کد ملی ۴۰۳۲۳۳۳۲۱۱ شماره شناسنامه ۱۱۰ فرزند حمزه علی 
خودرو پژو پارس رنگ خاکســتری مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۶۷د۶۷۲ایران۲۲ 
شماره شاسیNaan۰۱ca۷۹e۷۳۰۰۰۳ شماره موتور۱۲۴۸۷۱۲۳۹۳۰به نام 
بهرام محمدیان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
رقیه عباســی فرزند راهــدار خودرو پراید رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴ شــماره 
پلاک ایــران ۹۳ ۱۷۹ی۹۳ شــماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۴۷۱۹۰۸۲ شــماره 
موتور۰۱۳۵۱۷۲۰به نام رقیه عباسی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی ،
معصومــه فیضی فیضــی پور با کد ملــی ۴۰۳۱۱۹۵۲۴۹ فرزند ســلطانعلی 
خــودرو تیگــو ۵ رنــگ مشــکی متالیک مــدل ۱۳۹۹ شــماره پــلاک ۹۹-
۷۵۹س۸۸ شــماره شاســیNATGBATL۱L۱۰۴۰۷۹۲ شــماره موتور
MVM۴۸۴FTAL۰۵۱۸۶۲به نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمد رضا کارستانی با کد ملی ۱۸۱۷۲۷۴۸۶۴ شماره شناسنامه ۷۸۵ فرزند 
عبدالرضا خودرو جی لی رنگ سفید مدل ۲۰۱۴ شماره پلاک ۶۷ایران ۸۶۲ ب 
۲۴ شماره شاسیL۱۰۸DBZ۵۳E۳۰۷۷۴۶۷ شماره موتوربه نام محمد رضا 
کارستانی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
میلاد افشــاری با کد ملی ۰۴۸۰۰۶۳۷۵۳ شماره شناسنامه ۰۴۸۰۰۶۳۷۵۳ 
فرزنــد جعفــر خــودرو آریــزو۶ رنــگ ســفید مــدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک 
۳۳ایران۶۷۵ن۷۴ شماره شاسی شــماره موتوربه نام میلاد افشاری در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
بهنام بختیاری صدر با کد ملی ۵۲۷۹۶۴۶۳۵۰ شــماره شناسنامه ۲۳۹ فرزند 
ملک محمــد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

سند کمپانی ،
مرتضــی ملکی با کــد ملــی ۰۶۲۰۹۷۶۶۰۸ فرزنــد علی نظر خــودرو مزدا 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۷۷ایران۷۱۴ط۳۶ شــماره شاســی

نــام  موتورE۲MAB۲۹۸۱بــه  شــماره   NAGP۲PC۳۲MA۲۸۶۱۶۵
امیرحســین ولدخانی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
رضا وصالی با کد ملی ۴۰۰۰۲۳۸۵۸۲ شماره شناسنامه ۴۰۰۰۲۳۸۵۸۲ فرزند 

یعقوب در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, 
مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،

آیت اله سلطانی با کد ملی ۵۴۴۹۹۱۶۰۲۷ شماره شناسنامه ۴ فرزند حسین در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مدارک کامل 
اعم از کارت ملی کارت سوخت عابر بانک گواهینامه کارت پایان خدمت و….گم 

کردم ممنون میشم کسی پیدا کرده بهم برسونه مژدگانی میدم.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهرا رضاخانی با کد ملی ۰۳۱۰۰۶۵۱۳۵ شــماره شناسنامه ۰۳۱۰۰۶۵۱۳۵ 
فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه ،
ســحر براهویی با کد ملی ۰۸۱۰۱۴۷۵۱۳ شماره شناسنامه ۳۶۳۲۰۵ فرزند 
اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
بــه گل هــادی عابدینی با کــد ملــی ۱۲۷۴۸۲۶۷۶۴ فرزند علــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
میلاد ایرانپور با کد ملــی ۴۰۴۰۰۸۸۵۷۳ فرزند حجت خودرو آموزی ام رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۷۲ق۹۵۸ایران۱۸ شماره شاسی شماره موتوربه 

نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
زینــب طیبي میانه بــا کد ملــی ۰۰۷۶۷۳۶۰۴۰ فرزند یاراحمــد خودرو پژو 
۲۰۶ رنگ قرمز مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۵۰ایران۹۹۱ق۵۱ شــماره شاسی
NAAP۱۳FEXFJ۳۲۴۷۶۳ شــماره موتور۱۶۳B۰۲۰۹۴۴۳به نام زینب 
طیبي میانــه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, رســید کارت ملی, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه دو, کارت 
عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت سلامت ،

یاسر فتحی با کد ملی ۰۳۲۱۸۱۱۷۳۹ شماره شناسنامه ۹۷۸ فرزند مرادعلی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،

مرتضی حیدری نیک با کد ملی ۵۷۱۹۳۳۰۵۳۴ شماره شناسنامه ۴۷۷۲ فرزند 
مومن در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 شناسنامه, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, 
گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی, کارت هوشمند خودرو, 
سایر مدارک ، نوید ســلیمی با کد ملی ۱۶۸۰۱۶۴۷۱۶ فرزند قهرمان خودرو 
جنسیس رنگ مشــکی مدل ۲۰۱۳ شــماره پلاک ۲۷ل۴۸۳ ایران ۸۸ شماره 
شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو, معاینه فنی خودرو, 
محبوبه حمیدی با کد ملی ۱۲۸۳۶۰۲۹۹۷ شــماره شناسنامه ۱۲۸۳۶۰۲۹۹۷ 
فرزنــد مهدی خــودرو ام جی GT رنگ ســفید مــدل ۲۰۱۷ شــماره پلاک 
۶۷ایران۲۷۱و۸۷ شماره شاسی۱۰۳۸۶ شماره موتور۸۱۹۰۰۶۵به نام محبوبه 
حمیدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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لملل
بین ا

�سکوت معنادار جامعه جهانی 
در قبال کشتار غزه

حسن هانی‌زاده- کارشناس مسائل منطقه � 
واقعیت این است که محمد الضیف یکی از مهم‌ترین فرماندهان حماس 
به حســاب می‌آید که در کنار یحیی ســنوار و همچنین ابوعبیده که 
در حوزه اطلاع‌رســانی این جریان مشــغول است، در حقیقت سه فرد 
کلیدی حماس به حساب می‌آیند و اسرائیل در این راستا تلاش کرده 
که هر سه نفر را طی ماه‌های گذشته ترور و حذف کند. باید توجه شود 
که فشار جامعه جهانی علیه بنیامین نتانیاهو و اسرائیل به سرعت بالا 
رفته و در این راستا حتی یک طرح‌ آتش‌بس از سوی ایالات متحده 
پیشنهاد داده شده که البته ابعاد آن همچنان نامفهوم است. این در 
حالیست که بایدن به دنبال آن است که طرح آتش‌بس مذکور را به 
عنوان یک دســتاورد سیاســی در اثنای انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا به افکار عمومی معرفی کند تا در رقابت با ترامپ بتواند از این 

کارت بازی به نفع خود و حزب دموکرات بهره ببرد.
بر این اســاس حالا اســرائیل ترور فرماندهان حماس و به خصوص 
محمد الضیف که به عنوان طراح اصلی عملیات طوفان الاقصی از وی 
نام برده می‌شود را در دستور کار قرار داده اما موفق به حذف فیزیکی 
او نشــده اســت. بر اساس اعلام منابع حاضر در غزه حمله اخیر ارتش 
اسرائیل برای ترور محمد الضیف ناموفق بوده؛ هرچند تل‌آویو اعلام 
کرده که او را مورد هدف قرار دادند اما بر اســاس داده‌های منتشــر 
شده مجدداً ده‌ها غیرنظامی در این حملات به خاک و خون کشیده 
شــدند. به موازات این روند باید توجه کنیم که نتانیاهو دســتور ترور 
محمد الضیف، ابوعبیده و همچنین یحیی سنوار را به موساد و سایر 
بخش‌های منظومه اطلاعاتی اسرائیل ابلاغ کرده و به صورت علنی به 

دنبال حذف این اشخاص از جنگ فعلی در غزه هستند.
از سوی دیگر باید توجه شود که این اقدامات برای احیای حیات سیاسی 
نتانیاهو انجام می‌شود تا او بتواند به افکار عمومی اسرائیل بفهماند که در 
حال مبارزه با فلسطینی‌ها و گروه‌های مقاومت از جمله حماس است. 
بحث اصلی اینجاست که ارتش اسرائیل در حمله اخیر خود باعث جان 
باختن تعداد زیادی از غیرنظامیان شد؛ چراکه حملات اسرائیل برای 
ترور محمد الضیف در منطقه المواصی واقع در غزه انجام شد که در 
نتیجه این عملیات تعداد زیادی از غیرنظامیان شهید شدند. از منظر 
دیگر، باید متوجه بود که این منطقه از سوی اسرائیل به عنوان منطقه 
امن و خارج از درگیری اعلام شده بود و حالا رژیم صهیونیستی با این 
حمله، پروتکل‌های بین‌المللی را زیر پا گذاشــت و بار دیگر به جهان 
ایــن پیــام را مخابــره کرد که هیچ جای امنی در غزه وجود ندارد.این 
مســائل دقیقاً در فضایی رخ داده که جامعه جهانی حتی کشــورهای 
منطقه و دولت‌های عربی در قبال کشتار غیرنظامیان توسط اسرائیل 
سکوت کردند و حتی مایل نیستند که در قبال اوضاع کنونی دست 
به اقدام خاصی بزنند یا علیه آن موضع بگیرند؛ چراکه اگر این کشورها 
خواهان پایان جنگ در غزه بودند، بدون تردید تا امروز می‌توانستند 

این منازعه را به پایان برسانند و حتی باعث اجرای آتش‌بس شوند.

ترامپ رسما کاندیدای نهایی حزب 
جمهوری‌خواه معرفی شد

هم‌زمــان با آغاز کنوانســیون ملی جمهوری‌خواهــان در میلواکی، 
رئیس‌جمهوری سابق آمریکا به طور رسمی به عنوان کاندیدای نهایی 
حزب جمهوری‌خواه در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ معرفی شد.

به گزارش ایلنا، هم‌زمان با آغاز کنوانســیون ملی جمهوری‌خواهان 
در میلواکی، »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهوری ســابق آمریکا به طور 
رســمی به عنوان کاندیدای نهایی حزب جمهوری‌خواه در انتخابات 

ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ معرفی شد. 
وی در مجمــوع با دو هــزار و ۳۸۷ رای هیات‌های انتخاباتی نامزدی 
حزب‌ جمهوری‌خواه را از آن خود کرد.رئیس‌جمهوری آمریکا با گوش 
پانسمان‌شــده در این کنوانســیون حاضر شده است. وی »جی. دی. 
ونس« ســناتور ایالت اوهایو که به تازگی وارد عرصه سیاســت شــده 

است را به عنوان گزینه معاونت خود معرفی کرد. 
ونس پیش از این، از منتقدان ترامپ بود. ترامپ طی پیامی در شبکه 
»سوشال تروث« نوشت: »جی‌.دی به عنوان معاون رئیس‌جمهوری 
به مبارزه برای قانون اساسی ادامه خواهد داد، در کنار نیروهای نظامی 
ما ایســتاده و هر کمکی که بتواند به من می‌کند تا بار دیگر عظمت 
را به آمریکا بازگردانیم«. انتخاب ونس به عنوان یار انتخاباتی ترامپ 
دو روز بعــد از حادثــه تیراندازی در گردهمایی انتخاباتی وی درایالت 

پنسیلوانیا صورت می‌گیرد. 

آویگدور لیبرمن:

دولت فعلی اسرائیل غیرقانونی است
رئیس حزب »اســرائیل بیتنا« دولت فعلی این رژیم را »غیرقانونی« 

توصیف کرد.
به گزارش راشــا تودی، »آویگدور لیبرمن« رئیس حزب »اســرائیل 

بیتنا«  دولت فعلی این رژیم را »غیرقانونی« توصیف کرد.
وی گفت که زمان آن رسیده است که دولت دیگری جایگزین دولت 

»بنیامین نتانیاهو«، نخست‌وزیر این رژیم شود.
لیبرمن گفت: »سربازان ارتش اسرائیل از کابوس رنج می‌برند، اقتصاد 
اسرائیل در حال فروپاشی است، دیپلماسی در حال فرسایش است و 

شمال در حال سوختن است.«
وی افزود: »دولت نامشــروع به گونه ای ادامه می‌دهد که انگار هیچ 
اتفاقی نیفتاده اســت، زمان آن فرا رســیده است که دولت دیگری ما 

در مسیر درست برای بازگرداندن بازدارندگی اسرائیل قرار دهد.«

�تحریم اتحادیه اروپا 
علیه پنج فرد و سه نهاد اسرائیلی

اتحادیه اروپا با صدور بیانیه‌ای از تحریم پنج شهرک نشین افراطی و 
سه نهاد اسرائیلی در اراضی اشغالی خبر داد.

به گزارش الجزیره، اتحادیه اروپا از وضع تحریم‌هایی علیه ۵ شهرک 
نشین تندرو و ۳ نهاد صهیونیستی که در خشونت علیه فلسطینیان 
در کرانه باختری و ممانعت از ارســال کمک‌های بشردوســتانه به غزه 

دست داشتند، خبر داد.

    تحلیل

عصر رســانه- آرمان خادمی: درروند معامله 
ارزهــای دیجیتال، اصطلاحی وجود دارد که از 
آن به عنوان پامپ یا صعودی شدن روند هیجانی 
خریــد یک ارز از آن یاد می‌کنند. این موضوع 
گاهی با هیجــان کاذب و تلاش بازیگران این 
رمــزارز اتفاق می‌افتد و گاهی با یک خبر مهم 

و اقتصادی. 
حالا ترامپ بعد از یک ترور ناموفق توانست در فضای 
سیاســی کشــور همزمان با صعودی شدن بازارها با 
افزایش ناگهانی محبوبیت در نظرســنجی‌ها رو به رو 
شــود. این نکته‌ای است که رسانه‌های ایالات متحده 
در ساعات اول بعد از این حادثه بر آن تاکید داشته‌اند.

او همزمــان از یــک پرونده قضایی تبرئه  و از ســوی 
جمهوری‌خواهان به عنوان نامزد نهایی انتخاب شــد.   
ترامپ به عنوان یک چهره کاملا رســانه‌ای در ایالات 
متحده روز یکشنبه در جریان یک تروربا مصداق بارز 
»خطر از بیخ گوشــش گذشــت« در معرض نمایش 
هوادارانش قرار گرفت، هوادارنی که حالا با دیدگاه‌های 
افراطی و پوپولیســتی، او را خوش‌شــانس‌ترین آدم 
سیاسی این روزها می‌دانند. رسانه‌ها نیز در چند روز 
گذشــته به این مســئله دامن زدند و با نگاه بهت‌زده 
و حیرت‌انگیزی به ترور، ترامپ را درصدر سیاســت 
نشاندند، جایی که او بیش از همیشه به آن نیاز داشت. 
او در حالی که خود را به زیر تریبون سخنرانی کشانده 
بود، با سپر انسانی محافظانش پیروزمندانه برخاست 
و با مشت‌های گره کرده به هوادارانش القا کرد که به 
رغم کارشــکنی‌ها در تصاحب قدرت، محکم ایستاده 
اســت. در نگاه اول، این پوپولیســت تمام عیار از این 
فرصت مخاطره‌آمیز اســتقبال کرد تا به رقبا این پیام 
را بدهد که بعد از این واقعه پیروز میدان است. از سوی 
دیگر ســرویس مخفی و تیم حفاظت ایالات متحده 
بلافاصله زیر سوال رفت و جمهوری‌خواهان نیز بایدن 
را به عنوان رقیب ترامپ مقصر این حادثه جلوه دادند.  
فاصله ساختمانی که از آن به دوناد ترامپ شلیک شد 
فقط 130 متر تا جایگاه ســخنرانی او فاصله داشــته، 
مردی که یکی از محافظت شــده‌ترین افراد دنیاست. 
حالا ســیل سوالات اســت که از سوی رسانه‌ها طرح 
می‌شــود. اما ســرویس مخفی ایالات متحده بیش از 
اینکه به این پرسش مهم پاسخ دهد، بر پیگیری‌های 
بعد از حمله متمرکز شده و پاسخی به چرایی وقوع این 

حادثه نداده است. حضور پرشور هواداران دونالد ترامپ 
در باتلرِ پنســیلوانیا با هیجان ادامه داشــت که صدای 
شــلیک گلوله بلند شد و سپس نامزد جمهوری‌خواهِ 
انتخابات ریاست جمهری آمریکا ژستی تاریخی را با 
گوشی خونین و مشتی گره کرده خلق کرد، ژستی که 
در ذهن آمریکایی‌ها ثبت شد و بلافاصله در رسانه‌ها 
اخباری منتشــر شد مبنی بر اینکه محبوبیت ترامپ 
که در این میدان نقش قربانی را داشت، افزایش یافته و 
می‌توان از حالا او را رئیس‌جمهور بعدی آمریکا دانست. 
ماموران حافظت از آقای ترامپ بلافاصله او را محاصره 
کرده و به ســرعت از محل خارج و عازم بیمارســتان 
کردند. هر چند، رئیس جمهوری سابق آمریکا صدمه 
جدی ندید خیلی زود از بیمارستان مرخص شد ولی 
به گفته دادســتان محلی، افزون بر ضارب، یک فرد 
دیگر در میان تماشاچیان مراسم کشته شد و دو نفر 

دیگر نیز روانه بیمارستان شدند. 
انگشت اتهام به سوی بایدن � 

چند ســاعت بعد جمهوری‌خواهان بایدن را مسئول 
چنیــن اتفاقی معرفی کردنــد. با این حال جو بایدن 
دقایقی پس از انتشــار خبر این سوءقصد در بیانیه‌ای 
ضمــن محکوم کــردن این حمله تاکید کرد که هیچ 
جایی در کشورش برای این نوع خشونت‌ها وجود ندارد.

کاخ سفید نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که رئیس 
جمهوری ایالات متحده در جریان جزئیات کامل این 
حادثه قرار گرفته و با دونالد ترامپ نیز تلفنی گفت‌وگو 

کرده است. مایک کالینز، عضو جمهوری‌خواه مجلس 
نمایندگان آمریکا در پیامی در شبکه »ایکس« با اشاره 
بــه بیانیــه‌ای که در آن بایدن گفته بود »ما در مناظره 
حرف‌های لازم را زدیم و اکنون زمان آن است که ترامپ 
را در وسط سیبل قرار دهیم« نوشت: »این جو بایدن 

بوده که دستور تیراندازی را داده است«.
اما دموکرات‌ها به رغم تند و تیز بودن انتقادها خود را در 
فضای همدردی و محکوم کردن ترور دیدند. باراک اوباما، 
رئیس جمهوری ســابق ایالات متحده و چهره محبوب 
دموکرات‌ها نیز ضمن محکوم کردن هرگونه خشــونت 
سیاســی در کشــورش از اینکه به دونالد ترامپ در این 
حادثه آسیب جدی وارد نشده ابراز خرسندی کرد.نانسی 
پلوسی، رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا و چاک 
شــومر، رهبر اکثریت دموکرات مجلس سنای آمریکا از 
دیگر چهره‌های شاخص دموکرات‌ بودند که این حمله را 
محکوم کردند.برنی سندرز، سناتور ایالت ورمانت ضمن 
آرزوی بهبــودی کامــل برای آقای ترامپ پس از تحمل 
جراحات ســطحی در این حادثه، اقدامات خشــونت‌بار 

سیاسی را در کل غیرقابل قبول خواند.
تغییر بازارها پس از ترور ترامپ � 

نشــانه‌های تغییــر محبوبیت ترامــپ را می‌توان با 
نوســان‌های بازار مالی هم ســنجید. بازارها بلافاصله 
واکنــش مثبت نشــان دادند. ایــن واکنش مثبت در 
وضعیت ترور نامزد ریاست‌جمهوری مفهوم متفاوتی 
داشت. حمایت ترامپ از ارزهای دیجیتال در حالیکه 

بایدن با ســختگیری‌های خود در چند ساله گذشته 
به مخالف سرســخت جایگزینی رمزارزها در اقتصاد 
آمریکا تبدیل شــده بود، نشــان داد اقبال مردم به این 
حادثه ناشی از افزایش شانس او در انتخابات آتی است.  
قیمــت ارزهــای دیجیتال در پی رخداد ترور نافرجام 
علیــه دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ســابق و نامزد 
جمهوریخواهِ انتخابات ریاســت جمهوریِ ماه نوامبر 
)آبان ماه( افزایش یافت.بهای هر بیت‌کوین به عنوان 
جذاب‌ترین ارز دیجیتال که بیشترین سرمایه موجود 
در بازار رمزارزها را به خود جلب کرده، روز یکشــنبه 
با ۳.۵۶ درصد افزایش طی ۲۴ ســاعت گذشته تا ۶۰ 

هزار و ۳۰۴ دلار )۵۵ هزار و ۲۵۸ یورو( بالا رفت.
همچنین، هر اتریوم نیز رشد قیمت ۲ درصدی را طی ۲۴ 
ساعت گذشته تجربه کرد و قیمت آن به ۳ هزار و ۲۰۱ 
دلار رسید.کارشناسان معتقدند که ارزیابی بازار مبنی بر 
افزایش شانس پیروزی دونالد ترامپ در پی رخداد حادثه 
ترور روز شنبه علت اصلی رشد قیمت ارزهای دیجیتال 
بوده است؛ چرا که آقای ترامپ یک ماه پیش و در جریان 
کارزار انتخاباتی خود در واشــنگتن دی‌سی با حمایت 
از رمزارزها گفته بود که »مطمئنم آینده بیت‌کوین در 
ایــالات متحده آمریکا رقم خواهد خورد.«در حالی که 
دولت جو بایدن در تلاش برای وضع قوانینی به منظور 
کنترل و محدودســازی بازار رمزارزهاست، ترامپ در 
حمایتی نمادین از این بازار، بخشی از کمک‌های مالی 
بــه کارزار انتخاباتی خود را در قالب بیت‌کوین، اتریوم، 

دوج‌کوین، شیبا و سولانا جذب کرده است.
در همیــن حــال، رونگ رن گو، مدیــر پورتفولیویِ 
شرکت ســرمایه‌گذاری ایست‌پرینگ در سنگاپور به 
رویترز گفت: »پیش از رخداد ترور نیز بازارهای مالی 
با تقویت دلار آمریکا به افزایش احتمال حضور دوباره 
دونالد ترامپ در کاخ سفید واکنش نشان داده بودند 
و بــه نظر می‌رســد که ایــن روند طی معاملات هفته 

آینده ادامه یابد.«
نیک فرس، مدیر ارشد سرمایه‌گذاری در شرکت ونتیج 
پوینــت، هم به رویترز گفت: »در حافظه بازارها ثبت 
شده که پس از ترور نافرجام رونالد ریگان او ۲۲ امتیاز در 
نظرسنجی‌ها ارتقاء یافت. لذا حادثه ترور آقای ترامپ از 
این نظر که احتمال پیروزی او را تقویت می‌کند و عدم 
اطمینــان موجود در مورد نتیجه انتخابات را کاهش 

می‌دهد، تاثیر مثبتی بر بازارها دارد.«

ترور در پنسیلوانیا تبدیل به برگ برنده جمهوری‌خواهان در انتخابات شد؟

پامپ سیاسی »ترامپ« 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    خبر کوتاه
آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360327003003992 مورخه 1403/04/11 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل بیاتی قیداری 
فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه  1246  صادره از مرکزی وعباس فیضی فرزند محمدعلی 
به شماره شناسنامه 2678 صادره از گرماب در هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3328/38 متر مربع پلاک 139 فرعی از 76 اصلی بخش 4 زنجان واقع 
در قریه حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای شعبان بیاتی قیداری فرزند محمدعلی برابر 
سند قطعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360327003004004 مورخه 1403/04/11 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل بیاتی قیداری 
فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه  1246  صادره از مرکزی وعباس فیضی فرزند محمدعلی 
به شماره شناسنامه 2678 صادره از گرماب در هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 74654/82 متر مربع پلاک 137 فرعی از 76 اصلی بخش 4 زنجان واقع 
در قریه حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای شعبان بیاتی قیداری فرزند محمدعلی برابر 
سند قطعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360327003003996 مورخه 1403/04/11 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل بیاتی قیداری 
فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه  1246  صادره از مرکزی وعباس فیضی فرزند محمدعلی 
به شماره شناسنامه 2678 صادره از گرماب در هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9898/78 متر مربع پلاک 136 فرعی از 76 اصلی بخش 4 زنجان واقع 
در قریه حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای شعبان بیاتی قیداری فرزند محمدعلی برابر 
سند قطعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360327003004692 مورخه 1403/04/23 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زرینی فرزند اسداله  
به شماره شناسنامه  4619  صادره از زرین رود درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 14258/70 متر مربع پلاک 1679 فرعی از 101 اصلی بخش 4 زنجان واقع در زرین 
رود خریداری از مالک رسمی آقای اسداله زرینی فرزند گل محمد برابر قولنامه عادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360327003004000 مورخه 1403/04/11 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل بیاتی قیداری 
فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه  1246  صادره از مرکزی وعباس فیضی فرزند محمدعلی 
به شماره شناسنامه 2678 صادره از گرماب در هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4532/69 متر مربع پلاک 135 فرعی از 76 اصلی بخش 4 زنجان واقع 
در قریه حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای شعبان بیاتی قیداری فرزند محمدعلی برابر 
سند قطعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360327003004397 مورخه 1403/04/18 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر سهندی منفرد 
فرزند بشیر به شماره شناسنامه  880  صادره از خدابنده در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 64808/6 متر مربع پلاک 355 فرعی از 59 اصلی بخش 5 زنجان واقع در قریه 
مجیدآباد خریداری از مالک رسمی آقای بشیر سهندی فرزند شعبان برابر قولنامه عادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360327003003988 مورخه 1403/04/11 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل بیاتی قیداری 
فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه  1246  صادره از مرکزی وعباس فیضی فرزند محمدعلی 
به شماره شناسنامه 2678 صادره از گرماب در هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9789/62 متر مربع پلاک 138 فرعی از 76 اصلی بخش 4 زنجان واقع 
در قریه حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای شعبان بیاتی قیداری فرزند محمدعلی برابر 
سند قطعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/12 

جواد شفیعی رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

صلح قطعی شماره د5
فروشنده:علیرضا نعیمی فرزند محمد شماره شناسنامه 29 صادره گناباد 

ساکن شهرقدس
خریداران اول:محمد کریمی فرزند سیدوردی،و براتعلی خداوردی فرزند 
مراد، و روح اله خداوردی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 1181_6 صادره 

اردبیل ساکن اردبیل
کدملی  به  عباسعلی  فرزند  باروق  فرمانی  دوم:حمید  خریدار 

1461826551 و شماره شناسنامه 3629 صادره اردبیل ساکن شهرقدس
مورد معامله یک قطعه زمین بمساحت تقریبی 207 مترمربع)دویست و هفت 
متر( از پلاک 24 اصلی واقع در قلعه حسن خان،شهرقدس انتهای خیابان 

چمن،خیابان باغبان،جنب پارک،اراضی موصوم به باغ ابوالحسن جعفری
شمالا : به ملک همسایه به عرض 7/5 متر

شرقا : به قطعه شماره 9 به طول 27/5
جنوبا : به کوچه احداثی 12 متری
غربا : به قطعه 11 به طول 27/5 

قیمت تمام و کمال دریافت شد که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(
ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 

مراجعه نمایند.
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    خبر

�جدول شلوغ آقای گلی یورو؛ 
یک توپ طلا برای ۶ نفر!

هری کین مهاجم تیم ملی انگلیس و دنی اولمو از اسپانیا جزو شش بازیکنی 
هستند که کفش طلای یورو ۲۰۲۴ را برنده شدند.

 بعــد از پایــان یورو ۲۰۲۴ شــش بازیکن بــا زدن ۳ گل زده در صدر برترین 
گلزنان این دوره از رقابت‌ها قرار گرفتند. کودی خاکپو )هلند(، ژرژ میکاوتادزه 
)گرجستان(، جمال موسیالا )آلمان( و ایوان شرانتس )اسلواکی( در کنار هری 
کین و دنی اولمو بازیکنان سه گله این دوره از رقابت‌ها بودند اما کین و اولمو 
نتوانستند با گلزنی در فینال یکشنبه شب به تنهایی به این افتخار دست یابند.

به این ترتیب کفش طلای یورو ۲۰۲۴ بین شش بازیکن تقسیم خواهد شد.در 
یورو ۲۰۲۰، کریستیانو رونالدو کفش طلا را به دست آورد، اگرچه او به اندازه 
پاتریک شیک از جمهوری چک )۵ گل( توانسته بود گلزنی کند. همچنین 
پس از آلن شــیرر که با ۵ گل در یورو ۹۶ عنوان بهترین گلزن را به دســت 
آورد، کین دومین انگلیســی اســت که برنده این جایزه می‌شود. این بازیکن 
۳۰ ساله در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نیز کفش طلا را به دست آورده بود.

آزمون در تمرینات لورکوزن
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در تازه‌ترین تصاویر تمرینی باشگاه بایرلورکوزن 

دیده شد.
سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پس از حضور قرضی در آ اس رم 
ایتالیا به آلمان بازگشت تا تمرینات خود را با بایرلورکوزن از سر بگیرد.لورکوزن 
که فصل گذشــته توانســت بدون آزمون به عنوان قهرمانی بوندس‌لیگا آلمان 
دســت پیدا کند در تازه‌ترین تصاویر منتشــر شــده از آزمون رونمایی کرد تا 
همچنان به شایعه پیوستن او به باشگاه‌های اسپانیایی و فرانسوی پایان دهد.

ســردار که طبق ادعای رســانه‌های فرانسوی با پیشنهاداتی از لیگ یک این 
کشور روبروست تصمیم دارد همچنان با لورکوزن تمرینات آماده سازی پیش 
فصل را طی کند تا شانس خود را برای ماندن در لیست این تیم افزایش دهد.

در حمایت از صالح حردانی صورت گرفت؛

�جمله جنجالی فرهاد مجیدی 
و کنایه به نکونام برای جذب رضاییان 

سرمربی سابق تیم فوتبال استقلال تهران با انتشار ویدیویی در فضای 
مجــازی بــه جدایی صالح حردانی و جــذب رامین رضاییان واکنش 

نشان داد.
 فرهاد مجیدی ســرمربی ســابق تیم فوتبال اســتقلال تهران با انتشار 
ویدئویی در صفحه مجازی خود که با تصویری از خودش و صالح حردانی 
)مدافع فصل گذشته استقلال( منتشر شد به تصمیم کادر فنی استقلال 
مبنی بر جدایی این بازیکن و جذب رامین رضائیان واکنش نشان داد.

در زمینه ویدئوی مجیدی عبارت »چی بودیم، چی شدیم« حک شده 
بود. مجیدی با انتشار این ویدئو به نوعی نسبت به خرید رامین رضائیان 

اعتراض خود را نشان داد.

    خبر

رفیعی با پرسپولیس تمدید کرد
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس با تمدید قراردادش با این تیم، در فصل 

پیش رو نیز با پیراهن سرخ‌پوشان به میدان خواهد رفت.
سروش رفیعی که پس از پایان رقابت‌های لیگ برتر سفری به کانادا 
داشــت، پس از بازگشــت به ایران  به ساختمان باشگاه پرسپولیس 
رفت تا قرارداد خود را با سرخ‌پوشان تمدید کند. وی پس از خروج از 
ساختمان در جمع خبرنگاران تمدید یک‌ساله با پرسپولیس را تایید 
کرد.با توجه به جدایی مهدی ترابی از پرســپولیس و شــرایط مبهم 
علیرضا بیرانوند، هواداران پرسپولیس نگران وضعیت تمدید قرارداد 
و جذب نفرات جدید از سوی باشگاه هستند. آنها در چند روز گذشته 
با حضور مقابل ســاختمان این باشــگاه از مسئولان خواستار سرعت 

بخشیدن به نقل‌وانتقالات شدند. 

مولر به طور رسمی از تیم ملی آلمان 
خداحافظی کرد

مهاجم تیم ملی فوتبال آلمان از بازی‌های ملی خداحافظی کرد.
 توماس مولر مهاجم تیم ملی آلمان پس از عملکرد ناامیدکننده این تیم 
در یورو ۲۰۲۴ که منجر به حذف میزبان در مرحله یک‌چهارم نهایی 
شد، از فوتبال ملی خداحافظی کرد.تیم ملی فوتبال آلمان در مرحله 
یک‌چهارم با قبول شکست ۲ بر یک برابر اسپانیا) قهرمان یورو ۲۰۲۴( 
از دور مسابقات کنار رفت.مولر در پیامی ویدئویی با اعلام تصمیمش 
گفت: پس از ۱۳۱ بازی در تیم ملی و ۴۵ گل زده، خداحافظی می‌کنم.

وی که در ماه سپتامبر ۳۵ ساله می‌شود، یکی از اعضای اصلی تیم ملی 
آلمان در قهرمانی این تیم در جام‌جهانی ۲۰۱۴ بود.

�فرزانه فصیحی در مسابقات دوومیدانی
 تور قاره ای ایتالیا ششم شد

بانوی المپین کشــورمان در جریان برگزاری رقابت ماده ۱۰۰ متر 
مسابقات دوومیدانی تور قاره‌ای ایتالیا در جایگاه ششم ایستاد.

تور قاره‌ای سطح برنزی که به میزبانی کشور ایتالیا در حال برگزاری 
است، فرزانه فصیحی بانوی نامدار دوهای سرعت کشورمان که سهمیه 
حضور در بازی‌های المپیک پاریس را نیز کسب کرده، با قرار گرفتن 
در جایگاه ششم ماده ۱۰۰ متر به کار خود در این مسابقات پایان داد.

بر همین اســاس،فصیحی در دور مقدماتی این مســابقات با ثبت 
حــد نصاب ۱۱.۶۰ثانیه موفق شــد جواز حضــور در مرحله نهایی 
رقابت ماده ۱۰۰متر را به دست آورد. فصیحی همچنین در جریان 
برگزاری مرحله نهایی این ماده با ثبت زمان ۱۱.۶۵ثانیه در جایگاه 
ششــم قرار گرفت .در این مســابقات دونده کشور جامائیکا با ثبت 
زمان ۱۱.۲۴ثانیه قهرمان شــد وورزشــکاران کشورهای آمریکا و 
جامائیــکا نیز به ترتیب با ثبت حد نصاب‌های ۱۱.۲۴و۱۱.۲۶ثانیه 

در جایگاه‌های دوم وسوم قرار گرفتند.

  فوق ستاره و کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین با کسب چهل و پنجمین جام 
دوران حرفه‌ای خود به برترین فوتبالیست جهان بدل شد.

جدال حساس تیم‌های فوتبال آرژانتین و کلمبیا در فینال کوپا 
آمریکا ۲۰۲۴ با برتری یک بر صفر آلبی‌سلسته و قهرمانی این 

تیم به پایان رسید. لیونل مسی پس از پیروزی آرژانتین 
برابــر کلمبیا، با ۴۵ جام فردی و تیمی، به پرافتخارترین 
بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شد. پیش‌تر دنی آلوز برزیلی 
که هم‌اکنون به جرم تجاوز جنســی به چهار ســال و نیم 

حبس محکوم شده است، با ۴۴ جام، این رکورد را در اختیار 
داشت.مسی که زمانی به دلیل عدم فتح عناوین بین‌المللی مورد 

انتقاد کارشناسان قرار می‌گرفت، اکنون با بازوبند کاپیتانی آلبی‌سلسته، 
تنها در ســه ســال اخیر چهار عنوان قهرمانی از جمله یک جام جهانی، ۲ 

کوپا آمریکا و یک فینالیســیما)دیدار قهرمان یورو و قهرمان کوپا( را از ســال 
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ به‌دســت آورده اســت. مســی همچنین با تیم رده 
سنی آرژانتین موفق به فتح جام جهانی زیر ۱۷ سال)۲۰۰۵(و 
بازی‌های المپیک)۲۰۰۸( شد.از ۴۵ عنوان قهرمانی مسی 
۳۹ فقره در ســطح باشــگاهی و به ۱۷ ســال حضور او در 
بارسلونا باز می‌گردد. از جمله افتخارات فوق ستاره فوتبال 
جهان در دوران حرفه‌ای می‌توان ۱۲ قهرمانی در لیگ )۱۰ 
قهرمانی با بارسلونا، ۲ قهرمانی با پاری سن ژرمن(، چهار 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا )بارسلونا( و ۱۷ جام داخلی )۱۵ 
قهرمانی بارسلونا، پی‌اس‌جی و اینتر میامی( تفکیک کرد. مسی 
همچنین در این مدت سه مرتبه قهرمان سوپر جام یوفا و سه بار نیز 
قهرمانی جام باشگاه‌های جهان را به ویترین افتخارات خود اضافه کرده است.

»میم مثل مسی«؛

 جادوگر پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال شد

لیســت منتشره از بازیکنان ملی‌پوش مشمول سربازی نشان 
می‌دهد که بسیاری از ستاره‌های فوتبال ملی در سال‌های آینده 

سرباز خواهند شد.
مسئله خدمت سربازی برای بازیکنان ایرانی از گذشته تا به حالا دردسرساز بوده 
است. البته در سالیان گذشته باتوجه به معافیت 28 سالگی نفرات شاغل در لیگ 
برتر و همچنین 30 سالگی برای ملی‌پوشان، این موضوع تا حد زیادی حل شده 
بود اما حالا با عدم تمدید این معافیت، بحران جدی برای این فوتبالیست‌ها و 

همچنین باشگاه‌ها ایجاد شده است.
یکی از مشکلات این است که ملوان تنها تیم نظامی لیگ برتر ایران است 

و طبیعتا امکان جذب همه بازیکنان سرباز را نخواهد داشت و از 
طرف دیگر عدم پرداخت دســتمزد مطلوب در دو ســال خدمت 
ســربازی باعث می‌شــود تا این نفرات انگیزه لازم برای بازی در 
ترکیب این تیم را هم نداشــته باشــند.با این حال سازمان نظام 
وظیفه تاکید دارد تا بازیکنان مشمول باید به هر شکلی که شده 

خدمت سربازی خود را گذرانده و بعد از دریافت 
کارت پایان خدمت، به تیم موردنظر خود 

ملحق شوند.حالا در تصویری که از 
یک فرم مهم برای بازیکنان 

ســرباز تیم ملی منتشر 
شــده، مشــخص است 
کــه 20 بازیکن تیم ایران 

مشــمول هستند و هر کدام به طریقی 

توانسته‌اند سربازی خود را به آینده موکول کنند.در این بین نام این نفرات دیده 
می‌شــود: مهدی ترابی، مهدی قایدی، علیرضا بیرانوند، حســین پورحمیدی، 
محمدامین حزباوی، سعید عزت اللهی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان 
فلاح، محمد قربانی، آرمین سهرابیان، سیدمحمد کریمی، محمد خدابنده‌لو، 
سعید سحرخیزان، حسین گودرزی، ابوالفضل جلالی، پیام نیازمند، سیدمجید 
حســینی، علی قلی زاده، امید نورافکن و اللهیار صیادمنش.از بین این نفرات 
پیام نیازمند به دلیل درگذشت پدرش، احتمالا کارت پایان خدمت را دریافت 
خواهد کرد اما سایر 20 بازیکن باید تکلیف خدمت خود را روشن کنند. از بین 
آنها جلالی و نورافکن این فصل راهی ملوان شدند تا خدمت سربازی را بگذرانند 
اما ســایر بازیکنان شرایط متفاوتی دارند.

قایدی، عزت اللهی، آزمون، جهانبخش، 
قربانی، سحرخیزان، حسینی، قلی زاده 
و صیادمنش نفراتی هستند که در خارج 
از ایــران فوتبــال خود را ادامه می‌دهند 
و احتمالا تا زمان بازگشــت به ایران، 
مشــکلی آنها را تهدید نخواهد 
ترابــی،  کرد.همچنیــن 
پورحمیدی،  بیرانونــد، 
فلاح، سهرابیان، کریمی، 
خــدا بنده لــو و گودرزی، 
بازیکنانی هستند که با معافبت تحصیلی توانستند خدمت را عقب 

بیاندازند اما با پایان سنوات باید خود را به نظام وظیفه معرفی کنند. 

لیست مهمی که به بیرون درز کرد:

20 ستاره سرباز در تیم ملی ایران!

 رییس کل بانک مرکزی خبر داد:

آغاز عرضه ارز اربعین از ۷ مردادماه
رییس کل بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی بدون کد ســماح هم می‌تواند 

ارز دینار را به زائران اربعین عرضه کند .
محمد رضا فرزین، رییس‌کل بانک مرکزی در حاشــیه جلســه ستاد اربعین 
گفت: در راستای تکریم زوار محترم اربعین حسینی، آماده‌ایم از هفتم مردادماه 
ارز اربعین را از طریق شعبات منتخب هفت بانک عامل در سراسر کشور به 
زائران محترم عتبات عالیات عرضه کنیم.وی ادامه داد:‌ یکی از نقاط ضعف 
عرضه ارز زیارتی در سال گذشته، دیر بودن زمان عرضه بود. به این دلیل که 
برخی زائران زودتر عازم پیاده‌روی اربعین می‌شــوند. امســال زمان عرضه را 
حدودا یکماه زودتر اعلام کردیم.رییس کل بانک مرکزی افزود: سال گذشته 
کد ســماح برای دریافت ارز ضروری بود و مشــکلاتی را برای زائران به وجود 
آورد. امســال بانک مرکزی و بانک‌های عامل، این آمادگی را دارند تا بدون 
ارائه کد سماح، ارز اربعین را عرضه کنند. البته این موضوع به تصمیم‌گیری 
ستاد اربعین بستگی دارد.فرزین تاکید کرد:‌ زوار اربعین که از سیستم بانکی 
کشور ارز دریافت کرده‌اند بعد از بازگشت می‌توانند ارز باقی‌مانده را به همان 
نرخ خرید به بانک‌های عامل برگردانند.زوار ۵ سال به بالا می‌توانند تا سقف 
۲۰۰هزار دینار به قیمت ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران دریافت کنند.

�فروش ارز اربعین درشعب منتخب
 بانک سپه

شــعب منتخب بانک ســپه در سراسر کشور از یکشنبه ۷ مردادماه به زائران 
اربعین حسینی ارز ارائه می دهد.

به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، ، ۱۸۹ شعبه منتخب بانک سپه در 
سراسر کشور به منظور تسهیلِ شرایط عزیمت هموطنان به کربلای معلی در 
ایام اربعین حسینی، طبق بخشنامه بانک مرکزی، اقدام به فروش ارز حداکثر 
به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر می کند.متقاضیان واجد شرایط )افراد 
بالای ۵ سال( می توانند از تاریخ ۷ مرداد تا ۳ شهریور ماه سال جاری برای 
خرید ارز اربعین با همراه داشــتن اصل کارت ملی و گذرنامه )یا برگه تردد 
اربعین( معتبر زائر، به شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور مراجعه کنند.

برگزاری کارگاه آموزشی پدافند غیرعامل 
در بانک قرض الحسنه رسالت

کارگاه آموزشی پدافند غیر عامل با حضور سعید رحیمی )معاون الکترونیک 
و فناوری اطلاعات سازمان پدافند غیرعامل( و مدیران و کارشناسان مدیریت 
حراست، اداره پدافند غیرعامل و مدیریت فناوری اطلاعات بانک قرض الحسنه 
رسالت برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، در این 
کارگاه، موضوعات مهم پدافند غیرعامل مرتبط با حوزه تخصصی بانکی، مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت.در ادامه گزارشی از اقدامات بانک در حوزه پدافند 
غیرعامل توســط مدیریت فناوری اطلاعات ارائه و به اقداماتی نظیر ایجاد دو 
مرکز داده جدید با ظرفیت بالا در رده سه استانداردهای بین المللی و همچنین 
نگهداری مراکز داده با رویکرد استانداردهای بین المللی سطح بالای امنیت که 
تضمین کنندۀ تداوم و کیفیت ارائه سرویس های نوین بانکی است، اشاره شد.

تیه پول و آ
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روندپرشتاب پرداخت وام‌های 
قرض‌الحسنه در بانک ملی ایران

 بانک ملی ایران در راســتای همســویی با برنامه های دولت و عمل 
به مســئولیت های اجتماعی خود، پرداخت عادلانه وام های قرض 
الحسنه به مشتریان، متقاضیان، نیازمندان و گروه های هدف سازمان 
های حمایتی را همواره یکی از سیاست های مهم خود در نظر دارد 

و پرشتاب و بی وقفه به آن عمل می کند.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک طی 3 ماه نخست 
امسال در مجموع تعداد 166 هزار و 227 فقره وام قرض الحسنه به 
ارزش بیــش از حــدود 210 هزار میلیارد ریال با کمترین کارمزد به 

مشتریان و متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است.
بانک ملی ایران همچنین وام قرض الحسنه ازدواج را در همین مدت 
به 19 هزار و 758 متقاضی به ارزش بیش از 66 هزار و 439 میلیارد 
ریال در سراسر کشور پرداخت کرده است که به طور متوسط روزانه 
در این مدت 220 جوان ایرانی با وام ازدواج بانک ملی ایران به خانه 

بخت رفتند.
همچنین طی سه ماه نخست امسال در شعب بانک ملی ایران پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری به متقاضیان از 12 هزار و 843 

فقره فراتر رفته است.
این بانک افزون بر این در این مدت، تعداد 9 هزار و 766 فقره تسهیلات 
خود اشــتغالی و مشــاغل خانگی به افراد تحت پوشــش و گروه های 
هدف سازمان های حمایتی و صاحبان مشاغل مورد حمایت وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی، کمیته امداد امام خمینی )ره(، بنیاد برکت، 
اشتغال زندانیان ، شرکت های دانش بنیان و سایر پرداخت کرده است.

گفتنی اســت ترویج ســنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان از مهم 
ترین سیاســت‌های اعتباری بانک ملی ایران محســوب می شود که 
این بانک طی سال گذشته بخش قابل توجهی از کل تسهیلات قرض 
الحسنه ازدواج به متقاضیان را در شبکه بانکی پرداخت کرده است.

برگزاری»جشنواره جایگاه های سوخت« 
از سوی به پرداخت ملت

شــرکت به پرداخت ملت»جشنواره جایگاه های سوخت« را ویژه مالکان 
و کارکنان جایگاه های سوخت برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، شرکت به پرداخت ملت پس از برپایی 
دو دوره مراســم تکریم از جایگاه داران ســوخت در اســتان های تهران و 
مازندران در سه ماهه ابتدایی سال 1403 ، در نظر دارد جشنواره جایگاه 
های سوخت را ویژه مالکان و کارکنان این جایگاه ها برگزار کند.هدف از 
برگزاری این جشنواره ترغیب و تشویق جایگاه داران برای حفظ و ارتقای 
تراکنش های ابزارهای پرداخت مستقر در جایگاه های سوخت اعلام شده 
است.»جشنواره تانکرهای سوخت به پرداخت ملت« که از روز یکم تیرماه 
سال جاری اغاز شده است، به مدت سه ماه تا روز 31 شهریورماه سال جاری 
ادامه خواهد داشــت و پس از آن، قرعه کشــی این جشنواره برای تعیین و 
اعلام برندگان بر مبنای امتیازات شــرکت کنندگان انجام خواهد شــد که 

ارزش مجموع جوایز این جشنواره 55 میلیارد ریال تعیین شده است.

    خبر

بانک تجارت با هدف ایجاد بســتر مناسب برای فعال‌سازی یا 
غیرفعال‌ســازی پیامک لحظه‌ای حساب‌ها و کارت‌های این 
بانــک، امکان مدیریت پیامک لحظه‌ای را از طریق درگاه‌های 

غیرحضوری برای مشتریان خود فراهم کرده است.
به گزارش عصررســانه : در راســتای دستورالعمل بانک 

مرکزی مبنی بر لزوم عادلانه بودن کارمزد سرویس 
‌پیامک، این بانک از تیرماه ۱۴۰۳، کارمزد پیامک 

را به‌صورت بســته‌های اعتباری برای مشتریان 
در نظر گرفته است.

در این گزارش آمده اســت: مشــتریان بانک 
تجارت از این پس می‌توانند با توجه به الگوی 
مصرف خود، اقدام به خرید بسته‌های اعتباری 

پیامک با مبالغ ۲۰۰، ۵۰۰ یا یک میلیون ریالی 
کنند تا بر اســاس تعداد پیامک‌های ارســال شده 

به آنها، مبلغ موردنظر از اعتبار بســته اعتباری پیامک 
کســر شــود.نکته قابل توجه در این طرح آن است که، سرویس 

مذکور، بدون تاریخ انقضا است، به صورت خودکار تمدید می‌شود 
و تــا زمانــی که بســته اعتباری به پایان نرســد، فعال خواهد بود.

علاوه بر این، در ســرویس بســته اعتباری پیامک لحظه‌ای بانک 
تجارت مشتری می‌تواند برای دریافت پیامک‌های واریز و برداشت 
بر اساس مبالغ تراکنش تصمیم‌گیری کند. دریافت تمام پیامک‌های 
واریز یا برداشت، عدم دریافت پیامک‌های تراکنش زیر ۲۰۰ هزار 

ریــال، عدم دریافت پیامک‌های تراکنش زیر ۵۰۰ هزار ریال، عدم 
دریافت پیامک‌های تراکنش بالای یک میلیون ریال در این سرویس 
پیش‌بینی شده و مشتری در صورت نیاز می‌تواند نسبت به ویرایش 
سرویس )تغییر شرایط دریافت پیامک واریز، برداشت، فعال‌سازی 
و غیرفعال‌سازی( با مراجعه حضوری به شعبه و یا درگاه 

غیرحضوری اقدام کند.
مشــتریان بانک تجارت در صــورت تمایل به 
اســتفاده از این ســرویس می‌توانند علاوه بر 
مراجعه حضوری به شعب، از طریق درگاه‌های 
غیرحضوری شامل همراه‌بانک و در فازهای 
بعدی از طریق تلفن‌بانک، بانکداری اینترنتی 
و PG نســبت به فعال‌سازی، غیرفعال‌سازی 
و یا ویرایش ســرویس پیامک لحظه‌ای واریز 
و برداشــت بر روی حســاب یا کارت خود اقدام 
کنند.نکته قابل ذکر در رابطه با بسته اعتباری پیامک 
لحظه‌ای بانک تجارت این است که در این سرویس مشتریانی 
کــه آبونمان ســالیانه فعال دارند تا پایــان تاریخ انقضای آبونمان، 
پیامک‌های خود را دریافت خواهند کرد.در صورتی که مشــتری 
تمایل به فعال‌سازی بسته اعتباری نداشته باشد می‌تواند از طریق 
همــراه‌ بانــک تجارت صنــدوق پیام را فعال کرده و از این طریق به 
تمامی پیام‌های واریز یا برداشت از حساب خود )بدون محدودیت 

مبلغ تراکنش( به صورت رایگان دسترسی داشته باشند.

بانک تجارت مدیریت پیامک لحظه‌ای را به مشتریان خود واگذار کرد

موسسه اعتباری ملل به منظور رونق کسب و کار واحدهای تولیدی، 
بازرگانی و خدماتی نسبت به ارائه طرح الماس ملل اقدام نموده است.

به گزارش  روابط عمومی موسســه اعتباری ملل: این موسســه در 
راستای توان فروش صاحبان کسب و کار نسبت به ارائه طرح الماس 

ملل اقدام کرده است.
این گزارش می‌افزاید: در طرح الماس ملل به اشخاص دارای مجوز 
فعالیت اقتصادی که در موسسه اعتباری ملل حساب سپرده سرمایه 
گذاری کوتاه مدت دارند بر اساس کارکرد حساب سه ماهه تسهیلات 

مرابحه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال پرداخت می گردد.
گفتنی اســت در این طرح امتیاز ویژه ای برای صاحبان کســب و 
کاری که حســاب متصل یه پایانه های فروشــگاهی)pos( دارند و 
همچنین برای متخصصین)گروه پزشــکی و غیر پزشکی( از جمله 
افزایش امتیاز میانگین و تســهیل در وثایق، تضامین مورد نیاز در 

نظر گرفته شده است.
مشــتریان محترم برای کســب اطلاعات بیشتر از طرح الماس ملل 
موسســه به نشانی www.melalbank.ir و یا شعب موسسه اعتباری 

ملل در سراسر کشور مراجعه نمایند.

‌رونق کسب و کار با طرح الماس
 موسسه اعتباری ملل

 بانک مســکن به عنوان بزرگترین بانک تخصصی کشــور، انواع خدمات 
ویژه در تأمین مالی مسکن، ،ساخت و اجاره را به متقاضیان ارائه می‌کند.

به گزارش   پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا؛ دکتر سید عباس حسینی، 
مدیرعامل بانک مسکن در دیدار علی زال خانی، مدیرعامل شرکت هلدینگ 
فجر انرژی خلیج فارس با بیان این مطلب گفت: بانک مسکن بزرگترین 

لیزینگ کشور در بخش مسکن را در اختیار دارد.
وی با اشاره به اقدامات بانک مسکن در حوزه ساخت و ساز در تهران از آمادگی 
این بانک برای انجام و توسعه این اقدامات در سایر مناطق کشور خبر داد.

حسینی افزود: در حوزه خدمات کلان نیز بررسی‌های کارشناسی نسبت 
به بخش‌هایی همچون صادرات، صرافی و بازار سرمایه در حال انجام است 

که به زودی اجرایی می‌شود.
مدیرعامل بانک مسکن همچنین یادآور شد: در حوزه بانکداری شرکتی در 
نظر داریم در سریع‌ترین زمان خدمات مورد نیاز را به شرکت‌ها ارائه دهیم.

وی با تاکید بر تلاش کارکنان بانک مســکن در مســیر توســعه و کمک به 
فعالان اقتصادی کشور گفت: شرکت‌های بزرگ و مادر نقش برجسته‌ای در 
رشد اقتصادی دارند و بانک مسکن به عنوان بانکی دولتی از این شرکت‌ها 

حمایت می‌کند.

آمادگی بانک مسکن برای توسعه 
ساخت و ساز در هاب انرژی کشور
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مدیر عامل کشت و صنعت مغان خبر داد:

�آغاز تولید 7 رقم بذر 
در کشت و صنعت مغان با همکاری ترکیه

اردبیل-اسدالله فولادی ،خبرنگارعصررسانه 
:مدیرعامــل شــرکت کشــت و صنعــت و 
دامپــروری مغان اعلام کرد: تولید هفت رقم 
بذر با کیفیت و با برند مغانه در کشت و صنعت 
مغان با همکاری شرکت "ازمیر ارمغان" کشور 

ترکیه آغاز شده است. 
صمــد بهزاد گفت: روند تولید ســه رقم بذر 

ذرت، ۲ رقم بذر پنبه، یک رقم بذر سویا و یک رقم بذر بادام زمینی در شرکت 
کشت و صنعت مغان با همکاری شرکت ترکیه‌ای شروع شده و نخستین بذر 

تولیدی در این مجتمع کشاورزی امسال به دست زارعان داخلی می‌رسد.
وی اصالت، استاندارد و سلامت را سه مولفه مدنظر کشت و صنعت مغان در 
تولید بذر در این مجتمع تولیدی و تحقیقاتی کشــور ذکر کرد و افزود: این 
بذرهای تولیدی با برند ایرانی مغانه روانه بازارهای داخلی برای کشت و زرع 
محصول خواهد شــد.مدیرعامل شــرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان 
با اشــاره به ایجاد بانک بذر محصولات کشــاورزی در این واحد تولیدی برای 
تامین بخشی از نیاز کشور و خود شرکت به بذر مرغوب و نهاده اصلی تولید، 
اضافه کرد: ســالانه بالغ بر پنج هزار و ۲۳۰ تن بذر مرغوب گندم و ذرت در 

شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان تولید می‌شود.
وی حفظ تنوع ژنتیکی در عرصه کشاورزی و تامین بذر مرغوب را برای توسعه 
کشاورزی علمی و نوین بسیار مهم خواند و گفت: برای همین منظور شرکت 
کشــت و صنعــت و دامپروری مغان ایجــاد بانک بذر را کلید زده و با جدیت 
این هدف را دنبال می‌کند.بهزاد، تولید مشترک بذر محصولات کشاورزی با 
همکاری شرکت ترکیه را اقدامی در راستای تولید بذر محصولات راهبردی 
کشــور عنــوان کرد و افزود: تولیــد و مصرف بذر مرغوب، یکی از راهکارهای 
اساسی افزایش بهره‌وری و ارتقای راندمان تولید در عرصه کشاورزی است.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان همچنین از تولید و تکثیر 
۲ رقم بذر گندم باســیلو و اوکلید خبر داد و برندســازی به خصوص در حوزه 
بذر و نیز توجه به زنجیره ارزش و تولید محصولات کشاورزی صادرات‌محور 

را یکی از برنامه‌های شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان ذکر کرد.
وی اضافــه کرد: کشــت و صنعت مغــان در نظر دارد تا با توجه به توانمندی 
تولید ارقام گندم در این منطقه و مناطق معتدل و سردســیر اســتان اردبیل، 
علاوه بر تامین بذور مورد نیاز خود، منطقه، استان و سایر استان‌های شمال 
غرب کشور، نسبت به صادرات این ارقام با برند مغانه به کشورهای خارجی 

نیز ‌برنامه‌ریزی و اقدام کند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی استان:

۵ دستگاه سی تی اسکن در مازندران 
خریداری شد

ســاری-زهرا امیری فر ،خبرنگارعصررسانه :   معاون توسعه دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران از خرید ۵ دســتگاه سی‌تی‌اسکن جدید برای مراکز 

درمانی استان خبر داد.
عزت اله محمدی گفت: پنج دستگاه سی تی اسکن با هدف ارتقای کمی و کیفی 
خدمات درمانی توسط این دانشگاه خریداری شد و در اختیار بیمارستان‌های 
زیر پوشش قرار گرفت.محمدی با اعلام این مطلب اظهار کرد: خوشبختانه 
با پیگیری‌های مســتمر انجام شــده از ســوی این معاونت، پنج دستگاه سی 
تی اسکن ۱۶ اسلایس به ارزش تقریبی ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 
صندوق ذخیره ارزی کشور و دانشگاه علوم پزشکی مازندران خریداری شده 
اســت و به بیمارســتان‌های رازی قائمشهر، امام رضا )ع( آمل، حاجی عزیزی 
جویبار، شــهدای محمود آباد و امام خمینی )ره( تنکابن تحویل شــده است 
و به زودی مراحل نصب آن انجام می‌شــود.معاون توســعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه ارزش هر یک از این 
دستگاه‌ها در بازار تجهیزات درمانی ۱۱۰ میلیارد ریال می‌باشد و تصریح کرد: 
نصب این دستگاه‌ها در مراکز درمانی مربوطه باعث می‌شود بتوانیم خدمات 
بسیار خوبی به تمام بیماران منطقه ارائه کنیم و بخش مهمی از لیست انتظار 
بیمارانی را که برای تشــخیص و درمان به مراکز مجهز به این دســتگاه‌ها در 

مناطق همجوار مراجعه می‌کنند کاهش دهیم.

�پالایشگاه اصفهان پیشرو در حوزه
� امنیت فناوری اطلاعات و ارتباطات
 دربین دیگر شرکت های پالایشی

اصفهان-احســان عالیخانی،خبرنگارعصررسانه: مهندس مهدی 
مختاری، ضمن تبریک روز فناوری اطلاعات و ارتباطات به متخصصان این 
رشته و شاغلین حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان، به اهمیت نقش بی بدیل فناوری اطلاعات در شرکت های صنعتی 

و پالایشی اشاره کرد
وی گفــت: امــروزه فناوری اطلاعات در بهبــود فرآیندها، بهره وری و تعالی 
سازمانی نقش بسیار مهمی دارد و یکی از مقوله های مهم در موفقیت و نوآوری 
در ســازمان ها و حتی دولت ها، ســطح بکارگیری از تکنولوژی های روز دنیا 
در همه زمینه ها خصوصاً فن آوری های مرتبط با ICT می باشــد.مهندس 
مختاری تاکید کرد: لازم است جهت حفظ و پایداری امنیت اطلاعات و شبکه 
هلدینگ، همگام با تکنولوژی های روز دنیا نســبت به بروزرســانی تجهیزات 
امنیتــی هلدینــگ اقدام نمود. لذا با حمایت های بی دریغ مدیریت ارشــد 
سازمان توانستیم تمامی زیرساخت های امنیتی را بروزرسانی و تقویت نمائیم

کلاهبردار حرفه ای در دام پلیس آگاهی 
آذربایجان غربی

ارومیه-خبرنگارعصررســانه :  فرمانده انتظامی اســتان از دستگیری 
کلاهبرداری حرفه ای به بهانه سرمایه گذاری مالی با بیش از ۵۱۰ نفر شاکی  

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان، خبر داد. 
 سردار »رحیم جهانبخش« در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پي 
وصول شکایت تعدادی از شهروندان در یکی از شهرستان ها، مبني بر اينکه 
فردي در قالب ســرمایه گذاری مالی)ســبدگردانی و پرداخت سودی مازاد بر 
نرخ بانک( اقدام به کلاهبرداری کرده  و سپس متواری شده است، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وي در ادامه 
افزود: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و بابررسی و پالایش اخبار مشخص شد 
این شخص با به بهانه سرمایه گذاری مالی  اقدام به کلاهبرداری  ۵۱۰ نفر از 

شهروندان به مبلغ تقریبی ۱۳۶ میلیارد تومان، کرده است.

    خبر

آبی،خبرنگارعصررسانه:  حسن  کرج-مهیا 
مهدوی با اشاره به موانع روستایی گفت: برای 
آبادانی هر روســتا لازم است فضای مناسبی 
برای زندگی ساکنان منطقه مهیا باشد اما نبود 
فضای مناســب یکی از اشکالات  روستاهای 

طالقان است. 
وی با عنوان اینکه روســتاهای طالقان از حداقل 
امکانات برخوردار است، اظهار داشت: حدود ١۵ 
تا ٢٠درصد از طرح هادی در روستاهای طالقان 
اجرا شــده در حالیکه در ســایر شهرستان های 
البــرز بالای ٨۵درصد از روســتاها طرح هادی 
اجرا شــده اســت لذا عقب افتادگی این طرح در  

روستاهای طالقان محسوس است. 
وی اضافه کرد: با توجه به نیاز روستاهای طالقان، 
عــاوه بر اجرای طرح هادی، بازنگری این طرح 
نیز انجام می‌شــود در نتیجه لازم اســت اعتبار 

کافی دیده شود.
علی مهدوی در جلسه شورای اداری شهرستان 
طالقان که با حضور مدیرکل بازرسی استان البرز، 

امــام جمعه طالقان، نماینــده البرز در مجلس 
شــورای اسلامی و مدیران دستگاه های اجرایی 
استان در ســالن اجتماعات فرمانداری طالقان 
برگزار شد با اشاره به چالش‌های این شهرستان 

اظهار کرد: با توجه به ضعف و عقب افتادگی زیر 
ساخت طالقان که نسبت به سایر شهرستان های 
استان بیشتر وجود دارد به لحاظ این محرومیت، 
طی ســه سال اخیر پیگیر افزایش اعتبار طالقان 

بودیم. وی با اشاره به افزایش ٣٠ تا ۴٠درصدی 
اعتبار ســالانه این شهرستان گفت: بعد از توزیع 
اعتبار ١۴٠١،  حدود ۵٠درصد از آن به راهداری 
تخصیص یافت و سال ١۴٠٢ که پروژه اعلام شد 
از مجموع ١٣٠ میلیارد تومان اعتبار نزدیک ۶٠ 
میلیــارد تومان برای پروژه‌های راهداری هزینه 
شد چراکه بیشــترین ضعف طالقان در راه‌های 
روســتایی است.مهدوی با اشاره به اینکه حدود 
۴٠ کیلومتر از راه‌های روســتایی تا کنون رنگ 
آســفالت به خود ندیده اســت و به صورت جاده 
خاکی باقی‌مانده، ادامه داد: این میزان در ابتدای 
ســال ١۴٠١ حدود ٨٠ کیلومتر بود که نیمی از 

این راه‌ها ساخته شده است.
فرمانــدار طالقان گفت: اغلــب راه‌های طالقان 
نیازمند بهســازی اســت و امســال نیز با وجود 
اتفاقــات خوبی کــه در راهداری داشــتیم اما 
همچنان پروژه‌هایی پیش‌بینی شــده است که 
بتــوان نیــاز جدی و مطالبه مهم مردم طالقان را 

حل و فصل کنیم.

فرماندار شهرستان طالقان:

روستاهای طالقان فضای مناسب زندگی ندارد

اهواز -هزاریان،خبرنگارعصررسانه:  وزیر 
کشور از توافق میان ایران و عراق برای راه‌اندازی 

خط دریایی خرمشهر به بصره خبر داد.
 احمــد وحیــدی پس از بازید از مرز شــلمچه، 
حضور در کشــور عراق و بندر الســیبه به منظور 
هماهنگی‌هــای لازم بــرای برگزاری با شــکوه 
پیاده‌روی اربعین حســینی، اظهار کرد: از مردم 
عراق به خاطر میزبانی و اهتمام جدی در موضوع 
اربعیــن و زوار اباعبدالله الحســین )ع( تشــکر 
می‌کنم. امســال نیز مانند ســال گذشته همراه 

وزیــر امور داخلی عــراق از مرزها بازدید کردیم 
و مســائل بررسی و تصمیمات خوبی اتخاذ شد. 
اقدامات لازم انجام شده است و امیدواریم شاهد 
برگزاری خوب مراســم پیاده‌روی اربعین برای 

همه زوار باشیم.
وزیر کشــور گفت: با تصمیمات گرفته شــده در 
حوزه‌های حمل و نقل، بهداشــت و هلال احمر، 
عبور ســریع از مرز و هماهنگی بیشــتر میان 
بخش‌هــای گذرنامه اتخاذ شــد تا امســال نیز 
مشــکلی نداشته باشیم. امیدواریم خدماتی که 

ارائه می‌شود از سال گذشته بهتر باشد.
وی بیان کرد: درباره تقویت حمل و نقل عمومی 
از شلمچه به نجف و کربلا نیز بحث شد و کشور 
عراق پذیرفت که اگر اتوبوس‌های مناسب داشته 
باشیم، به تسهیل حمل و نقل کمک کنیم. البته 
جزئیات آن همچنان در دســتور بررسی خواهد 
بود اما موافقت اصولی انجام شد. همچنین برای 
راه‌اندازی خط دریایی خرمشهر به بصره بحث شد 
و کلیات مورد توافق است اما درباره جزئیات در 

جلسات اجرایی بعدی بحث خواهد شد.

بصره به  خرمشهر  دریایی  خط  راه‌اندازی  برای  عراق  و  ایران  داد:توافق  خبر  کشور  وزیر 

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه: سخنگوی 
صنعت برق گفت: تاکنون ۳۴ درصد از مشترکین ) ۸ و نیم 
میلیون مشترک برق ( که با مصرف برق خود را نسبت به 
دوره مشابه سال قبل کاهش دادند مشمول دریافت پاداش 
صرفه جویی شدند.مصطفی رجبی مشهدی با اعلام این 
خبر گفت: امســال با اجرای پویش با انرژی و ارائه جوایز 
ارزنده از جمله ۳۰۰ خودرو، به مشترکانی که مصارف خود 
را کاهش دادند نظیر دو سال کذشته پاداش صرفه جویی 
پرداخت خواهد شد .رجبی مشهدی با بیان این که در طرح 
امسال مشترکانی که مصرف برق خود را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داده باشند، مشمول 
دریافت پاداش صرفه جویی می شوند، یاداور شد: براساس پایش نهایی صورت گرفته از ۲۵ میلیون قبوض 
برق قرائت شده، ۳۴ درصد از مشترکان ) بیش از ۸ و نیم میلیون مشترک برق( تاکنون دربافت مشمول 
پاداش شده اند.وی با اشاره به این که قرائت قبوض همچنان ادامه دارد، از افزایش مشمولان پاداش صرفه 
جویی سخن گفت و خاطرنشان ساخت: در این میان قبوض برق ۹۰۰ هزار مشترک که معادل ۱۱ درصد از 
مشترکان خانگی می شود، کاملا رایگان شده است.سخنگوی صنعت برق همچنین مبلغ پاداش اختصاص 
یافته به مشترکان را نیز ۱۸۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: مشترکان می توانند با تنظیم دمای کولر 
روی ۲۴ درجه و یا اســتفاد از دور کند کولرهای آبی، ضمن کاهش مصرف برق، مشــمول دریافت پاداش 
صرفه جویی شوند و در عین حال شانس خود را برای شرکت در مسابقه با انرژی و‌دریافت میلیونها جایزه 
نقدی و غیر نقدی به طور تصاعدی افزایش دهند.رجبی مشهدی یاداور شد: در طرح پاداش صرفه جویی، 
مبلغ پاداش روی قبوض برق اعمال و از هزینه برق مصرفی مشترکان کاسته می شود و برخی مشترکان 

قبضشان رایگان خواهد شد

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:

180 میلیارد تومان؛پاداش صرفه جویی 
8/5 میلیون مشترک خانگی

شــهردار فردیس تاکید کرد:

پایش  و  کنترل  سیستم  ایجاد   ضرورت 
شهری خدمات  فعالیت‌های  بر 

کرج-مهیا حسن آبی،خبرنگارعصررسانه :شهردار 
فردیس گفت: به منظور کنترل و نظارت بیشتر، ایجاد سیستم 
پایش فعالیت های حوزه خدمات شــهری و نصب سیستم 

ردیاب بر خودروهای این حوزه ضروری است.
محمدرضا احمدی نژاد در نشســت هماهنگی بین حوزه 
های مرتبط با امور خدمات شهری، با بیان اینکه شهرداری 
سیستمی پیوسته است که خدمات هر کدام از حوزه‌ها بر 
خدمات ســایر حوزه ها اثرگذار اســت،  بر لزوم هماهنگی 

بیشتر بین واحدهای عمران و خدمات شهری تاکید کرد.
وی با اشاره به اینکه طی دو سال گذشته، تلاش‌های بسیاری برای کنترل نخاله‌ریزی در سطح شهر انجام 
شــده اســت، گفت: نخاله ریزی در ســطح شــهر تقریبا کنترل شده و  درصد قابل توجهی از حجم نخاله‌های 
ســطح شــهر مربوط به پیمانکاران عمران اســت که باید این موضوع کنترل شود.شهردار فردیس با اشاره به 
تغییر رویکرد قراردادهای خدمات شهری به  فهرست بها، گفت:  حوزه خدمات شهری تجربه لازم برای تهیه 
صورت وضعیت پیمانکاران بر اساس فهرست بها در دفترچه جدید پیمان  را ندارد. بنابراین برگزاری کلاس 
ها و کارگاه های آموزشی در این خصوص ضرورت دارد. سیستم رسیدگی دستی باید از قراردادهای خدمات 
شهر حذف شود.وی افزود: در راستای این تغییر رویه در دفترچه پیمان خدمات شهری، باید مساحت معابر 
مشخص و نظارت برجمع‌آوری، حمل و دفن پسماند افزایش یابد. در این راستا ایجاد سامانه هوشمند برای 
کنترل و پایش فعالیت های حوزه خدمات شهری ضرورت دارد.احمدی نژاد بر لزوم  ایجاد سیستم کنترل 
و پایش فعالیت های خدمات شــهری تاکید کرد و گفت: نصب سیســتم‌ ردیاب)GPS( بر خودروهای حوزه 
خدمات شــهری ضرورت دارد. دوربین پلاک خوان باید در ورودی باســکول نصب شــود.‌ تمامی خودروهای 

حوزه خدمات شهری باید کنترل و پایش شود و باسکول ها استانداردسازی شود.

خبرنــگار  کرمان-فرســنگی، 
عصررســانه : دکتر حســین مدرس 
خیابانــی مدیرعامــل شــرکت ملــی 
صنایــع مس ایران در مراســم تجلیل از 
دســت‌اندرکاران احداث کارخانه تغلیظ 
دره‌آلو گفت:خوشــبختانه همه ما شاهد 
آن هســتیم که هر کجا نام سپاه هست، 
همراه آن سازندگی، رشد و آبادانی هم هست و این از چشم کسی پوشیده 
نیســت. به ســهم خودم از همه زحمات این عزیزان در ساخت این پروژه 

بزرگ تشکر می‌کنم.
وی افزود : امروز بیش از هر زمان دیگری مجموعه خانواده بزرگ شرکت 
ملی مس برای تحقق هدف بزرگ تولید یک میلیون تن کاتد مس، عزم 
خــود را جزم کرده اســت.همه ظرفیت‌هــای مادی و معنوی در خدمت 
تحقق این برنامه خواهد بود.مدیرعامل شــرکت ملی صنایع مس ایران 
تصریح کرد:پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اینکه معدن 
باید جایگزین نفت شود، شاید مخاطب اصلی آن شرکت ملی صنایع مس 
باشد.وی گفت : بی‌شک آن چیزی که این هدف بزرگ را محقق خواهد 
کــرد نــه پول، پاداش و انگیزه‌هــای مالی بلکه انگیزه‌های معنوی و اراده 
اســت. دکتر حســین مدرس خیابانی  در پاین گفت : امروز تحقق تولید 
یک میلیون تن کاتد مس به مثابه دوران دفاع مقدس اســت که انگیزه 

معنوی باعث موفقیت در آن شد. 

کرمان-فرسنگی،خبرنگارعصررسانه :حمزه صدیقی، مدیر 
عامل شرکت در راستای استفاده بهینه برق و کاهش مصرف غیر 
ضروری برق مشترکین را دعوت به پویش باانرژی نمود و گفت: با 
نصب اپلیکیشن »با انرژی« جزو برندگان ۳۰۰ دستگاه خودروی 
اتومات و صدها میلیارد جوایز ارزشــمند نقدی و غیر نقدی این 

پویش باشند.
بــه گــزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیــروی برق جنوب 
اســتان کرمان، وی با بررســی آخرین وضعیت بار شبکه در محل 
دیسپاچینگ و رصد مصرف برق مصارف خانگی، صنعتی، اداری 
و کشاورزی ۱۸ شهرستان در مناطق غربی، شرقی و جنوبی استان 
کرمان از مردم درخواســت کرد فرزندانمان در کنکور سراســری 
نیازمنــد ارامش هســتند با کاهش مصــارف غیر ضروری برق در 

روزهای پنجشنبه و جمعه، ارامش را برای آنها مهیا سازیم.
وی با اشاره و تاکید بر مصرف بهینه برق، گفت:با توجه به گرمای 
بالا در ســطح اســتان، جهت پایداری شــبکه، از هم استانی های 
محترم درخواست می کنم در ساعات اوج مصرف که سیستم های 
سرمایشی روشن هستند، کاهش و مدیریت بهینه مصرف برق را 
مد نظر قرار داده و همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند. وی 
در ادامه گفت؛ مردم عزیز با نصب اپلیکیشن »با انرژی« علاوه بر 
روشــنایی بخشــیدن به زندگی همدیگر ،ز جوایز ویژه و ارزشمند 

شرکت توانیر نیز بهرمند شوند.

خبرنگار  کارزگــر  گرگان-زهرا 
عصررسانه :اطلاعیــه روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
در خصوص اســتفاده از ماینر های غیر 
مجازبا سلام و احترام به کلیه مشترکین 
محترم شــرکت توزیع نیرو برق استان 
گلســتان، به اســتحضار می‌رســاند، 

تعدادی از افراد ناآگاه به صورت غیر مجاز از دســتگاه‌های ماینر بدون 
داشــتن پروانه بهره‌برداری از ســازمان صنعت و معدن و تجارت و عدم 
وجود مجوزهای قانونی لازم برای استخراج رمز ارز استفاده می کنند.

از آنجا که مصرف برق هر یک دستگاه ماینر غیرمجاز معادل سه منزل 
مسکونی است و اقدام غیرقانونی صاحبان آن که با سوء استفاده از شبکه 
برق و بهره گیری از برق یارانه‌ای برای کسب منافع مالی اقدام می کنند، 
منجر به افزایش مصرف برق شبکه و ایجاد مشکل برای سایر مشترکین 
محترم و همچنین تولید هارمونیک‌های مضر در شبکه می شود ودر 
نهایت منجر به آســیب به تجهیزات و لوازم خانگی ســایر مشــترکین 
می‌گردند.از این رو خواهشمند است در صورت آگاهی از این موضوع 
و یا شناسایی افراد مذکور اطلاعات لازم را به صورت محرمانه در سایت 
توانیــر به آدرس https://www.tavanir.org.ir/samaat وارد فرمایند تا 
موارد طریق حراست شرکت توانیر به صورت ویژه و با حفظ محرمانگی 

اطلاعات شخص گزارش دهند مورد پیگیری قرار گیرد.

عزم راسخ شرکت ملی مس برای تحقق 
برنامه تولید یک میلیون تن کاتد مس 

درخواست مدیرعامل شرکت برق جنوب استان 
کرمان از مردم جهت پیوستن به پویش با انرژی

بلایی که ماینرهای غیرمجاز بر سر وسایل 
برقی مشترکان می آورند

      سرزمین من



منشور اخلاقی
انتشار د ‏قیق و بد ‏ون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید ‏؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد ‏، خود ‏د ‏اری از تهمت و افتراء د ‏ر خبررسانی،  
پاســد ‏اشت ارزش‌های انسانی و فعالیت‌های صاد ‏قانه و حرفه ای د ‏ر  

عرصه مطبوعات از اصول و اهد ‏اف این رسانه می‌باشد ‏.
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معاون برنامه‌ریزی سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد:

ادعای استقراض ۹۰ همتی بانکی 
تأمین‌اجتماعی از اساس کذب است

 معاون برنامه‌ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین‌اجتماعی پیرو انتشار 
ادعای یکی از پایگاه‌های خبری پیرامون دریافت ۹۱ هزار میلیارد تومان وام 
بانکی توسط این سازمان، ضمن تکذیب این ادعای نادرست گفت:به اطلاع 
بیمه‌شدگان و بازنشستگان می‌رساند همان‌گونه که پیشتر نیز مدیرعامل 
این ســازمان اعلام کرده بود، از ابتدای ســال ۱۴۰۲ هیچ‌گونه تســهیلاتی 

برای پرداخت مستمری بازنشستگان دریافت نشده است.
مرتضی حســینی افزود: صورت‌های مالی و تســهیلات دریافتی ســازمان‌ 
تأمین‌اجتماعی با حسابرســی ســازمان حسابرسی کل کشور در دسترس 
همگان قرار داشته و در سال های گذشته و از سال‌های ۱۳۹۴ تا پیش از سال 
۱۴۰۱، به علت اســتقراض بی‌رویه از نظام بانکی، سازمان تأمین‌اجتماعی 
بالغ بر ۱۱۵ هزار میلیارد تومان بدهی بانکی داشــته تا جایی که در برخی 
رســانه‌ها از این ســازمان به عنوان ابَرَبدهکار نظام بانکی یاد شــده بود.وی 
ادامه داد: با تدابیر دوره مدیریتی جدید در دولت مردمی سیزدهم و تأدیه 
بدهی تاریخی دولت به این سازمان، ۱۰۶ هزار میلیارد تومان از این بدهی 
انباشــته به‌عنوان بزرگ‌ترین تســویه بدهی تاریخ نظام بانکی تسویه شد تا 
تنها حدود ۸ هزار میلیارد از این بدهی ایجادی مربوط به دوران گذشــته 
باقی بماند. لاجرم این بدهی باقیمانده ناشــی از اســتقراض بی‌رویه قبلی 
به‌صورت روتین ســه ماهه تمدید شــده تا طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته 
همین بخش اندک نیز با ریل‌گذاری که در ایجاد درآمد پایدار برای سازمان 

ایجاد شده، تسویه شود.

 رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بهسازی 
محیط، آموزشــی مردمی و آگاهی بخشی 
عمومی را مهم‌ترین راه‌های پیشــگیری از 
بیماری‌های منتقله از پشه آئدس دانست و 
گفت: این پشــه چهار بیماری تب دانگ، تب 
زرد، چیکونگونیا و زیکا را ایجاد می‌کند که در 
حال حاضر هیچ کدام از این بیماری‌ها واکسن 

و درمان قطعی ندارند.
شــهنام عرشــی در نشســت »مدیریت بهینه، 
پیشــگیری و کنترل بیماری های منتقله از پشه 
آئــدس« که با حضور نماینــدگان وزارتخانه‌ها، 
دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف در ستاد وزارت 
بهداشــت برگزار شــد، گفت: هم اکنون ۴۰ شهر 
ایران درگیر پشــه آئدس هستند و مبارزه با پشه 
آئدس حداقل در ۸۷ نقطه کشــور در حال انجام 
است.همه گیری ایجاد شده از گونه اجیپتی پشه 
آئــدس می‌تواند انفجاری باشــد. مانند اپیدمی 
اخیر در کشــور بنگلادش که موجب بســتری 
شــدن ۲۶۰۰ بیمار در یک روز شدوی ادامه داد: 
تغییرات اقلیم و گرم‌تر شدن هوا در تخم گذاری 
و توســعه پشه آئدس و بیماری‌های منتقله از آن 

در دنیا موثر بوده اســت. در ۵۰ ســال گذشته ۱۰ 
کشــور دنیا به آئدس آلوده شدند ولی هم اکنون 

تعداد این کشورها به ۱۲۰ کشور رسیده است.
نیمی از دنیا در معرض ابتلا به بیماری  � 

های پشه آئدس هستند
عرشــی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد جمعیت 
دنیا در معرض ابتلا به بیماری‌های منتقله از پشه 
آئدس هســتند، گفت: همه گیری ایجاد شــده از 
گونه اجیپتی پشه آئدس می‌تواند انفجاری باشد. 

مانند اپیدمی اخیر در کشور بنگلادش که موجب 
بســتری شــدن ۲۶۰۰ بیمار در یک روز شد. این 
وضعیت نشــان می دهد تعــداد مبتلایان در آن 

کشور هزاران هزار نفر بوده است.
ایــن مقــام مســئول با بیــان این کــه در فرم 
شــدید بیماری، مرگ و میر گزش پشــه آئدس 
و بیماری‌هــای منتقلــه از آن از ۱ تــا ۱۰ درصد 
می‌تواند افزایش داشــته باشد، اظهار کرد: وجود 
این پشه فقط یک مشکل بهداشتی نیست، بلکه 

در صورت عدم پیشگیری منشاء مشکلات دیگری 
نیز برای کشــورها می‌شود. عوارض بیماری‌های 
منتقله از این پشــه نیز متفاوت اســت، به عنوان 
مثال بیمــاری زیکا موجب عقب ماندگی ذهنی 

در نوزادان می‌شود.
وی با اشــاره به تاریخچه مبارزه با پشــه مالاریا 
در ایران، گفت: ایران ســابقه مبارزه صدها ســاله 
با مالاریا دارد. ۸۰ ســال قبل از هر ســه نفر فوتی 
در ایــران یک فوتی مربــوط به بیماری مالاریا و 
در کل ۴۰ درصد عامل مرگ‌ها در کشــور پشــه 
مالاریا بود. در سه سال گذشته نیز دوباره در برخی 
اســتان‌ها مالاریا شــیوع یافته که عامل اصلی آن 

تغییر اقلیم است.
پشه مالاریا شب‌ها و آئدس روزها  � 

خونخواری می‌کند
رئیــس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشــت در خصوص تفاوت‌های پشــه آئدس و 
پشه آنوفل، بیان داشت: پشه مالاریا شب‌ها و در 
منزل خونخواری می‌کند بنابراین زدن اســپری 
یا بســتن پشــه بند برای دفع آن مفید است ولی 
پشــه آئدس در روز و خارج از منزل و اوایل صبح 

و نزدیک غروب خونخواری می‌کند.

    روزنه
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

۴۰ شهر ایران درگیر پشه آئدس؛ مبارزه در ۸۷ نقطه کشور در حال انجام است

رفع محرومیت و توانمندسازی زنان سرپرست‌خانوار از جمله مأموریت‌های اصلی در حوزه زنان و خانواده 
است که دولت با ارائه تسهیلات و مهارت آموزی می‌تواند در این عرصه موثر باشد. معاونت زنان و خانواده 
رئیس جمهور اعلام کرد: یکی از دغدغه‌های اصلی زنان سرپرست خانوار برای ایجاد کسب و کار پایدار و 
خانواده محور یافتن ضامن معتبر برای دریافت تسهیلات اشتغال زایی است. از این رو در دولت سیزدهم، 
رفع محرومیت و توانمندسازی زنان سرپرست‌خانوار از جمله مأموریت‌های اصلی در حوزه زنان و خانواده 
بود و این دولت با تصویب و فعال ســازی »صندوق ضمانت وام اشــتغال زنان سرپرســت‌خانوار« توانست 
حمایت خود از این گروه را تضمین کند. در این راستا می‌توان به حمایت از ۳۲۹۷ زن کارآفرین و کارجو در 
۲۹ استان ذیل طرح توانمندسازی اقتصادی از محل موافقت نامه با استان‌ها و همچنین اعطای تسهیلات 
ارزان قیمت به ۱۲۲۲ زن کارآفرین طی تفاهم نامه همکاری با صندوق کارآفرینی امید،  انجام شده است. 

مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی گفت: ۸۸ هزار میلیارد تومان درآمد بیمه‌ای جدید به 
منابع ســازمان تأمین‌اجتماعی اضافه و ســن صندوق حدود ۲ ســال جوان‌تر شد. میرهاشم 
موسوی، با حضور در برنامه »صف اول«، با ارائه گزارشی از دستاوردهای تحولی این سازمان، 
همه دستاوردهایی را که در دولت مردمی سیزدهم در سازمان تأمین‌اجتماعی رقم خورد، 
ناشــی از همت بلند و اراده پولادین شــهید جمهور حضرت آیت‌الله رئیســی دانست و گفت: 
۱۰۶ هزار میلیارد بدهی بانکی ســازمان تأمین‌اجتماعی که از دوره‌های قبل بر جای مانده 
بود، سالانه حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان هزینه به سازمان تحمیل می‌کرد که با تسویه این 
ابَرَبدهی با حمایت و مساعدت دولت مردمی سیزدهم و شخص رئیس‌جمهور شهید، از آن 

زیان بزرگ سالانه نیز جلوگیری شد.
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ح کسب و کار پایدار خانواده محور صندوق تامین اجتماعی ۲ سال »جوان‌تر« شدحمایت از زنان سرپرست خانوار در طر

      آخرین خبر

کارشناس مدیریت منابع آب گفت: دولت جدید در وهله اول باید بتواند 
با اتخاذ تدابیری از اضافه برداشــت آب های زیرزمینی جلوگیری کند 
زیرا این امر عواقب جبران ناپذیری از جمله فرونشست را به دنبال دارد.

مجید سیاری کارشناس مدیریت منابع آب   با اشاره به اینکه وضعیت 
منابع آبی کشــور، وضعیت مطلوبی نیســت، گفت: با توجه به شــرایط 
بارندگی و منابع آب تجدیدپذیر کشــور، میزان اســتفاده از منابع آبی 
محدود اســت زیرا این منابع تکاپوی شــرایط فعلی را ندارد.وی ادامه 
داد: جمعیت در حال افزایش اســت و دولت جدید باید به فکر تأمین 

امنیت آبی و غذایی نســل فعلی و نســل آتی باشــد به طوری که بتواند 
رفاه آنها را تضمین کند.ســیاری با اشــاره به اینکه دولت چهاردهم باید 
اولویت گذاری‌هایی در این زمینه داشته باشد، خاطر نشان کرد: مساله 
منابع آب زیرزمینی باید مورد توجه قرار بگیرد زیرا در کشور ما اضافه 
برداشت زیادی از منابع آب زیرزمینی صورت می‌گیرد که نیمی از آن 
مربوط به چاه‌های غیر مجاز و نیم دیگر مربوط به چاه‌های مجازی است. 
اضافه برداشت از سفره‌های آب زیر زمینی آن هم در مناطق بحرانی به 
هبچ عنوان قابل توجیه نیست و باید از ادامه این روند جلوگیری شود.

کارشناس مدیریت منابع آب خاطر نشان کرد: دولت در وهله اول باید 
بتوانــد با برســی‌های همه جانبه تدابیــری اتخاذ کند که با قاطعیت از 
اضافه برداشــت جلوگیری کند زیرا این مســاله عواقب جبران ناپذیری 
از جمله فرونشســت را به دنبال دارد.وی ادامه داد: در بخش آب‌های 
سطحی مساله آلودگی رودخانه‌ها و کیفیت و اضافه برداشت وجود دارد 
که دولت باید به مساله حفاظت حریم، بستر و حافظت از منابع آب‌های 
ســطحی توجه داشــته باشــد. دولت باید با برنامه ریزی دقیق در مورد 
نحوه استفاده از منابع آبی به صورت تطبیقی با شرایط اقلیمی کشور، 

جوابگوی نیازهای فعلی و آتی باشد.

لزوم جلوگیری از اضافه برداشت آب‌های زیرزمینی در دولت چهاردهم

      آخرین خبر

جانشــین پلیس راهور تهران بزرگ با اشــاره به افزایش جریمه‌های 
رانندگی، گفت: پلیس این موضوع را نقطه عطفی برای کاهش تخلفات 

رانندگی و کاهش تصادفات می‌داند.
 سرهنگ جهانشاه بهرامی در خصوص افزایش نرخ جریمه‌های رانندگی، 
گفت: با توجه به مصوبه هیئت دولت، شــاهد افزایش نرخ جریمه‌های 
رانندگی هستیم و پلیس آن را به مرحله اجرا در خواهد آورد.وی افزود: 
با توجه به عدم بازدارندگی نرخ جرایم فعلی که از سال ۱۳۷۹ همزمان با 
تصویب قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی تا کنون در حال اجرا بود، این 

مبالغ دیگر ارزش و بازدارندگی خود را از دست داده بود.سرهنگ بهرام 
آبادی بیان داشت: برابر مصوبات و پیگیری‌هایی که از طریق مسئولین 
پلیس راهور فراجا انجام شد این مهم مطرح شد که این نرخ‌های جریمه 
بازدارنده نیست و باید نسبت به تجدید نظر در خصوص مبالغ جریمه‌ها 
صورت پذیرد. جانشین پلیس راهور تهران بزرگ افزود: نرخ جدید اعمال 
شد و رانندگانی که مبادرت به انجام تخلفات خاص و ویژه و مخاطره‌آمیز 
می‌شوند، قطعاً باید جریمه بیشتری را پرداخت کنند تا مرتکب تخلف 
نشوند.وی گفت: پلیس این موضوع را نقطه عطفی در خصوص کاهش 
تخلفات رانندگی و همچنین کاهش تصادفات می‌داند.سرهنگ بهرام 
آبادی افزود: رانندگان می‌بایست بیش از پیش قوانین و مقررات رانندگی 
را رعایت نمایند تا با افزایش جریمه‌ها مواجه نشــوند.وی ادامه داد: به 
عنوان مثال راننده‌ای که تخلف پوشش پلاک انجام می‌دهند به میزان 
۴۰۰ هزار تومان جریمه خواهد شد. این جریمه قبلًا یعنی تا روز گذشته 
۶۰ هزار تومان بود.جانشــین پلیس راهور تهران بزرگ افزود: در واقع 
وضعیت پلاک باید به گونه‌ای باشد که شهروندان بتوانند به راحتی آن 
را یادداشــت و پلیس آن را رؤیت کرده و از طریق دوربین‌های نظارتی 

سطح شهر نیز قابل دیدن باشد.

تخلف نکنید تا با جریمه‌های سنگین مواجه نشوید

      اینفوگرافی

 نایب رئیس هیات مدیره مجمع خیرین کشور گفت: همزمان با تاسوعای 
حسینی، طرح تهیه و توزیع یک میلیون ویلچر به صورت رایگان با همراهی 

هیات مذهبی و خیرین آغاز شد.
محمد رضا کارگری در حاشیه هیات جوانان محبان علی 

)ع( میدان ســپاه تهران، اظهار کرد: خداوند متعال را 
شــاکرم که ما را از رهروان صدیق امام حســین )ع( 

قرار داده است.
وی با اشاره به اینکه ۳۹ سال پیش مدرسه سازی 
را در کشــور فرهنگ‌سازی کردیم و مردم در حوزه 
ساخت مدرسه از دولت پیشی گرفتند، افزود: اخیراً 

متوجه شدیم که تعداد زیادی از جامعه معلولان نیاز 
به ویلچر دارند و در همین راستا جامعه خیرین کشور با 

همراهی هیات مذهبی به نام مقدس شهدای کربلا، ۷۲ ویلچر 
تهیه کرد و قرار است در بین جامعه هدف توزیع شود.

نایب رئیس هیات مدیره مجمع خیرین کشور گفت: بنا داریم با مسئولان 
کشور و رئیس امور مساجد جلساتی داشته باشیم تا هموطنان در مجالس 
ترحیــم بــه جای خریداری تاج گل، اقدام به خرید ویلچر برای نیازمندان 
کنند.کارگری با اشاره به همراهی تولیدکنندگان در ارتباط با خرید ولیچر 
بیــان کــرد: در این زمینه ولیچــری که در بازار با قیمت ۵ میلیون تومان 
عرضه می‌شــود از ســوی تولیدکنندگان با قیمت ۳ میلیون تومان تهیه و 
تامین می‌شود و هموطنان می‌توانند این ولیچرها را به نام متوفیان خود 

تهیه و در اختیار معلولان قرار بدهند.وی ادامه داد: هیات جوانان محبان 
علی )ع( نیز پای کار اســت و بنا داریم ســالیانه یک میلیون ولیچر را در 
اختیار ســازمان بهزیســتی قرار دهیم و افرادی که در سامانه 
بهزیســتی ثبت نام کرده‌اند می‌توانند ولیچر های مورد 

نیاز را دریافت کنند.
نایــب رئیــس هیات مدیره مجمع خیرین کشــور 
درباره ساخت شیرخوارگاه در سراسر کشور گفت: 
بزرگ‌ترین شیرخوارگاه کشور را به کمک خیرین 
ســاخته‌ایم و در هر اســتان نیز یک شیرخوارگاه 
ســاخته شــده اســت. همچنین ۱۳ هزار معلول با 
کمک خیرین صاحب خانه شده‌اند.همچنین مدیرکل 
بهزیســتی شــهر تهران در این مراسم گفت: مجموعه 
خیرین جامعه معلولین ۷۲ ویلچر به نیت یاران امام حسین 
)ع( آماده کرده‌اند و ما نیاز داریم هرکسی به سهم و توان خود پای کار 
بیاید.محمد برزگر با بیان اینکه امسال چهل و چهارمین سالگرد سازمان 
بهزیســتی را قرار اســت پاس بداریم، گفت: ۱۵۱ وظیفه برعهده سازمان 
بهزیســتی اســت و ما به بیش از ۷ میلیون نفر از جامعه معلولین کشــور 
خدمات رســانی می‌کنیم.وی با اشــاره به اینکه ما این رســالت و وظیفه 
ســنگین را به کمک خیرین انجام می‌دهیم، افزود: جامعه خیرین کشــور 
قرار است یک میلیون ویلچر را در سال برای افراد نیازمند آماده کند و هر 

کسی به اندازه توان خود می‌تواند پای کار بیاید.

بــا کمک هیات مذهبی و خیرین انجام می‌شــود؛

آغاز توزیع یک میلیون ویلچر رایگان به معلولان


